	  
[image: image53.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
VA COLWJANHA 3ALWITWUTA U 3ALUTUTA HA OELA 38.500.000 38.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 38.500.000 38.500.000
(KAMUTANHU PACXOM)
nPuxoaun :
VAA PekoHCTpyKumja Ha rpaguHku 25.000.000 25.000.000 0 0 25.000.000 25.000.000
VAB Uarpag6a Ha HoBa jaBHa ycTaHOBa feTCka rpaguHka 13.500.000 13.500.000 0 0 13.500.000 13.500.000
PACXOU
48 KAIMUTAJIHU PACXOOWN 38.500.000 38.500.000 0 0 0 0 0 38.500.000 38.500.000
481 TpagexxHn objekm 38.100.000 38.100.000 0 0 0 0 0 38.100.000 38.100.000
482 [pym rpagexxHu objekn 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
VAA PekoHCTpyKyuja Ha rpaguHKu 25.000.000  25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000  25.000.000
48 KAMWTAJIHU PACXO4U 25.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 25.000.000
481 papexxHM objexTn 24.800.000 24.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000
481210 lMoaroTeyBarbe NPOEKTU Ha AeNOBHM 06jeKTn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
481230 PekoHcTpyKUvia Ha AernoBHW o6jekTn 23.800.000 23.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.800.000 23.800.000
482 [pyru rpagexHm objexTi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
482940 Hapaop Hag narpagbata 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
VAB Warpagba Ha HoBa jaBHa ycTaHoBa feTcka rpaguHka 13.500.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 13.500.000
48 KAMUTAJIHU PACXOA4WU 13.500.000 13.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 13.500.000
481 T'pagexHu objextn 13.300.000  13.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.300.000  13.300.000
481210 MoaroTeyBarbe MPOEKTU Ha [eoBHN 06jeKTn 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
481220 Hab6aeka unu HoBa Uarpag6a Ha AenoBHN o6jexTn 12.800.000 12.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.800.000 12.800.000
482 [Jlpyru rpapexxHn objekti 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
482940 Hapzop Hap varpaatara 200.000 200.000 0 0 0 0 ) 0 ) 0 200.000 200.000
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Програма за измена и дополнување на програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2013 година
Се објавува Програма за измена и дополнување на програма за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2013 година,
што Советот на Општина Центар - Скопје, ја донесе на 12-та седница, одржана на 14.11.2013 година.
Бр.08-7900/3                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

15.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ” бр. 5/2002) и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар “Службен гласник на Општина Центар - Скопје” бр.1/2006), Советот на Општина Центар - Скопје на    12-та седница, одржана на 14.11.2013 г. донесе:
ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ

НА

П Р О Г Р А М А

ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ “Ф“

на Општина Центар - Скопје за 2013 година

ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ “Ф„ се состои од следните подпрограми:
I. Ф.1 - 
ПОДПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ

II. Ф.2 – 
ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

   

(тековно - оперативни трошоци)

III. Ф.А. -
ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
(капитални трошоци)
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ВКУПНИТЕ ПРИХОДИ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ  Ф“

ПО СИТЕ ОСНОВИ ИЗНЕСУВААТ:
ПРИХОДИ:
	Основна ставка
	Под ставка
	Видови на приходи
	Износ во денари
	Износ во денари

	
	
	
	Планирано


	Предложено со репрограмирање

	
	
	Вкупни приходи
	360.000.000.00
	317.600.000,00

	717
	
	Комунални даноци
	300.000.000.00
	257.600.000,00

	
	717137
	Надоместок за уредување на градежно земјиште
	300.000.000.00
	257.600.000,00

	733
	
	Продажба на земјиште и нематеријални вложувања
	60.000.000.00
	60.000.000,00

	
	733144
	Надомест за утврдување на правен статус на бесправно изградени објекти
	60.000.000.00
	60.000.000.00


Овие вкупни приходи се распределуваат во подпрограмите: Ф1, Ф2 и ФА
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	Основна ставка
	под ставка
	оддел
	Видови на расходи
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Ф1.  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
	
	

	 
	 
	
	ВКУПНИ РАСХОДИ
	26.500.000,00
	19.600.000,00

	425
	
	
	

	
	425640
	
	Изработка на урбанистички планови
	22.500.000,00
	17.500.000,00

	
	
	1
	БУЊАКОВЕЦ 1
	
	

	
	
	2
	БУЊАКОВЕЦ 2
	
	

	
	
	3
	ГЕОЛОШКИ ЗАВОД
	
	

	
	
	4
	ГОЛЕМ РИНГ - ЗАПАД
	
	

	
	
	5
	ГОЛЕМ РИНГ - ИСТОК
	
	

	
	
	6
	ГОЛЕМ РИНГ - ИСТОК (Опфат меѓу ул. В. В. Аџиларски, бул. Кочо Рацин, ул. М. Ацев и река Вардар)
	
	

	
	
	7
	ГРАДСКА ПОРТА
	
	

	
	
	8
	ЈУЖЕН ДЕЛ НА ЦЕНТРАЛНО ГРАДСКО ПОДРАЧЈЕ
	
	

	
	
	9
	ДЕБАР МААЛО 1
	
	

	
	
	10
	ДЕБАР МААЛО 2
	
	

	
	
	11
	ДОЛНО ВОДНО
	
	

	
	
	12
	ДУЌАНЏИК
	
	

	
	
	13
	ЗАВОД ЗА МЕДИЦИНСКА РЕХАБИЛИТАЦИЈА
	
	

	
	
	14
	КАПИШТЕЦ
	
	

	
	
	15
	КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР
	
	

	
	
	16
	КРЊЕВО 1
	
	

	
	
	17
	КРЊЕВО 2
	
	

	
	
	18
	МАЛ РИНГ
	
	

	
	
	19
	МАЛО КУРИЛО
	
	

	
	
	20
	МАЏИР МААЛО
	
	

	
	
	21
	МИРЧЕ МАЦАН
	
	

	
	
	22
	ПАРК 1
	
	

	
	
	23
	ПАРК 2
	
	

	
	
	24
	ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА
	
	

	
	
	25
	ПРОЛЕТ
	
	

	
	
	26
	СПОРТСКО РЕКРЕАТИВЕН ЦЕНТАР КАЛЕ
	
	

	
	
	27
	СТАРА СКОПСКА ЧАРШИЈА
	
	

	
	
	28
	СТАРА ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА
	
	

	
	
	29
	СТАРО ВОДНО
	
	

	
	
	30
	СУДСКА ПАЛАТА 1
	
	

	
	
	31
	СУДСКА ПАЛАТА 2
	
	

	
	
	32
	ТАСИНО ЧЕШМИЧЕ 1
	
	

	
	
	33
	ТАСИНО ЧЕШМИЧЕ 2
	
	

	
	
	34
	ТЕТОВСКА ТРОШАРИНА
	
	

	
	
	35
	ТУТУНСКИ КОМБИНАТ
	
	

	
	
	36
	ФРАНЦУСКИ ГРОБИШТА
	
	

	
	
	37
	ЦВЕЌАРА
	
	

	
	
	38
	Градска четврт Ј 05 - дел од локалитет Тасино чешмиче 1 – Барутана
	
	

	
	
	39
	Градска четврт Ј 07 - локалитети Капиштец, Завод за медицинска рехабилитација, Старо Водно, Долно Водно, Мало Курило и Цвеќара
	
	


	
	
	40
	Градска четврт Ц 05 - локалитет Голем ринг - Јужен дел
	
	

	
	
	41
	Градска четврт Ј 06 - дел од локалитет Тасино чешмиче 1 и Тасино чешмиче 2
	
	

	
	
	42
	Градска четврт З 12 - локалитет Парк 1 и дел од Дебар маало 2
	
	

	
	
	43
	Градска четврт Ц 01 и ЦС 03 - локалитет Мал Ринг
	
	

	
	
	44
	Градска четврт ЦС 06 - локалитет Судска палата 2
	
	

	
	
	45
	Градска четврт ЦС 08 - локалитет Судска палата 1
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	46
	Градска четврт З 10 – локалитет Дебар маало 1 и дел од Дебар маало 2
	
	

	
	
	47
	Градска четврт Ц 06 - локалитет Стара железничка станица
	
	

	
	
	48
	Градска четврт И 03 - локалитет Мирче Мацан
	
	

	
	
	49
	Градска четврт Ј 21 - локалитет Клинички центар и Геолошки завод
	
	

	
	
	50
	Градска четврт З 11 - локалитети Буњаковец 1 и Буњаковец 2
	
	

	
	
	51
	Градска четврт ЦС 01
	
	

	
	
	52
	Градска четврт ЦС 02
	
	

	
	
	53
	Градска четврт ЦС 04
	
	

	
	
	54
	Градска четврт ЦС 05
	
	

	
	
	55
	Градска четврт ЦС 07
	
	

	
	
	56
	Градска четврт ЦС 10
	
	

	
	
	57
	Градска четврт ЦС 14
	
	

	
	
	58
	Градска четврт Ц 08
	
	

	
	
	59
	Градска четврт Ц 07
	
	

	
	
	60
	Градска четврт Ц 04
	
	

	
	
	61
	Градска четврт Ц 03
	
	

	
	
	62
	Градска четврт Ц 02
	
	

	
	
	63
	Градска четврт И 01
	
	

	
	
	64
	Градска четврт И 02
	
	

	
	
	65
	Градска четврт И 04
	
	

	
	
	66
	Градска четврт И 05
	
	

	
	
	67
	Градска четврт И 06
	
	

	
	
	68
	Градска четврт И 07
	
	

	
	
	69
	Градска четврт И 08
	
	

	
	
	70
	Градска четврт И 09
	
	

	
	
	71
	Градска четврт И 12
	
	

	
	
	72
	Градска четврт Ј 04
	
	

	
	
	73
	Планови по иницијатива на граѓани и правни лица
	
	

	
	
	74
	Конзерваторски основи
	
	

	
	
	75
	Ажурирани геодетски подлоги
	
	

	
	
	76
	Архитектонско - урбанистички проекти предвидени во ДУП
	
	

	
	
	77
	Локални урбанистички плански документации
	
	

	
	
	78
	Урбанистички планови вон населено место
	
	

	
	
	79
	Програма за времени објекти
	
	

	
	
	80
	Програма за урбана опрема
	
	

	
	
	
	Договорни Услуги
	
	

	
	425920
	
	Услуги за копирање печатење и издавање
	200.000,00
	100.000,00

	
	425970
	
	Консултантски услуги
	600.000,00
	300.000,00

	
	426410
	
	Објавување на огласи  
	1.700.000,00
	200.000,00

	485
	
	
	Капитални Расходи
	
	

	
	485230
	
	Компјутерски софтвер
	1.500.000,00
	1.500.000,00
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I. Ф.2 ПОДПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

     (Тековно оперативни трошоци)

	Основна ставка
	Под ставка
	Видови на приходи
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	 
	
	 
	
	

	 
	Ф2.  УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
	
	

	 
	 
	ВКУПНИ РАСХОДИ
	21.400.000,00
	11.900.000,00

	425
	
	
	Други договорни услуги
	20.400.000,00
	10.400.000,00

	
	425920
	
	Услуги за копирање, печатење и издавање
	50.000.00
	50.000.00

	
	425940
	
	Рушење на објект
	20.000.000.00
	10.000.000,00

	
	425970
	
	Консултантски услуги
	250.000.00
	250.000.00

	
	425990
	
	Други договорни услуги
	100.000.00
	100.000.00

	426
	
	
	Други тековни расходи
	1.000.000,00
	1.500.000,00

	
	426990
	
	Во функција на реализација на програмата ФА, Расчистување диви депонии, отстранување хаварисани возила, користење пајак служба за дислоцирање на уредно паркирани возила. 
	1.000.000.00
	1.500.000,00


15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16                 стр. 7
ПЛАНИРАНИ ТРОШОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОД-ПРОГРАМАТА “ФА“

	Основ на ставка
	Под ставка
	одел
	ИЗВОРИ НА ФИНАНСИРАЊЕ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	3
	4
	5
	6
	7
	7

	                   ВКУПНИ РАСХОДИ
	312.100.000,00
	266.100.000,00

	ФА
	  
	
	             КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
	312.100.000,00
	266.100.000,00

	ФА
	 
	Други градежни објекти
	
	

	 
	482
	
	УЛИЦИ И ПАТИШТА
	
	

	 
	482110
	
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на улици и патишта
	6.200.000,00
	6.200.000,00

	
	Изработка на проекти вклучувајки дизајн на улици и патишта и изработка на прокети од комунална инфраструктура кои се финансираат 100 % од Општина Центар - Скопје
	
	
	
	

	
	
	43
	Проекти за водоводна мрежа
	900.000,00
	750.000,00

	
	
	1
	ул.377 – У.З Јане Сандански  Л=100м
	
	Нема постапка

	
	
	2
	ул.369 – У.З Јане Сандански  Л=137м
	
	Нема постапка

	
	
	3
	ул.365 – У.З Јане Сандански  Л=67м
	
	Нема постапка

	
	
	4
	ул.364 – У.З Јане Сандански  Л100м
	36.000,00
	Нема постапка

	
	
	5
	ул. Ацо Караманов – крак (бр.15,17,19,21)
	36.000,00
	Нема постапка

	
	
	6
	Ул. Новопроектирана 1 и новопроектирана пристапна 2 во ДУП Цвекара
	82.000,00
	Нема постапка

	
	
	7
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул.М.Т.Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин – Новопланирана  Л=150м
	
	Отпочната постапка

	
	
	8
	Крак на Славејко Арсов – После исклучување  Ул. Тасино Чешмиче  Л=140м
	
	Отпочната постапка

	
	
	9
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=400м
	
	Завршена постапка

	
	
	10
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак   Л=170м
	
	Завршена постапка

	
	
	11
	Ул. Христо Чернопеев Л=340м
	
	Нема постапка

	
	
	12
	Ул. Васил Ѓоргов - од Ул. Козара до Ул. Водњанска Л=550м
	
	Нема постапка

	
	
	13
	Ул. Дебарца од Ул. Славка Недиќ до Бул. Партизански одреди Л=400м
	
	Нема постапка

	
	
	14
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин  ф150, Л=140м
	
	Завршена постапка

	
	
	15
	Ул. Коста Шахов   (позади студенски дом)  Л=200м
	
	Завршена постапка

	
	
	16
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	
	Завршена постапка

	
	
	17
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	
	Отпочната постапка

	
	
	18
	Сквер Буњаковец  (Порта Буњаковец)
	
	Нема постапка

	
	
	19
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	
	Отпочната постапка
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	20
	Ул. Н.Н.Борче - приклучок и реконструкција секундарна мрежа (Платени Комуналии)
	~20.000,00
	3

	
	
	21
	Кеј 13 ти Ноември ( Катна Гаража )
	~40.000,00
	

	
	
	22
	Ул. Ѓуро Ѓоновиќ
	~20.000,00
	

	
	
	23
	Ул. Питу Гули – 2 дел со краци
	~40.000,00
	

	
	
	-
	Ревизија на Проекти за водоводна мрежа
	
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
	
	

	
	
	-
	Проекти за дислокација на мрежи
	
	

	
	
	44
	Проекти за фекална мрежа
	500.000,00
	500.000,00

	
	
	1
	ул. Никола Тримпаре Л=400м
	
	Нема постапка

	
	
	2
	ул. Апостол Гусларот  Л=320м
	38.500,00
	Нема постапка

	
	
	3
	ул. Златко Шнајдер.  Л=180м
	42.000,00
	Нема постапка

	
	
	4
	ул. Коста Кирков  Л=130м
	52.000,00
	Нема постапка

	
	
	5
	ул. Мирче Оровчанец  Л=190м
	52.000,00
	Нема постапка

	
	
	6
	ул. Васил Антевски –Дрен
	70.000,00
	Нема постапка

	
	
	7
	ул. Роза Луксембург  Л=160м
	29.500,00
	Нема постапка

	
	
	8
	Ул. Новопроектирана 1 и новопроектирана пристапна 2 во ДУП Цвекара
	
	Нема постапка

	
	
	9
	Ул. 165 и Ул. 171 Крњево дел Л=185м
	
	Нема постапка

	
	
	10
	Крак на Славејко Арсов – После исклучување  Ул. Тасино Чешмиче  Л=140м
	
	Отпочната постапка

	
	
	11
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул.М.Т.Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин – Новопланирана  Л=130м
	
	Завршена постапка

	
	
	12
	Фекална канализација на дел од Ул.Загребска под градинка Кочо Рацин  Л=30м
	
	Отпочната постапка

	
	
	13
	Фекална канализација со Пумпна станица на дел од Ул.3, Ул.6 и Ул.Ленинова - Локалитет Градски Парк Јужен дел.  Л=320м
	
	Завршена постапка

	
	
	14
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин Л=150м
	
	Завршена постапка

	
	
	15
	Ул. Караорман Л=165m
	
	Отпочната постапка

	
	
	16
	Ул. Крсто Баиќ
	
	Отпочната постапка

	
	
	17
	Ул. Христо Чернопеев
	
	Нема постапка

	
	
	18
	Ул. Славејко Арсов  Л=100м
	
	Отпочната постапка

	
	
	19
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак  Л=177м
	
	Отпочната постапка

	
	
	20
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	
	Завршена постапка

	
	
	21
	Ул. Салвадор Аљенде бб  Л= 75м Ф300  (Панорама - Времено сместување – платени комуналии)
	
	Отпочната постапка

	
	
	22
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	
	Отпочната постапка

	
	
	23
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	
	Отпочната постапка

	
	
	24
	Крак на Ул.Дебарца – (Пазар Буњаковец)
	
	Отпочната постапка

	
	
	25
	Кеј 13 ти Ноември (од Катна Гаража до Плоштад Македонија)
	~30.000,00
	

	
	
	26
	Ул. Ѓуро Ѓоновиќ
	~20.000,00
	

	
	
	27
	Ул. Питу Гули – 2 дел со краци
	~40.000,00
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	-
	Ревизија на Проекти за фекална мрежа
	38.500,00
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
	157.000,0
	

	
	
	-
	Проекти за дислокација на мрежи
	70.000,00
	

	
	
	45
	Проекти за атмосверска канализација
	1.400.000,00
	1.300.000,00

	
	
	1
	ул. Никола Тримпаре Л=400м
	38.000,00
	Нема постапка

	
	
	2
	ул. Апостол Гусларот  Л=320м
	36.000,00
	Нема постапка

	
	
	3
	ул. Златко Шнајдер.  Л=180м
	35.000,00
	Нема постапка

	
	
	4
	ул. Коста Кирков  Л=130м
	16.000,00
	Нема постапка

	
	
	5
	ул. Мирче Оровчанец  Л=190м
	25.200,00
	Нема постапка

	
	
	6
	ул. Васил Антевски –Дрен
	
	Нема постапка

	
	
	7
	ул. Роза Луксембург  Л=160м
	
	Нема постапка

	
	
	8
	ул.369 – У.З Јане Сандански  Л=137м
	
	Нема постапка

	
	
	9
	ул.364 – У.З Јане Сандански  Л=100м
	
	Нема постапка

	
	
	10
	Ул. Ленинова – ( Партизанска до М.Т.Гологанов )  Л=400м
	
	Отпочната постапка

	
	
	11
	Ул. Новопроектирана 1 и новопроектирана пристапна 2 во ДУП Цвекара
	
	Нема постапка

	
	
	12
	Ул. Славејко Арсов - крак помеѓу Британска амбасада и нови згради (покрај долот) Л=300м
	
	Отпочната постапка

	
	
	13
	Ул. Загрепска  дел   Л=180м
	
	Нема постапка

	
	
	14
	Ул. Народен Фронт – дел   Л=80м  
	
	Нема постапка

	
	
	15
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул.М.Т.Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин – Новопланирана  Л=130м
	
	Завршена постапка

	
	
	16
	Ул. Радњанска  Л=80м, ф300
	
	Завршена постапка

	
	
	17
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ од Бул. Партизански одреди кон Ул. Антоние Грубишиќ  Л=210м, ф600 и Л1=47м, ф300
	
	Нема постапка

	
	
	18
	Ул. Димитрије Туцовиќ од Бул. Св.Климент Охридски со Л=355м
	10.000,00
	Завршена постапка

	
	
	19
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин Л=140м,
	6.000,00
	Завршена постапка

	
	
	20
	Ул. Васил Левски  Л=90м
	42.600,00
	Нема постапка

	
	
	21
	Ул. Караорман  Л=165м
	31.200,00
	Отпочната постапка

	
	
	22
	Ул. Христо Чернопеев  
	15.600,00
	Нема постапка

	
	
	23
	Ул. Ленинова (од Илинденска до ул.Новопроектирана бр. 6)  фекал.и атмосф.мрежа  Л=220м
	16.800,00
	Завршена постапка

	
	
	24
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак  Л=175м
	64.600,00
	Отпочната постапка

	
	
	25
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	162.000,00
	Завршена постапка

	
	
	26
	Ул. Борка Талевски (од О.У. Песталоци до Ул.Ѓуро Ѓаковиќ)  
	52.000,00
	Отпочната постапка

	
	
	27
	Ул. Салвадор Аљенде бб  (Панорама - платени комуналии)
	52.000,00
	Отпочната постапка

	
	
	28
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	76.000,00
	Отпочната постапка

	
	
	29
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	62.000,00
	Отпочната постапка

	
	
	30
	Сквер Буњаковец  (Порта Буњаковец)
	36.000,00
	Нема постапка

	
	
	31
	Ул. Н.Н.Борче - приклучок и реконструкција секундарна мрежа (Платени Комуналии)
	~20.000,00
	

	
	
	32
	Кеј 13 ти Ноември (од Катна Гаража до Плоштад Македонија)
	~40.000,00
	

	
	
	33
	Ул. Ѓуро Ѓоновиќ
	~20.000,00
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	34
	Ул. Питу Гули – 2 дел со краци
	~40.000,00
	

	
	
	-
	Ревизија на Проекти за атмосверска канализација
	27.000,00
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
	108.000,00
	

	
	
	-
	Проекти за дислокација на мрежи
	50.000,00
	

	
	
	46
	Проекти за ниско-напонска електрична мрежа
	100.000,00
	50.000,00

	
	
	-
	Проекти за дислокација на мрежи
	
	

	
	
	46а
	Проект за изградба на секундарен вод за гасификациjа и приклучок
	450.000,00
	400.000,00

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела
	
	

	
	
	
	Проект за гасификација на ОУ Димитар Миладинов и ревизија
	
	Отпочната постапка

	
	
	47
	Проекти за коловоз
	2.450.000,00
	1.450.000,00

	
	
	1
	ул. Васил Антевски –Дрен
	42.000,00
	Нема постапка

	
	
	2
	Ул. Јоаким Крчовски
	108.000,00
	Отпочната постапка

	
	
	3
	Ул. Адам Мицкиевиќ  (од бр.20 па нагоре , околу 50м)
	73.000,00
	Нема постапка

	
	
	4
	Ул. Славејко Арсов – крак 4
	75.000,00
	Нема постапка

	
	
	5
	ул. Борка Талевски (дел од О.У. Песталоци) по ДУП
	60.000,00
	Нема постапка

	
	
	6
	Ул. Ленинова – ( Партизанска до М.Т.Гологанов )  Л=400м
	300.000,00
	Нема постапка

	
	
	7
	Пристап од Ул.Максим Горки до Катна Гаража (позади МЕПСО) + крак помегу (МЕПСО и катна МАКОИЛ)
	190.000,00
	Отпочната постапка

	
	
	8
	Ул. Васил Ѓоргов – проширување
	
	Нема постапка

	
	
	9
	Ул. Новопроектирана 1 и новопроектирана пристапна 2 во ДУП Цвекара
	
	Нема постапка

	
	
	10
	Ул. Адам Мицкевиќ - пробивање на дел од улица  Л=150м
	
	Нема постапка

	
	
	11
	Ул. Народен Фронт  Л=100м
	
	Нема постапка

	
	
	12
	Ул. Новопроектирана – Крак на Ул. Салвадор Аљенде (градинка – Кочо Рацин)
	
	Нема постапка

	
	
	13
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул.М.Т.Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин – Новопланирана  Л=130м
	
	Завршена постапка


	
	
	14
	Ул. 20-ти Октомври - спој со Бул. Партизански одреди  Л=340м
	
	Нема постапка

	
	
	15
	Ул. Славејко Арсов нов крак  Л=100м
	
	Отпочната постапка

	
	
	16
	Ул. Ацо Караманов  Л=550м
	
	Завршена постапка

	
	
	17
	Ул. Ленинова (од ул.Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)  Л=250м
	
	Завршена постапка

	
	
	18
	Ул. Дебарца  Л=185м
	
	Отпочната постапка

	
	
	19
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин Л=150м
	
	Завршена постапка

	
	
	20
	Ул. 13-ти Јули  Л=150м
	
	Завршена постапка
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	21
	Ул. Борка Талевски (од О.У. Песталоци до Ул.Ѓуро Ѓаковиќ)  Л=445м
	
	Завршена постапка

	
	
	22
	Ул. Коста Шахов (позади студенски дом)  Л=210м
	
	Завршена постапка

	
	
	23
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	
	Завршена постапка

	
	
	24
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	48.000,00
	Отпочната постапка

	
	
	25
	Ул. Тасино Чешмиче
	324.000,00
	Отпочната постапка

	
	
	26
	Ул. Рилски Конгрес
	240.000,00
	Отпочната постапка

	
	
	27
	Ул. Христо Чернопеев
	432.000,00
	Отпочната постапка

	
	
	28
	Ул. Орце Николов (Од М.Цоков до бул. Климент Охридски)
	140.000,00
	Отпочната постапка

	
	
	29
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	100.000,00
	Отпочната постапка

	
	
	30
	ул. Новопроектирана 1 – Дуп Цвекара – пред СВР
	~18.000,00
	

	
	
	31
	Ул. Никола Тримпаре
	~30.000,00
	

	
	
	32
	Ул. Славејко Арсов (од ул. Востаничка до ул. С. Арсов бр.42)
	~25.000,00
	

	
	
	33
	Пристапна улица до Катна гаража бр.9.13
	~12.000,00
	

	
	
	34
	Ул. Ѓуро Ѓоновиќ
	~30.000,00
	

	
	
	35
	Ул. Питу Гули – 2 дел со краци
	~30.000,00
	

	
	
	-
	Ревизија на Проекти за коловоз
	148.000,00
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
	520.000,00
	

	
	
	48
	Проекти за тротоари, пешачки и велосипедски патеки
	100.000,00
	900.000,00

	
	
	1
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)  П= 1500 м2
	70.000,00
	Завршена постапка

	
	
	2
	Партерно решение - Основен проект за крак од улица Даме Груев (зад Палома Бјанка)        
	
	Завршена постапка

	
	
	3
	Паркинг простор на Ул. Салвадор Аљенде - 2
	
	Нема постапка

	
	
	4
	Партерно решение -  позади Т.Ц Плаза
	
	Нема постапка

	
	
	5
	“Железнички Блок“ - Ул. Борка талевски - Ул. Стефан Јоаким Дедов.
	
	Отпочната постапка

	
	
	6
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	
	Отпочната постапка

	
	
	7
	Партерно уредување – Спортска сала – О.У. Гоце Делчев
	
	Отпочната постапка

	
	
	8
	Ул. Тасино Чешмиче
	
	Отпочната постапка

	
	
	9
	Ул. Рилски Конгрес
	
	Отпочната постапка

	
	
	10
	Ул. Христо Чернопеев
	
	Отпочната постапка

	
	
	11
	Ул. Јоаким Крчовски
	
	Нема постапка

	
	
	12
	Ул. Ленинова – ( Партизанска до М.Т.Гологанов )  Л=400м
	
	Отпочната постапка

	
	
	13
	Ул. Орце Николов (Од М.Цоков до бул. Климент Охридски)
	
	Отпочната постапка

	
	
	14
	Партерно решение  Ул. Ѓорги Пешков
	
	Отпочната постапка

	
	
	15
	Партерно решение   Сквер Буњаковец  (Порта Буњаковец)
	
	Отпочната постапка
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	16
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	
	Отпочната постапка

	
	
	17
	Партерно решение – Капиштец (блок помеѓу ул. Н.Фронт и ул.Васил Горгов)
	
	Завршена постапка

	
	
	18
	Партерно решение – Т.Ц Буњаковец
	
	Отпочната постапка

	
	
	19
	Пешачка патека на локалитет Панорама – поврзување на улици Славејко Арсов и Салвадор Аљенде
	
	Нема постапка

	
	
	20
	Паркинг до Ј.Д.У Кочо Рацин. дел од ул. Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов и пристап од Ул. Козара
	~10.000,00
	

	
	
	-
	Ревизија на Проекти за тротоари, пешачки и велосипедски патеки
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	49
	Сообраќајни планови, Сообраќајни проекти, Прокети за режим на сообраќај и  Прокти за обележување
	300.000,00
	150.000,00

	
	
	1
	Осн.сообр.проект режим на сообр.на новопроек.улица на потег од  Ул.Кочо Рацин пред Веро
	80.000,00
	Завршена постапка

	
	
	2
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул. Новопроектирана 6)  

 П= 1750 м2
	60.000,00
	Завршена постапка

	
	
	3
	Основен сообр. проект на сообр Фискултурна сала во О.У. Кирил и Методија
	
	Завршена постапка

	
	
	4
	Основен сообр. проект на сообр. Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	
	Завршена постапка

	
	
	5
	Основен сообр. проект за постојан режим на Ул. Ленинова (од Ул. М.Т Гологанов до Ул.М.Х.Јасмин)
	
	Отпочната постапка

	
	
	6
	Основен сообр. Проект / студија за велосипедско движење во Општина Центар
	
	Нема постапка

	
	
	7
	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за  Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	
	Нема постапка

	
	
	8
	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за  Ул. Тасино Чешмиче
	
	Нема постапка

	
	
	9
	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за  Ул. Рилски Конгрес
	
	Нема постапка

	
	
	10
	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за  Ул. Христо Чернопеев
	
	Нема постапка

	
	
	11
	 Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за Ул. Јоаким Крчовски
	
	Нема постапка

	
	
	12
	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за  Ул. Орце Николов (Од М.Цоков до бул. Климент Охридски)
	
	Нема постапка

	
	
	13
	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за  Ул. Ѓорги Пешков
	
	Завршена постапка

	
	
	14
	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за   Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	
	Нема постапка

	
	
	
	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за  Ул. 29-ти Ноември (Костурски Херои)
	~12.000,00
	

	
	
	
	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за  Ул. Ѓуро Ѓоновиќ
	~20.000,00
	

	
	
	
	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за  Ул. Димитрија Туцовиќ
	~20.000,00
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	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за  Ул. Аминта трети (ул.Ленинова) од Партизанска до М.Т.Гологанов
	~20.000,00
	

	
	
	
	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за  Ул. Питу Гули – 2 дел со краци 2 дел
	~30.000,00
	

	
	
	
	Основни сообраќајни проекти за Времен и Траен режим на сообраќај за  Ул. 8-ма Ударна бригада 2 дел со краци
	~10.000,00
	

	
	
	-
	Ревизија на Сообраќајни планови, Сообраќајни прокети, Прокети за режим на сообраќај и  Прокти за обележување
	
	

	
	
	-
	Планови, проекти по барање за нови локации
	
	

	
	
	49а
	Геодетски Елаборати
	0,00
	700.000,00

	
	
	-
	Геодетски Елаборати по локации
	
	

	 
	482120
	
	ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ И ПАТИШТА
	80.100.000,00
	91.800.000,00

	
	Изградба на сервисни улици кои се финансираат заеднички помеѓу Градот Скопје и Општина Центар за исполнување на договорн услуги кон корисниците  - 60%  Град Скопје и 40% Општина Центар
	500.000,00
	3.000.000,00

	
	
	50
	Изградба на водоводна мрежа
	
	

	
	
	-
	Изведба на приклучоци на водоводна, фекална и атмосверска мрежа
	
	

	
	
	-
	Пумпна станица  локалитет - Панорама - Олимписко село
	
	Завршена постапка

	
	
	51
	Изградба на фекална мрежа
	
	

	
	
	52
	Изградба на атмосвестка канализација
	
	

	
	
	-
	Изгр.на атмос.канал.за централниот комплекс на зеленило покрај река Вардар(Градски Стадион) 
	
	Завршена постапка

	
	
	53
	Изградба на ниско-напонска електрична мрежа
	
	

	
	
	54
	Изградба на топлификациона мрежа
	
	

	
	
	-
	Изградба на секундарен вреловод на ул. Димче Мирчев бр 20
	
	Завршена постапка

	
	
	-
	Изградба на секундарен вреловод на ул.Васил Ѓоргов бр.21
	
	Завршена постапка

	
	
	-
	Ул. Н.Н.Борче - приклучок и реконструкција секундарна мрежа (Платени Комуналии)
	
	Отпочната постапка

	
	
	-
	Изградба на секундарен вреловод од бул. Партизански Одреди до ул. Н.Н. Борче
	
	Завршена постапка

	
	
	55
	Изградба на јавно зеленило 
	
	

	
	
	56
	Изградба на улично осветлување
	
	

	
	
	57
	Изградба на коловоз
	
	

	
	
	58
	Изградба на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	
	

	
	
	-
	Потпорен зид на ул. Славејко Арсов –  (Новопроектирана Улица бр 4)
	~700.000,00
	

	
	Изградба на сервисни и станбени улици кои се финансираат 

100% од Општина Центар
	79.600.000,00
	88.800.000,00

	
	
	59
	Изградба на Водоводна мрежа
	3.500.000,00
	4.300.000,00
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	1
	Ул. Ленинова нов крак кон Ул. Митрополит Теодосиј Гологанов , Л=140м
	
	Нема постапка

	
	
	2
	Ул. Коста Шахов   (позади студенски дом)   Л=170м
	
	Нема постапка

	
	
	3
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=170м
	
	Нема постапка

	
	
	4
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин - Новопланирана 1
	
	Нема постапка

	
	
	5
	Ул. Ј.Х.Џинот од Ул. Н.Н. Борче до Ул.8-ми март ф80, Л=90м
	
	Нема постапка

	
	
	6
	Крак на Славејко Арсов – После исклучување  Ул. Тасино Чешмиче  Л=140м
	
	Нема постапка

	
	
	7
	ул.8 март
	
	Завршена постапка

	
	
	8
	Ул. Кукушка ф80, Л=70м
	
	Завршена постапка

	
	
	9
	Ул. Благоја Страчков ф80, Л=70м
	
	Завршена постапка

	
	
	10
	Ул. Партение Зографски - крак кај бр.48
	
	Завршена постапка

	
	
	11
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=400м
	
	Нема постапка

	
	
	12
	Ул. Иван Милутиновиќ  Л=210м
	
	Завршена постапка

	
	
	13
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана Улица бр4) + крак
	
	Завршена постапка

	
	
	14
	Ул. Христо Чернопеев
	
	Нема постапка

	
	
	15
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	
	Нема постапка

	
	
	16
	Сквер Буњаковец  (Порта Буњаковец)
	
	Нема постапка

	
	
	17
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	
	Нема постапка

	
	
	18
	Партерно решение – Капиштец (блок помеѓу ул. Н.Фронт и ул.Васил Горгов)
	
	Нема постапка

	
	
	19
	Изработка на мрежа за мали локални површини за потребите на фонтани и чешми
	
	Нема постапка

	
	
	20
	Ул.11-Октомври – мрежа до нов објект (Платени Комуналии)
	Доколку треба
	

	
	
	21
	Кеј 13 ти Ноември (од Катна Гаража)
	Доколку треба
	

	
	
	22
	Ул. Питу Гули – 2 дел со краци
	Доколку треба
	

	
	
	-
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела, обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште
	
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	
	

	
	
	1
	Дислокација на водоводна цевка во ОУ Гоце Делчев
	
	Завршена постапка

	
	
	-
	Хидротехнички Услови
	
	

	
	
	-
	Приклучок на Водоводна мрежа
	
	

	
	
	
	Катна Гаража (позади МЕПСО)
	
	

	
	
	-
	Хлорирање на Водоводни мрежи
	
	

	
	
	60
	Изградба на Фекална мрежа
	3.500.000,00
	14.200.000,00

	
	
	1
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана Улица бр4) + крак
	500.000,00
	Нема постапка

	
	
	2
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=200м
	1.500.000,00
	Нема постапка

	
	
	3
	Градба на Фекална мрежа на Новопроектирана 2 (Тасино Чешмиче)
	500.000,00
	Завршена постапка

	
	
	4
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин - Новопланирана 1
	550.000,00
	Нема постапка

	
	
	5
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин  Л=140м
	700.000,00
	Нема постапка
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	6
	Ул. Караорман  Л=165м
	
	Нема постапка

	
	
	7
	Ул. Славејко Арсов Л=100м
	
	Нема постапка

	
	
	8
	Ул. Рајко Жинзифов Фекална на паркинг бр. 1 и паркинг  бр. 2
	
	Завршена постапка

	
	
	9
	Ул. Ј.Х.Џинот од Ул. Н.Н. Борче до Ул.8-ми март Л=100м
	
	Нема постапка

	
	
	10
	Ул. Иван Милутиновиќ од Ул.Костурски херои до Ул.Рајко Жинзифов , Л=110м
	
	Завршена постапка

	
	
	11
	Ул. Партение Зографски - крак кај бр.48
	
	Завршена постапка

	
	
	12
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=350м
	
	Нема постапка

	
	
	13
	Фекална канализација со Пумпна станица на дел од Ул.3, Ул.6 и Ул.Ленинова - Локалитет Градски Парк Јужен дел + Ул. Наум Наумовски Борче  (дел од Ул.Ј.Х.Џинот до Ул.Илинденска)
	
	Отпочната постапка

	
	
	14
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	750.000,00
	Завршена постапка

	
	
	15
	Градба на Фекална мрежа на Новопроектирана 2 (Тасино Чешмиче)
	600.000,00
	Нема постапка

	
	
	16
	Ул. Пиринска
	2.200.000,00
	Нема постапка

	
	
	17
	Ул. Крсто Баиќ
	
	Нема постапка

	
	
	18
	Ул. Христо Чернопеев
	500.000,00
	Нема постапка

	
	
	19
	Ул. Салвадор Аљенде бб  Л= 75м Ф300  (Панорама - Времено сместување - платени комуналии)
	550.000,00
	Нема постапка

	
	
	20
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	
	Нема постапка

	
	
	21
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	
	Нема постапка

	
	
	22
	Крак на Ул.Дебарца – (Пазар Буњаковец)
	
	Нема постапка

	
	
	23
	Ул. Ѓорги Пешков
	
	Нема постапка

	
	
	24
	Ул.11-Октомври – мрежа до нов објект (Платени Комуналии)
	Доколку треба
	

	
	
	25
	Кеј 13 ти Ноември (од Катна Гаража до Плоштад Македонија)
	Доколку треба
	

	
	
	26
	Ул. Питу Гули – 2 дел со краци
	Доколку треба
	

	
	
	-
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште
	
	

	
	
	1
	Приклучок - Ул. Јоаким Крчовски бр.48
	
	

	
	
	2
	Катна Гаража (позади МЕПСО)
	
	

	
	
	61
	Изградба на Атмосверска канализација
	3.500.000,00
	7.600.000,00

	
	
	1
	ул. Никола Тримпаре Л=400м
	600.000,00
	Нема постапка

	
	
	2
	ул. Апостол Гусларот  Л=320м
	1.800.000,00
	Нема постапка

	
	
	3
	ул. Златко Шнајдер.  Л=180м
	720.000,00
	Нема постапка

	
	
	4
	ул. Коста Кирков  Л=130м
	1.260.000,00
	Нема постапка

	
	
	5
	ул. Мирче Оровчанец  Л=190м
	480.000,00
	Нема постапка

	
	
	6
	ул. Васил Антевски –Дрен
	1.560.000,00
	Нема постапка

	
	
	7
	ул. Роза Луксембург  Л=160м
	2.040.000,00
	Нема постапка

	
	
	8
	ул.369 – У.З Јане Сандански  Л=137м
	
	Нема постапка

	
	
	9
	ул.364 – У.З Јане Сандански  Л=100м
	
	Нема постапка

	
	
	10
	Ул. Ленинова – ( Партизанска до М.Т.Гологанов )  Л=400м
	
	Нема постапка

	
	
	11
	Ул. Борка Талевски од О.У. Песталоци до Ул. Ѓуро Ѓаковиќ Л=210м и од Бул. Партизански одреди до Ул. Ѓуро Ѓаковиќ Л=130м
	
	Нема постапка

	
	
	12
	Ул. Славејко Арсов Л=100м
	
	Нема постапка

	
	
	13
	Ул. Славејко Арсов - крак помеѓу Британска амбасада и нови згради (покрај долот)  Л=360м
	
	Нема постапка


15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16                  стр. 16
	
	
	14
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин Л=140м
	
	Нема постапка

	
	
	15
	Ул. Козара  Л=170м
	
	Нема постапка

	
	
	16
	Ул. Загребска   Л=290м
	
	Нема постапка

	
	
	17
	Ул. Караорман Л=165м
	
	Нема постапка

	
	
	18
	Ул. Народен Фронт – дел  Л=80м
	
	Нема постапка

	
	
	19
	Ул. 13 Јули  (Ул. Мајка Тереза) Л=174м
	
	Нема постапка

	
	
	20
	Ул. 8-ма Ударна Бригада со крак  Л=120м
	
	Завршена постапка

	
	
	21
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=200м
	
	Нема постапка

	
	
	22
	Ул. 29-ти Ноември од ул. Партизански Одреди до ул. Орце Николов  Л=190м
	
	Отпочната постапка

	
	
	23
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак
	
	Нема постапка

	
	
	24
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин - Новопланирана 1
	
	Нема постапка

	
	
	25
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)
	
	Нема постапка

	
	
	26
	Ул. Роса Плавева со Ул. 8-ми Март Л=260м
	
	Завршена постапка

	
	
	27
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=350м
	
	Нема постапка

	
	
	28
	Ул. Наум Наумовски Борче  (дел од Ул.Ј.Х.Џинот до Ул.Илинденска)  Л=170м
	
	Завршена постапка

	
	
	29
	Кај Катна гаража Судска Палата 2   ф300, Л=70м
	
	Завршена постапка

	
	
	30
	Ул. Максим Горки (Мепсо)  Л=245м
	
	Нема постапка

	
	
	31
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	
	Завршена постапка

	
	
	32
	Ул. Ацо Караманов
	
	Нема постапка

	
	
	33
	Ул. Пиринска
	
	Нема постапка

	
	
	34
	Ул. Борка Талевски (од О.У. Песталоци до Ул.Ѓуро Ѓаковиќ)  
	
	Нема постапка

	
	
	35
	Ул. Радњанска
	
	Нема постапка

	
	
	36
	Ул. Димитрије Туцовиќ
	
	Нема постапка

	
	
	37
	Ул. Христо Чернопеев
	
	Нема постапка

	
	
	38
	Ул. Васил Левски  
	
	Нема постапка

	
	
	39
	Ул. Салвадор Аљенде бб  (Панорама - платени комуналии)
	
	Нема постапка

	
	
	40
	Ул. Н.Н.Борче - приклучок и реконструкција секундарна мрежа (Платени Комуналии)
	840.000,00
	Нема постапка

	
	
	41
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	1.020.000,00
	Нема постапка

	
	
	42
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ - крак према Грчки Конзулат
	4.560.000,00
	Нема постапка

	
	
	43
	Партерно решение – Капиштец (блок помеѓу ул. Н.Фронт и ул.Васил Горгов)
	2.000.000,00
	Нема постапка

	
	
	44
	Ул. Ѓорги Пешков
	1.740.000,00
	Нема постапка

	
	
	45
	Сквер Буњаковец  (Порта Буњаковец)
	720.000,00
	Нема постапка

	
	
	46
	Изработка на мрежа за мали локални површини за потребите на фонтани и чешми
	
	Нема постапка

	
	
	47
	Дозавршување на градежните работи за покривање на атмосверски канал на ул. Ацо Караманов
	~1.200.000,00
	

	
	
	48
	Ул.11-Октомври – мрежа до нов објект (Платени Комуналии)
	~1.000.000,00
	

	
	
	49
	Ул. Ѓорги Пулевски Л=200м
	~500.000,00
	

	
	
	50
	Кеј 13 ти Ноември (од Катна Гаража до Плоштад Македонија)
	~1.000.000,00
	

	
	
	51
	Ул. Питу Гули – 2 дел со краци
	~2.000.000,00
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	-
	Крак на Ул. М.Х.Јасмин од Трготекстил до О.У. Гоце Делчев  Л=200м
	
	Завршена постапка

	
	
	-
	Ул.27 Март, Ул. Наум Наумовски Борче и Ул. 8-ма Ударна Бригада (сквер Јадран)  Л=350м 
	
	Завршена постапка

	
	
	-
	Ул.4 крак 1, ул.1 крак2 и ул.Д. Влахов крак3 
	
	Завршена постапка

	
	
	-
	Изградба на приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
	2.500.000,00
	

	
	
	1
	Катна Гаража (позади МЕПСО)
	
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	2.100.000,00
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	62
	Изградба на улично осветлување
	100.000,00
	100.000,00

	
	
	-
	Ел. Приклучок
	600.000,00
	

	
	
	-
	Дислокација на мрежи
	600.000,00
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	62а
	Изградба на секундарен вод за гасификациjа и приклучок
	4.000.000,00
	4.000.000,00

	
	
	-
	Изведба на приклучок од главна мрежа  и опрема за гасификација во објект
	600.000,00
	

	
	
	-
	приклучување на ОУ Димитар Миладинов на систем на пренос на гас
	
	Нема постапка

	
	
	63
	Изградба на коловоз
	35.000.000,00
	40.000.000,00

	
	
	1
	ул. Борка Талевски (дел од О.У. Песталоци) по ДУП  Л=80м
	2.800.000,00
	Нема постапка

	
	
	2
	Ул. Максим Горки - крак (помеѓу МЕПСО и катна гаража МАКОИЛ)    
	7.200.000,00
	Нема постапка

	
	
	3
	Ул. Максим Горки - Продолжение – рампа (врска со катна гаража)       
	
	Нема постапка

	
	
	4
	Ул. Новопроектирана 1 и новопроектирана пристапна 2 во ДУП Цвеќара
	
	Нема постапка

	
	
	5
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ - крак према Грчки Конзулат  Л=210м
	
	Нема постапка

	
	
	6
	Ул. Ленинова – Крак помеѓу Ул. Т.Гологанов и Ул. М.Х. Јасмин   Л=150м
	
	Нема постапка

	
	
	7
	Ул. Ленинова нов крак помеѓу Ул. М.Т. Гологанов и Ул. М.Х.Јасмин - Новопланирана 1  Л=150м
	
	Нема постапка

	
	
	8
	Реконструкција на шахти по улици на територија на Општина Центар
	
	Нема постапка

	
	
	9
	Ул. Црниче (Новопроектирана 1)  Л=200м
	
	Нема постапка

	
	
	10
	Пристапна улица бр.5 – крак на Ул. Питу Гули  Л=250м
	
	Нема постапка

	
	
	11
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак
	
	Отпочната постапка

	
	
	12
	Ул. Славејко Арсов - крак помеѓу Британска амбасада и нови згради (покрај долот)  Л=360м
	
	Нема постапка

	
	
	13
	Ул. Иљо Војвода – дел  Л=96м
	
	Завршена постапка

	
	
	14
	Ул. 8-ма Ударна Бригада со крак  Л=160м
	
	Завршена постапка

	
	
	15
	Обиколница околу Градски Стадион Арена Филип 2   Л=1100м
	
	

	
	
	16
	Поплочување на крстосници и колско пешачки патеки на територија на Општина Центар
	
	Нема постапка
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	17
	Катна гаража Судска Палата 2 (Ул.1, Ул 4 и Крак на Ул.Вељко Влаховиќ)  Л=240м
	
	Завршена постапка

	
	
	18
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	
	Нема постапка

	
	
	19
	Пристапна улица до Катна гаража бр.9.13 (Барање од ССДП)
	~2.000.000,00
	

	
	
	-
	Проекти за приклучок од главна мрежа до урбанистичка парцела,  (обврска на Општината од потпишани договори за комунално уредување на градежно земјиште)
	
	

	
	
	64
	Изградба на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	30.000.000,00
	18.000.000,00

	
	
	1
	ул. Јоаким Крчовски на парцела 3.2.96 (ПЗ) (75) – втора половина од паркинг простор
	840.000,00
	Нема постапка

	
	
	2
	Партерно решение -  објект катна гаража Судска Палата 2
	240.000,00
	Нема постапка

	
	
	3
	Партерно решение  - крак од улица Даме Груев (зад Палома Бјанка)        
	120.000,00
	Нема Отпочната постапка постапка

	
	
	4
	Градба на паркинг пред комплекс  “Панорама“
	3.000.000,00
	Нема постапка

	
	
	5
	Изградба на патеки во О.Центар на локации: Населба Пролет (детско игралиште помегу згради), 50-та Дивизија (кулата на Ул.Димче Мирчев), Капиштец ( патеки помеѓу кули, 25, 27, 29 и тротоар на Ул. Народен Фронт)
	
	Отпочната постапка

	
	
	6
	Ул. Коле Неделковски - дел   П=180м2
	
	Нема постапка

	
	
	7
	Ул. Салвадор Аљенде – крак  П=295м2
	
	Нема постапка

	
	
	8
	Ул. Лермонтова  П=480м2
	600.000,00
	Нема постапка

	
	
	9
	Ул. Ѓорѓи Абаџиев – дел  П=240м2
	720.000,00
	Нема постапка

	
	
	10
	Ул. 29-ти Ноември – II дел                                                 
	300.000,00
	Нема постапка

	
	
	11
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ кај Грчки Конзулат  П=480м2
	
	Нема постапка

	
	
	12
	Ул. 8-ма Ударна Бригада со крак  П=380м2
	
	Отпочната постапка

	
	
	13
	Патеки во урбани заедници, дворови во О.У. и Детски градинки
	
	Нема постапка

	
	
	14
	Заштитен ѕид на дел од Ул. Самоилова кај Спортски терени
	9.000.000,00
	Нема постапка

	
	
	15
	Изградба на пешачка зона околу кула (х.Бристол) на ул. Македонија спроти стара железничка станица
	800.000,00
	Завршена постапка

	
	
	16
	Ул. Киро Крстевски Платник  П=900м2
	240.000,00
	Завршена постапка

	
	
	17
	Изработка на лиено и перено терацо во Градски зид кај Агромеханика и блок бр.9
	
	Завршена постапка

	
	
	18
	Изведба на подтло на паркинг на ул.К.К.Платник
	
	Нема постапка

	
	
	19
	Поплочување на паркинг и тротоар на Народен Фронт бр.29 и бр.31, Ул. Никола Карев бр.9 и Ул.Цицо Поповиќ бр.6
	500.000,00
	Завршена постапка

	
	
	20
	Ул. Иљо Војвода – дел  П=288м2
	
	Завршена постапка

	
	
	21
	кај Катна гаража Судска Палата 2  П=600м2
	
	Завршена постапка

	
	
	22
	Изработка на подтло за партер кај Кино Карпош
	
	Нема постапка

	
	
	23
	Ул.Питу Гули нас Водно (Подигнување на коловоз)
	
	Завршена постапка

	
	
	24
	Поплочување на крстосници и колско пешачки патеки на територија на Општина Центар
	
	Завршена постапка
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	25
	Изградба на тротоари на крак на Ул.Славејко Арсов – (крак помеѓу Британска амбасада и нови згради)
	
	Нема постапка

	
	
	26
	Изградба на патеки од павер елементи по список на локации
	
	Завршена постапка

	
	
	27
	Паркинг простор на Ул. Салвадор Аљенде - 2
	
	Нема постапка

	
	
	28
	Пешачка патека помегу ул. Борка Талевски и ул.С. Јакимов Дедов до зграда  ’Железнички Блок“  (П=300м2),
	
	Завршена постапка

	
	
	29
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	
	Нема постапка

	
	
	30
	Партерно решение  Ул. Ѓорги Пешков
	
	Нема постапка

	
	
	31
	Партерно решение   Сквер Буњаковец  (Порта Буњаковец)
	
	Нема постапка

	
	
	32
	Партерно решение – Т.Ц Буњаковец
	
	Нема постапка

	
	
	33
	Партерно решение – Капиштец (блок помеѓу ул. Н.Фронт и ул.Васил Горгов)
	
	Отпочната постапка

	
	
	34
	Поплочување на мали локални површини за поставување на урбана опрема
	
	Отпочната постапка

	
	
	35
	Паркинг до Ј.Д.У Кочо Рацин. дел од ул. Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов и пристап од Ул. Козара
	~500.000,00
	

	
	
	36
	Изградба на колско пешачки патеки и паркинг со платоа на ул. 8-ма Ударна Бригада со Краци
	~3.000.000,00
	

	
	
	-
	Ул.Наум Наумовски Борче - дел од тротоари
	
	Отпочната постапка

	
	
	-
	Пешачка патека на локалитет Панорама – поврзување на улици Славејко Арсов и Салвадор Аљенде
	
	Нема постапка

	
	
	64a
	Хлорирање и водоводни приклучоци
	
	600.000,00

	
	
	
	
	
	

	 
	482130
	
	РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УЛИЦИ И ПАТИШТА
	114.700.000,00
	102.000.000,00

	
	
	65
	Реконструкција на водоводна мрежа
	2.000.000,00
	1.000.000,00

	
	
	1
	ул.377 – У.З Јане Сандански  Л=100м
	
	Нема постапка

	
	
	2
	ул.369 – У.З Јане Сандански  Л=137м
	
	Нема постапка

	
	
	3
	ул.365 – У.З Јане Сандански  Л=67м
	
	Нема постапка

	
	
	4
	ул.364 – У.З Јане Сандански  Л=100м
	
	Нема постапка

	
	
	5
	ул. Ацо Караманов – крак (бр.15,17,19,21)
	
	Нема постапка

	
	
	6
	ул. Антонио Грубишиќ и дел од Ул. Ѓуро Ѓаковиќ  Л=90м
	
	Завршена постапка

	
	
	7
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	
	Завршена постапка

	
	
	8
	Ул. Н.Н.Борче - приклучок и реконструкција секундарна мрежа (Платени комуналии)
	
	Нема постапка

	
	
	9
	Ул. Ѓуро Ѓоновиќ
	
	

	
	
	-
	Интервенции на Водоводна мрежа на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	66
	Реконструкција на фекална мрежа
	4.000.000,00
	3.000.000,00

	
	
	1
	ул. Никола Тримпаре Л=400м
	
	Нема постапка

	
	
	2
	ул. Апостол Гусларот  Л=320м
	
	Нема постапка

	
	
	3
	ул. Златко Шнајдер.  Л=180м
	
	Нема постапка

	
	
	4
	ул. Коста Кирков  Л=130м
	
	Нема постапка

	
	
	5
	ул. Мирче Оровчанец  Л=190м
	
	Нема постапка

	
	
	6
	ул. Васил Антевски –Дрен
	
	Нема постапка

	
	
	7
	ул. Роза Луксембург  Л=160м
	
	Нема постапка

	
	
	8
	Ул. 165 и Ул. 171 Крњево дел Л=79м
	
	Нема постапка

	
	
	9
	фекална канализација на дел од Ул.Загребска под градинка Кочо Рацин  Л=20-30м
	
	Нема постапка
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	10
	Крак на Славејко Арсов – После исклучување  Ул. Тасино Чешмиче  Л=140м
	
	Нема постапка

	
	
	11
	Реконструкција на шахти од фекална мрежа ул. Мирче Ацев, ул. Рилски Конгрес и ул. Тасино Чешмиче
	
	Завршена постапка

	
	
	12
	Интервенции на Фекална мрежа на територија на Општина Центар
	
	Завршена постапка

	
	
	-
	локација ул. Костурски Херои бр.31
	
	

	
	
	-
	Н.Н. Борче од Ј.Х. Џинот до илинденска
	
	Завршена постапка

	
	
	13
	Ул. Ѓуро Ѓоновиќ
	
	

	
	
	67
	Реконструкција на атмосверска мрежа
	500.000,00
	1.300.000,00

	
	
	1
	ул. Јоаким Крчовски (од детското игралиште до ул.Св.Прохор Пчински)  Л=100м
	
	Нема постапка

	
	
	2
	Инфраструктура на паркинг пред блок 24 на Ул. Рајко Жинзифов
	
	Завршена постапка

	
	
	3
	Набавка и монтажа на железни капаци и инфраструктурни зафати за локации на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	4
	Ул. Ѓуро Ѓоновиќ
	
	

	
	
	-
	Интервенции на Атмосверска мрежа на територија на Општина Центар
	
	Завршена постапка

	
	
	68
	Реконструкција на улично осветлување
	1.000.000,00
	500.000,00

	
	
	1
	Рајко Жинзифов
	
	Нема постапка

	
	
	69
	Реконструкција на коловоз
	60.000.000,00
	42.000.000,00

	
	
	1
	ул. Преспанска  Л=330м
	2.800.000,00
	Нема постапка

	
	
	2
	ул. Стеван Цветковски 
	4.900.000,00
	Нема постапка

	
	
	3
	ул. Мирче Мацан Л=160м
	3.230.000,00
	Нема постапка

	
	
	4
	ул. Егејска  Л=80м
	815.000,00
	Нема постапка

	
	
	5
	ул.364  – У.З Јане Сандански  Л=100м
	2.100.000,00
	Нема постапка

	
	
	6
	ул. 365 – У.З Јане Сандански  Л=67м
	5.000.000,00
	Нема постапка

	
	
	7
	ул. 369 – У.З Јане Сандански  Л=137м
	
	Нема постапка

	
	
	8
	ул. 377  – У.З Јане Сандански  Л=100м
	
	Нема постапка

	
	
	9
	ул. 383 – У.З Јане Сандански  Л=120м
	
	Нема постапка

	
	
	10
	ул. Славејко Арсов – крак 4
	
	Нема постапка

	
	
	11
	ул. Пајак  Л=115м
	
	Нема постапка

	
	
	12
	ул. Славеј Планина Л=570м
	
	Нема постапка

	
	
	13
	Ул. Коле Неделковски (од Орце. Н  до Илинденска)  Л=85м
	
	Нема постапка

	
	
	14
	Ул. 164  (во Крњево)   Л=128м
	
	Нема постапка

	
	
	15
	ул. Васил Антевски –Дрен
	
	Нема постапка

	
	
	16
	Ул. Јоаким Крчовски  Л=550м
	
	Нема постапка

	
	
	17
	Ул. Адам Мицкиевиќ  (од бр.20 па нагоре , околу 50м)
	
	Нема постапка

	
	
	18
	Ул. Ленинова – ( Партизанска до М.Т.Гологанов )  Л=400м
	
	Нема постапка

	
	
	19
	Ул. Роса Плавева и дел од Ул.8-ми Март
	
	Завршена постапка

	
	
	20
	Пристапна улица крак - “Ул.Мирче Ацев“ бр.14, 17, 17а, 17б
	
	Нема постапка

	
	
	21
	Ул. Васил Ѓоргов  - проширување
	
	Нема постапка

	
	
	22
	Ул. Црниче (од раскрсница со Ул. Банско до крај)
	
	Нема постапка

	
	
	23
	Ул. Славејко Арсов нов крак Л=100м
	
	Нема постапка

	
	
	24
	Ул. Народен Фронт Л=80м
	
	Нема постапка

	
	
	25
	Ул. Ацо Караманов  Л=550м
	
	Нема постапка

	
	
	26
	Ул. Ј.Х.Џинот  Л=150м
	
	Нема постапка

	
	
	27
	Ул. Загребска  Л=290М
	
	Нема постапка

	
	
	28
	Ул. 29-ти Ноември – II дел  
	1.800.000,00
	Отпочната постапка


15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16                  стр. 21
	
	
	29
	Ул. 13 Јули  (Ул. Мајка Тереза) Л=174м
	2.100.000,00
	Нема постапка

	
	
	30
	Реконструкција на улици бр.2,3,5 и 6 за локалитет Арена “Филип 2“  Л=1360м  
	2.100.000,00
	Нема постапка

	
	
	31
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)  Л=220м
	240.000,00
	Нема постапка

	
	
	32
	Крак на Славејко Арсов – После исклучување  Ул. Тасино Чешмиче  Л=140м
	1.750.000,00
	Нема постапка

	
	
	33
	Ул. Коста Шахов (позади студенски дом)  Л=170м
	240.000,00
	Нема постапка

	
	
	34
	Ул. Караорман  Л=260м
	
	Нема постапка

	
	
	35
	Изградба на две автобуски стојалишта на ул. Салвадор Аљенде
	
	Нема постапка

	
	
	36
	Ул. 9-ти Мај  Л=370м
	
	Нема постапка

	
	
	37
	Ул. Васил.Стефановски II дел  Л=150м
	
	Завршена постапка

	
	
	38
	Ул. Пролет  Л=1000м
	
	Завршена постапка

	
	
	39
	Ул. Елисие Поповски  Л=610м
	
	Завршена постапка

	
	
	40
	Крак на Ул. М.Х.Јасмин од Трготекстил до О.У. Гоце Делчев  Л=200м  
	
	Завршена постапка

	
	
	41
	Благоја Давков 2 дел
	
	Завршена постапка

	
	
	42
	Набавка, траспорт и монтажа на квадратни бетонски плочи кај кули и станбен блок на ул. Адам Мицкевиќ, помеѓу васил Ѓоргов и ул. Козара, влезови на кули на Васил Ѓоргов, кули на бул. Кочо Рацин спроти Југодрво до блокот на до социјално
	750.000,00
	Завршена постапка

	
	
	43
	Ул. Адам Мицкевиќ  Л=150м
	1.750.000,00
	Завршена постапка

	
	
	44
	Асфалтирање на пристап кон О.У. Гоце Делчев  Л=100м
	
	Завршена постапка

	
	
	45
	Ул. Иван Милутиновиќ од Зегин до ул.Рузвелтова  Л=1000м
	
	Завршена постапка

	
	
	46
	Ул. Киро Крстевски Платник  Л=170м
	
	Завршена постапка

	
	
	47
	Ул. Козара  Л=170м
	
	Завршена постапка

	
	
	48
	Ул. Димче Мирчев  Л=300м
	
	Завршена постапка

	
	
	49
	Асфалтирање на дел од крак на бул. 11 Октомври
	
	Завршена постапка

	
	
	50
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	
	Завршена постапка

	
	
	51
	Ул. Борка Талевски (од О.У. Песталоци до Ул.Ѓуро Ѓаковиќ)  
	
	Нема постапка

	
	
	52
	Ул. Ј.Х. Џинот од Ул. НН Борче до Ул. 8-ми Март
	
	Нема постапка

	
	
	53
	Ул. Дебарца од Ул. Славка Недиќ до Бул. Партизански одреди 
	
	Нема постапка

	
	
	54
	Ул. Тасино Чешмиче
	
	Нема постапка

	
	
	55
	Ул. Рилски Конгрес
	
	Нема постапка

	
	
	56
	Ул. Христо Чернопеев
	
	Нема постапка

	
	
	57
	Ул. Орце Николов (Од М.Цоков до бул. Климент Охридски)
	
	Нема постапка

	
	
	58
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	
	Нема постапка

	
	
	59
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)  Л=175м
	
	Нема постапка
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	60
	Ул. Димитрие Туцовиќ (од бул. Климент Охридски до ул. Н.Н.Борче)  П=  м2
	~4.000.000,00
	

	
	
	61
	ул. Новопроектирана 1 – Дуп Цвекара – пред СВР         П=  м2
	~2.000.000,00
	

	
	
	62
	Ул. Белградска  (барање од У.З)   П=  м2
	
	

	
	
	63
	Ул. Славејко Арсов (од ул. Востаничка до ул. С. Арсов бр.42)    П=  м2
	
	

	
	
	64
	Ул. Никола Тримпаре   П=  м2
	~3.000.000,00
	

	
	
	65
	Ул. Ѓуро Ѓоновиќ    П=  м2
	~4.000.000,00
	

	
	
	66
	Ул. Питу Гули – 2 дел со краци    П=  м2
	~5.000.000,00
	

	
	
	70
	Реконструкција на тротоари, пешачки и велосипедски патеки и архитектонски бариери
	47.200.000,00
	54.200.000,00

	
	
	1
	ул. 364 – У.З Јане Сандански  Л=100м
	
	Нема постапка

	
	
	2
	ул. 365 – У.З Јане Сандански  Л=67м
	
	Нема постапка

	
	
	3
	ул. 369 – У.З Јане Сандански  Л=137м
	
	Нема постапка

	
	
	4
	ул. 377 – У.З Јане Сандански  Л=100м
	
	Нема постапка

	
	
	5
	ул. 383 – У.З Јане Сандански  Л=120м
	
	Нема постапка

	
	
	6
	Ул. 9-ти  Maj    П=1200м2
	
	Нема постапка

	
	
	7
	Ул. Јосиф Јосифовски – Свештарот  П=160м2
	
	Нема постапка

	
	
	8
	Ул. Пиринска од Ул. Ленинова до Бул. Св. Климент Охридски  П=510м2
	
	Нема постапка

	
	
	9
	Ул. Никола Тримпаре  П=900м2
	
	Нема постапка

	
	
	10
	Ул. Македонија и преку Камени мост  П=400м2
	
	Нема постапка

	
	
	11
	Ул. Дебарца – дел  П=1000м2
	
	Нема постапка

	
	
	12
	Ул. Васил Левски –дел  П=700м2
	
	Нема постапка

	
	
	13
	Ул. Топанска  П=480м2
	
	Нема постапка

	
	
	14
	Ул. Донбас кон Ул. Орце Николов  П=210м2
	
	Нема постапка

	
	
	15
	Ул. Ј.Х. Џинот од Ул. НН Борче до Ул. 8-ми Март  П=300м2
	
	Нема постапка

	
	
	16
	Ул. Димитрие Туцовиќ (од бул. Климент Охридски до ул. Н.Н.Борче)  П=800м2
	
	Нема постапка

	
	
	17
	Ул. Славе Ѓоргиевски – Шнајдер  П=300м2
	
	Нема постапка

	
	
	18
	Ул. Ацо Караманов  П=1600м2
	
	Нема постапка

	
	
	19
	Ул. М.Х.Јасмин – крак  П=480м2
	
	Нема постапка

	
	
	20
	Ул. Мирче Ацев (Кај дом Кочо Рацин)  П=750м2
	
	Нема постапка

	
	
	21
	Ул. Елисие Поповски - дел тротоари  П=700м2
	
	Нема постапка

	
	
	22
	Ул. Козара дел  П=320м2
	
	Нема постапка

	
	
	23
	Ул. Даме Груев од Ул. Димитрија Чуповски до Ул. 11-ти Октомври  П=1400м2
	
	Завршена постапка

	
	
	24
	Партерно уредување во О.У. и ЈДУ  
	
	Нема постапка

	
	
	25
	Партерно уредување на површина кај Судска Палата  
	
	Завршена постапка

	
	
	26
	Партерно уредување на дел од стара Скопска чаршија  
	
	Нема постапка

	
	
	27
	Пешачки патеки кај Градски Ѕид – централно градско подрачје
	
	Нема постапка

	
	
	28
	Пешачки патеки во урбани заедници
	
	Отпочната постапка

	
	
	29
	Пешачки патеки и платоа помеѓу Ул. Васил Ѓоргов и Ул. Козара
	
	Нема постапка

	
	
	30
	Пешачки патеки и платоа кон Рузвелтова (Дебар Маало)
	
	Нема постапка

	
	
	31
	Плато пред згр.бр.6, кула 27 кај Соборен Храм
	
	Нема постапка

	
	
	32
	Паркинг од О.У. Димитар Миладинов до Ул. 11-ти Октомври
	
	Нема постапка

	
	
	33
	Реконструкција на тротоари покрај паркинг на Ул.Даме Груев од Ул.Димитрија Чуповски до Пол.Станица
	
	Завршена постапка
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	34
	Реконструкција на тротоари на ул. Васил Ѓоргов
	
	Завршена постапка

	
	
	35
	Ул. Црвена Вода  П=100м2
	
	Нема постапка

	
	
	36
	Ул. Благоја Давков , Ул. Ѓоргија Пулевски  П=400м2
	
	Отпочната постапка

	
	
	37
	Ул. Ленинова (од Ул. Илинденска до Ул.Новопроектирана 6)
	
	Нема постапка

	
	
	38
	Асвалтирање на тротоари во Општина Центар на подрачја (Тасино Чешмиче и Долно Водно)
	
	Нема постапка

	
	
	39
	Реконструкција на паркинг и партерно уредување на Ул.Пролет (спроти Тутунски Комбинат)
	
	Завршена постапка

	
	
	40
	Ул. Борка Талевски 
	
	Завршена постапка

	
	
	41
	Ул. Иван Милутиновиќ  П=3200м2
	
	Завршена постапка

	
	
	42
	Ул. Благој Давков и Ул. Дане Крапчев со краци 
	
	Завршена постапка

	
	
	43
	Ул. Пролет  П=3000м2
	
	Завршена постапка

	
	
	44
	Ул. Димче Мирчев кај  МВР со краци  П=900м2
	
	Завршена постапка

	
	
	45
	Демонтажа и монтажа на гранитни плочи на ул. и плоштад Македонија
	
	Завршена постапка

	
	
	46
	Поплочување на патеки во градски ѕид на ул. Даме Груев од бул. Партизански Одреди до полициска станица Беко и платформа пред комплекс банки
	
	Завршена постапка

	
	
	47
	Поплочување на паркинзи на Н.Н.Борче и Ул.Скопска
	
	Нема постапка

	
	
	48
	Поплочување на крстосници и колско пешачки патеки на територија на Општина Центар
	
	Завршена постапка

	
	
	49
	Проширување на тротоари на дел од Ул. Орце Николов (Соборен Храм)
	
	Завршена постапка

	
	
	50
	Поплочување на површини, уредување на простор на и околу летниковци
	
	Завршена постапка

	
	
	51
	Поплочување на пешачки патеки на повеќе локации
	
	Завршена постапка

	
	
	52
	Дел од Ул. Питу Гули со “Ул.Питу гули 2“
	
	Завршена постапка

	
	
	53
	“Железнички Блок“ - Ул. Борка талевски - Ул. Стефан Јоаким Дедов.
	1.000.000,00
	Нема постапка

	
	
	54
	Партерно уредување – Спортска сала – О.У. Гоце Делчев
	
	Нема постапка

	
	
	55
	Ул. Ленинова – ( Партизанска до М.Т.Гологанов )  
	1.200.000,00
	Нема постапка

	
	
	56
	Ул. Орце Николов (Од М.Цоков до бул. Климент Охридски)
	
	Нема постапка

	
	
	57
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	
	Нема постапка

	
	
	58
	Ул. Мирче Ацев бр.171 – санација на дел од тротоари пред влезот на зградата со одвод на вода.
	~30.000,00
	

	
	
	-
	Одржување на Пешачки патеки на територија на Општина Центар  (пример. Ул.Македонија)
	
	Завршена постапка

	
	
	
	Реконструкција на тротоари и раскрсници на ул. Пролет 
	
	Завршена постапка

	
	
	
	Поплочување на двор во ОУ Кирил и Методиј 
	
	Завршена постапка

	
	
	
	Гранитни плочи
	
	Завршена постапка

	
	
	
	Поплочување на пешачки патеки во Дебар Маало 1 
	
	Завршена постапка

	
	
	
	Партерно уредување и покривање на отворен канал на ул.Салвадор Аљенде 
	
	Завршена постапка
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	МОСТОВИ И НАДВОЗНЦИ
	77.600.000,00
	63.600.000,00

	
	482210
	71
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на мостови
	600.000,00
	600.000,00

	
	
	1
	Пешачки мост – ОКО  
	
	

	
	
	2
	Пешачки мост на р.Вардар – Мост на Уметноста
	
	

	
	482220
	72
	Изградба на мостови
	77.000.000,00
	63.000.000,00

	
	
	1
	Пешачки мост ОКО
	
	

	
	
	2
	Пешачки мост на р.Вардар – Мост на Уметноста
	
	

	
	
	-
	изработка на 4 плочи во бронза со амблем на општина
	
	

	
	
	
	ИЗГРАДБА НА ДРУГИ ОБЈЕКТИ
	3.500.000,00
	2.500.000,00

	
	482910
	73
	Подготвување на проекти вклучувајки и дизајн на други објекти
	300.000,00
	300.000,00

	
	482930
	
	Реконструкција на други објекти
	200.000,00
	200.000,00

	
	
	1
	Подземни гаражи
	
	

	
	482940
	75
	Надзор над изградба
	3.000.000,00
	2.000.000,00

	
	485420
	32
	Надомест за одземен имот (експропријација)
	30.000.000,00
	20.000.000,00

	
	
	1
	Ул. Гуро Ѓаковиќ крак - Новопроектирана
	
	

	
	
	2
	Ул. 8-ма Ударна Бригада 
	
	

	
	
	3
	Ул.Славејко Арсов - крак 
	
	Отпочната постапка

	
	
	4
	Ул. Тасино Чешмиче 1 блок 8 i 9  - Новопроектирана 
	
	Отпочната постапка

	
	
	5
	Ул. 2 (ДУП Тасино Чешмиче 2) - Новопроектирана 
	
	Отпочната постапка

	
	
	6
	Ул. Дебарца  
	
	Отпочната постапка

	
	
	7
	Ул. Димче Мирчев - крак
	
	Отпочната постапка

	
	
	8
	Ул. Васил Ѓоргов – влез во паркинг кај пицерија Балила
	
	Отпочната постапка

	
	
	9
	Ул. Славејко Арсов - Новопроектирана Бр.4
	
	Отпочната постапка

	
	
	10
	Ул. Ленинова – (Ул. Гологанов до Ул. М.Х.Јасмин)
	
	

	
	
	11
	Ул. Борка Талевски (крак)
	
	

	
	
	12
	Ул. Црниче (Новопроектирана 1)
	
	

	
	
	13
	Ул. Партизанска - крак  (кај Агенција за млади и спорт)
	
	Отпочната постапка

	
	
	14
	Ул. Рајко Жинзифов со Ул. К.К.Платник - Паркинг
	
	

	
	
	15
	Ул.Загребска (мало курило)
	
	

	
	
	16
	Ул. Караорман
	
	

	
	
	17
	Ул. Пристапна бр.5 – крак на Ул. Питу Гули
	
	Отпочната постапка

	
	
	18
	Плоштад “Пресвета Богородица“
	
	Отпочната постапка

	
	
	19
	Голем Ринг  - Јужен дел Исток
	
	

	
	
	20
	Крак на Ул. Елисие Поповски (Кон Ул.Водњанска)
	
	

	
	
	21
	Паркинг на крак од Ул.Пролет
	
	Отпочната постапка

	
	
	22
	Паркинг пред комплекс  Панорама
	
	

	
	
	23
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
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	24
	Крак од ул. Коста Шахов
	
	

	
	
	25
	Крак од Ул. 50-та Дивизија
	
	

	
	
	26
	Крак на  ул.Салвадор  Аљенде  (кај  Турена)
	
	

	
	
	27
	Крак на  ул. Беласица (Крњево 2) 
	
	

	
	
	28
	Паркинг и зеленило (помегу Дилајла и ул. Козара)
	
	

	
	
	29
	Крак Ул. Горги Скрижевски
	
	

	
	
	30
	Ул. Франклин Рузвелт  (Крак на ул.бр.5)
	
	


Објаснување: 

[image: image1.emf]
	


- Сектор за Урбанизам

- Сектор за уредување на градежно 

  Земјиште и заштита на животна средина

Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Центар – Скопје“. 
Број 07-7900/2


                   ПРЕТСЕДАВАЧ

14.11.2013 година

          на Советот на Општина Центар-Скопје 

Скопје



            Цветанка Симоновска, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Програма за измена и дополнување на Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животната средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2013 година
Се објавува Програма за измена и дополнување на Програма за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животната средина, Програма за култура и Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје за 2013 година,
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 12-та седница, одржана  на  14.11.2013 година.
Бр.08-7900/5                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

15.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Врз основа на член 22 став 1 точка 2,3,4,5 и 6 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 15 став 1 точка 1 и член 26 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје “Службен гласник на Општина Центар-Скопје” бр.1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на  12-та седница одржана на  14.11.2013 г. донесе

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА

П Р О Г Р А М А

за комунални дејности, Програма за локален економски развој, Програма за заштита на животна средина, Програма за култура, Програма за спорт и рекреација на Општина Центар-Скопје  за 2013 година
ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

IV. Ј0 
- Одржување на урбана опрема
V. Ј3 
- Јавно осветлување
VI. Ј4
- Јавна чистота
VII. Ј6
- Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање  
                          на режим на сообраќајот
VIII. Ј7 
- Одржување и користење на паркови и зеленило
IX. Ј8 
- Други комунални услуги
X. Ј9 
- Одржување на просторот за паркирање
XI. ЈА 
- Изградба на јавно осветлување
XII. ЈД 
- Изградба и реконструкција на локални патишта и улици
XIII. ЈЛ   
- Други Комунални услуги (капитални расходи)
XIV. ЈК 
- Јавна чистота (капитални расходи)

XV. ЈМ 
- Паркови и зеленило (капитални расходи)

XVI. ЈН 
- Урбана опрема (капитални расходи)
ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

I. Г1
- Подршка за локално економски развој

II. ГА
- Изградба на комерцијални објекти

ПРОГРАМА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

I. Р1
- Заштита на животната средина и природата
ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

I. К4

- Културни манифестации на творештвото / тековно одржување /

II.
КА    
- Културни манифестации на творештвото (капитални трошоци)

ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ
I. ЛА
- Спорт и рекреација (капитални расходи)
II. ЛО
- Спорт и рекреација (тековни расходи)
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ПРОГРАМА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Ј00
	 
	Одржување на урбана опрема
	1.000.000,00
	1.000.000,00

	 
	424390
	 
	Одржување други градби
	1.000.000,00
	1.000.000,00

	 
	 
	1
	Клупи 
	
	

	
	
	2
	Корпи
	
	

	 
	 
	3
	Огради
	
	

	 
	 
	4
	Фонтани и чешми
	
	

	
	
	5
	Жардињери
	
	

	
	
	6
	Заштитни огради, метални, бетонски и хидраулични столбчиња, метални обрачи, решетки и др.
	
	

	
	
	
	
	
	

	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈН0
	 
	Урбана опрема
	20.050.000.00
	20.050.000.00

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	18.000.000.00
	18.000.000.00

	 
	 
	 
	Набавка на  урбана опрема на територија на Општина Центар - Скопје
	
	

	 
	 
	1
	Клупи
	
	

	
	
	2
	Корпи
	
	

	 
	 
	3
	Чешми-фонтани
	
	

	
	
	4
	Изработка на заштитни огради, метални, бетонски и хидраулични столбчиња, метални обрачи, решетки и др. 
	
	

	
	
	5
	Паркинг за велосипеди
	
	

	
	
	6
	Акцептори за селективен отпад
	
	

	
	
	7
	Жардињери
	
	

	
	
	8
	Летниковци
	
	

	
	
	9
	Трибини за спортски терени
	
	

	
	
	10
	Изработка и монтажа на заштитни обрачи за дрва
	
	

	
	
	11
	Изработка и монтажа на маси со обележани полиња шах
	
	

	 
	 
	12
	Мачји очи - сигнализација
	
	

	
	
	13
	Ламелирани табли за детски и спортски игралишта слободно стоечки или фиксирани со шелни
	
	

	
	
	14
	Подни заштитни решетки за дрва, алуминиумски, гусани, PVC
	
	

	
	
	15
	Седала од дрвени елементи
	
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	2.000.000,00
	2.000.000,00

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	50.000,00
	50.000,00
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	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J30
	 
	Јавно осветлување
	35.500.000.00
	38.100.000,00

	 
	421110
	 
	Електрична енергија
	22.000.000.00
	24.000.000,00

	 
	 
	 1
	Планирани трошоци за потрошена електрична енергија
	
	

	 
	424390
	 
	Одржување на други градби
	8.500.000,00
	8.500.000,00

	 
	 
	 1
	Одржување на јавно осветлување
	
	

	 
	426990
	 
	Други оперативни трошоци
	5.000.000,00
	5.600.000,00

	 
	 
	 1
	Новогодишно украсување на територија на Општина Центар
	 
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈА0
	 
	Изградба на јавно осветлување 
	17.010.000,00
	15.010.000,00

	 
	482
	 
	Други градежни објекти
	17.010.000,00
	15.010.000,00

	 
	482910
	 
	Подготвување проекти на други објекти вклучувајќи и дизајн
	60.000,00
	60.000,00

	
	
	1
	Подготвување проекти за поставување на ново улично осветлување на соларна енергија на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	2
	Подготвување проекти за поставување на ново улично осветлување на територија на Општина Центар (локации наведени во ставка ЈАО / 482920)
	
	

	
	
	3
	Ревизија на Проекти за поставување на ново улично осветлување на територија на Општина Центар (локации наведени во ставка ЈАО / 482920)
	
	

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	16.000.000,00
	14.000.000,00

	 
	 
	1
	Паркинг на Ул. Петар Поп Арсов бр.19
	
	

	 
	 
	2
	Ул. Ленинова од - ( Партизанска до М.Х. Јасмин )  
	
	

	
	
	3
	Ул. Никола Тримпаре  Л=480м
	
	

	
	
	4
	Патека од Ул. Васил Ѓоргов до “КТК“ со крак  Л=250м
	
	

	
	
	5
	Ул. Лермонтова  Л=140м
	
	

	
	
	6
	Спортски терен на крак на Ул. Самоилова Л=60м
	
	

	
	
	7
	Патеки од Крњево до О.У. Тефејуз Л=120м
	
	

	
	
	8
	Помеѓу Олимписки базен и Ново ВЕРО (Ново Маало)  Л=500м
	
	

	
	
	9
	Иргалиште позади Билна Аптека  Л=40м
	
	

	
	
	10
	Патеки на Ул. Самоилова  Л=600м
	
	

	
	
	11
	Ул. Златко Шнајдер  Л=80м
	
	

	
	
	12
	крак на ул.Славејко Арсов над ЈДУ Панорама
	
	

	
	
	13
	Градски Зид (од Агромеханика до Палома Бјанка)
	
	

	
	
	14
	изградба на носива конструкција за улични рефлектори во вид на жардинери 
	
	

	
	
	15
	ул. Ацо Караманов
	
	

	
	
	16
	Населба Пролет – споредни улички
	
	

	
	
	17
	Прстапна патека  “Завод за Рехабилитација’
	
	

	
	
	18
	Ул. Загребска 7-7
	
	

	
	
	19
	Ул. Загребска паркинг
	
	

	
	
	20
	Ул. Страшо Пинџур 5 и 7
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	21
	Ул. Пролет 37 (спроти Веро)
	
	

	
	
	22
	Ул. Пиринска од Ул. Ленинова до Бул. Св.Климент Охридски  Л=150м
	
	

	
	
	23
	Ул. Елисие Поповски Марко дел од Ул. Водњанска до Ул. Загребска  Л=610м
	
	

	
	
	24
	Ул. Ленинова – Крак помеѓу Ул. Т.Гологанов и Ул. М.Х. Јасмин  со ДУП  Л=150м
	
	

	
	
	25
	Ул. Иљо Војвода  Л=250м
	
	

	
	
	26
	Ул. Димитар Беровски од Ул. Славејко Арсов до Ул.Црниче Л=120м
	
	

	
	
	27
	Ул. Ј.Х.Џинот – дел Л=150м
	
	

	
	
	28
	Ул. Даме Груев  Л=60м
	
	

	
	
	29
	Ул. од билна аптека до двор позади О.У. Димитар Миладинов  Л=100м
	
	

	
	
	30
	Крак на 8-ма Ударна Бригада  Л=60м
	
	

	
	
	31
	Ул. Славејко Арсов (Новопроектирана улица бр.4) + Крак
	
	

	
	
	32
	Парк Франкофонија – Скејт парк  Л=200м
	
	

	
	
	33
	Новопроектирана 2 – Крак од Ул. Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	34
	Сквер Буњаковец  (Порта Буњаковец)
	
	

	
	
	35
	Ул. Ѓуро Ѓаковиќ – со краци ( Грчки Конзулат )
	
	

	
	
	36
	Ул. Ѓорги Пешков
	
	

	
	
	37
	Партерно решение – Капиштец (блок помегу ул. Н.Фронт и ул.Васил Горгов)
	
	

	
	
	38
	Осветлување на повеќе локации во Општина Центар Скопје
	
	

	
	
	
	· Ул.Загребска 7-7
	
	

	
	
	
	· Игралиште на Ул.Загребска
	
	

	
	
	
	· Паркинг на Ул.Цицо Поповиќ
	
	

	
	
	
	· УЗ. Ц.Георгиевски - Шнајдерот
	
	

	
	
	
	· Ул.Страшо Пинџур бр.5, 7 и 37
	
	

	
	
	
	· Пред влез на згради на Ул.Димче Мирчев
	
	

	
	
	
	· Крак на Ул. Славејко Арсов
	
	

	
	
	
	· Ул.Славејко Арсов пред комплекс Соравија
	
	

	
	
	39
	Изработка на мрежа за мали локални површини за потребите на фонтани, чешми и електрични столбчиња
	
	

	
	
	
	Плоштад македонија 
	
	

	
	
	
	Мирче Ацев Л=150м 
	
	

	
	
	
	Ул.Киро Крстевски Платник- цела улица 
	
	

	
	
	
	Ул.Борка Талевски – цела улица   
	
	

	
	
	
	Довод н елект.енергија до апаратчиња за бркање на птици  
	
	

	
	
	40
	Ул. Јоаким Крчовски до Ул. Прохор Пчински  Л=300м
	
	

	
	
	41
	Ул. Бр 1, Ул. Бр 4  крак од Ул. Димитар Влахов (Судска Палата 2)
	
	

	
	
	42
	Плочник: Дом на синдикат ул. Даме Груев блок бр.9
	
	

	
	
	43
	Ул. Даме Груев блок 1 вл. 1
	
	

	
	
	44
	Паркинг: Поликлиника Идадија
	
	

	
	
	45
	Ул. Пајак
	
	


	
	
	46
	Ул.Ѓорги Пулевски
	
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	900.000,00
	900.000,00

	 
	 
	1
	Детски Игралишта и спортски терени на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	2
	Ул. Цицо Поповиќ  Л=150м
	
	

	
	
	3
	Ул. Рилски Конгрес  Л=330м
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	4
	Ул. Алберт Швајцер  Л=120м
	
	

	
	
	5
	Ул. Боро Петрушевски  Л=180м
	
	

	
	
	6
	Ул. Славе Деловски горен дел  Л=240м
	
	

	
	
	7
	Рајко Жинзифов спој со Партизански Одреди 
	
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	50.000,00
	50.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Ј40
	 
	Јавна чистота
	12.850.000,00
	17.850.000,00

	 
	423
	 
	Материјали и ситен инвентар
	850.000,00
	850.000,00

	 
	423310
	 
	Униформи  

(за ангажирани 100 сезонски работници)
	300.000.00
	300.000.00

	 
	423320
	 
	Обувки 

(за ангажирани 100 сезонски работници)
	50.000.00
	50.000.00

	 
	423810
	 
	Ситен инвентар:

Алати, лопати, метли, корпи за отпадоци, велосипеди за Координатори на групи
	500.000.00
	500.000.00

	 
	425
	 
	Договорни услуги
	11.000.000,00
	16.000.000,00

	 
	425990
	 
	Други договорни услуги
	11.000,000.00
	16.000.000,00

	
	
	1
	Ангажирани 100 + 100 работници
	
	

	 
	426
	 
	Други тековни расходи
	1.000.000,00
	1.000.000,00

	 
	426990
	 
	Други оперативни расходи                   
	1.000.000.00
	1.000.000.00

	 
	 
	1
	Расчистување на диви депонии
	
	

	
	
	2
	Машинско метење, миење и чистење со компресор на пешачки патеки и пешачки приоди од вештачки гранит  и Одржување на Јавни Пешачки Површини
	
	

	
	
	3
	Чистење на депонија од шут
	
	

	
	
	4
	Изнајмување, поставување, одржување и празнење на преносни тоалетни кабини на јавни површини на Општина Центар
	
	


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	JKO
	 
	Јавна чистота (капитални расходи)
	6.220.000,00
	6.220.000,00


	
	480190
	
	Купување на друга опрема
	6.000.000,00
	6.000.000,00

	
	
	1
	Набавка на опрема за чистење на улици
	
	

	
	
	2
	Набавка на подземни контејнери и изработка на проект
	
	

	
	
	3
	Набавка на типски јавни тоалети со приклучоци
	
	

	
	
	4
	Набавка и одржување на хемиски тоалети за локации на јавни површини и локации на паркови на територија на О.Центар
	
	

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти 

(контејнери за чување алати, средства и др)
	210.000,00
	210.000,00

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	10.000,00
	10.000,00
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	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J60
	 
	Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режим на сообраќајот
	5.000.000,00
	5.000.000,00

	 
	424
	 
	Поправки и тековно одржување
	5.000.000,00
	5.000.000,00

	 
	424320
	 
	Одржување на улици и патишта
	5.000.000,00
	5.000.000,00

	 
	 
	1
	Санација на ударни дупки на коловоз на подрачјето на Општина Центар - Скопје
	1.500.000,00
	1.500.000,00

	
	
	2
	Чистење снег и мраз од коловозот во зимски услови 
	3.500.000,00
	3.500.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  Капитални расходи
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈДО
	 
	Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 
	4.550.000,00
	4.550.000,00

	 
	482130
	 
	Реконструкција на улици и патишта
	4.500.000,00
	4.500.000,00

	 
	 
	1
	Ул. Љубо Зафиров Орлов  П=510м2
	
	

	 
	 
	2
	Ул. Бигла  П=330м2
	
	

	 
	 
	3
	Ул. Востаничка  П=365м2
	
	

	 
	 
	4
	Ул. Људевит Гај  П=280м2
	
	

	 
	 
	5
	Ул. Златко Шнајдер  П=240м2
	
	

	
	
	6
	Ул. Максим Горки до бул.Св.Климент Охридски П=180м2
	
	

	
	
	7
	Ул. Пајак  П=500м2
	
	

	
	
	8
	Ул. Ѓоргија Пулевски  П=950м2
	
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	50.000,00
	50.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J70
	 
	Одржување и користење на паркови и зеленилото
	1.530.000,00
	1.180.000,00

	 
	423
	 
	Материјали и ситен инвентар
	180.000,00
	130.000,00

	 
	423310
	 
	Униформи
	50.000.00
	50.000.00

	 
	423320
	 
	Обувки
	30.000.00
	30.000.00

	 
	423810
	 
	Ситен инвентар
	100.000.00
	100.000.00

	
	425
	
	Договорни услуги
	50.000,00
	50.000,00

	
	425970
	 
	Консултантски услуги
	50,000.00
	50,000.00

	 
	426
	 
	Други тековни расходи
	50.000,00
	50.000,00

	 
	426990
	 
	други оперативни расходи
	50.000.00
	50.000.00

	 
	427
	 
	Привремени вработувања
	1.250.000,00
	900.000,00

	
	427110
	 
	привремени вработувања

(10 работници одржување на зелени површини)
	1.250.000.00
	900.000,00
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	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЈМ0
	 
	Паркови и зеленило
	35.100.000,00
	35.100.000,00

	 
	480
	 
	Купување на опрема и машини
	5.000.000,00
	5.000.000,00

	 
	480190
	 
	Систем за наводнување “Капка по Капка“
	5.000.000.00
	5.000.000,00

	
	
	
	Машини за косење и тримери
	
	

	 
	482920
	 
	Изградба на други објекти
	20.000.000,00
	20.000.000,00

	
	
	1
	Подигање на нови паркови, и јавни зелени површини
	
	

	
	
	
	Подигнување дрвореди на различни локации низ Општината
	
	

	
	
	
	Ул. Ѓорги Пешков
	
	

	
	
	
	Дрворед на Сквер Јадран и нова ул. Максим Горки, од вид индиски јоргован
	
	

	
	
	
	Сквер пред ТЦ Буњаковец, Порта Буњаковец
	
	

	
	
	
	Партерно решение – Капиштец (блок помегу ул. Н.Фронт и ул.Васил Горгов)
	
	

	
	
	
	Партерно решение – Т.Ц Буњаковец
	
	

	
	
	
	На локација околу детско игралиште, помеѓу згради на  Ул. Народен фронт и Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	
	Нов парк кај Цветен пазар Капиштец
	
	

	
	
	
	Цветен сезонски расад за различни локации, за жардиниери и висечки корпи за канделабри
	
	

	
	
	
	Подигнување на зелени огради од зимзелени грмушки пред станбени блокови на различни локации
	
	

	
	
	
	Декоративни зимзелени садници  
	
	

	
	
	
	4 садници за уредување на на локација на ул.Македонија  
	
	

	
	
	
	Цветен расад Љубичици на територија на Општина центар 
	
	

	
	
	
	Нови паркови на различни локации
	
	

	
	
	2
	Хортикултурно уредување на жардинери во централно градско подрачје:
	
	

	
	
	
	Од бул. Кочо Рацин до Зелено пазарче 
	
	

	
	
	
	Околу станбени блокови кај Автомакедонија до ул. Македонија
	
	

	
	
	
	Жардиниери пред влезови на станбени блокови на потег од Агромеханика до ул. Даме Груев, како и од Здравствен дом Железничар до ул. Димитрие Чуповски
	
	

	
	
	
	Жардиниери по должина на ул. Даме Груев
	
	

	
	
	
	Жардиниери на ул. Никола Вапцаров
	
	

	
	
	
	Жардиниери на различни локации
	
	

	
	
	
	Жардиниери во комплекс Сквер Јадран
	
	

	 
	482930
	 
	Реконструкција на други објекти
	10.000.000,00
	10.000.000,00

	
	
	1
	Реконструкција на зелени површини и блоковско зеленило
	
	

	
	
	
	Локација на потег од ул. Народен фронт, автобуска 23 до ул. Васил Ѓоргов,
	
	

	
	
	
	Околу станбени комплекси на ул. Народен фронт и ул. Васил Ѓоргов
	
	

	
	
	
	Околу станбени комплекси на ул. Адам Мицкиевиќ и ул. Козара
	
	

	
	
	
	Блоковско зеленило кај ТЦ Беверли Хилс,
	
	

	
	
	
	Ул. Елисие Поповски, околу Завод за Рехабилитација,
	
	

	
	
	
	Ул. 50 дивизија, околу спортско игралиште,
	
	

	
	
	
	Спроти хотел Холидеј Ин, Кеј 13 Ноември до бул. Кочо Рацин,
	
	

	
	
	
	Позади Макпетрол кон Зелено пазарче,
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	Станбен комплекс од Зелен пазар до ул. Македонија,
	
	

	
	
	
	Ул. Мито Хаџивасилев Јасмин, комплекс од Хотел Бристол до  О.У. Гоце Делчев,
	
	

	
	
	
	Од Општински паркинг Трготекстил до ул. Вељко Влаховиќ
	
	

	
	
	
	Од  Дом на градежници до бул. Партизански одреди, покрај станбени блокови до Општински паркинг
	
	

	
	
	
	Зелени површини пред и зад Агромеханика, од бул. Илинден до бул. Партизански одреди
	
	

	
	
	
	Зелена површина пред и позади амбуланта Идадија
	
	

	
	
	
	Локација позади ТЦ Буњаковец,
	
	

	
	
	
	Локација на потег од Ул. Орце Николов, Рузвелтова до Ул. Благоја Давков,
	
	

	
	
	
	Зелени површини во населба Пролет,
	
	

	
	
	
	Позади Билна аптека до О.У. Димитар Миладинов кон Јужен булевар,
	
	

	
	
	
	Зелени површини во дворови на основни училишта и градинки на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	
	Паркови подигнати од Општина Центар

· Пред Општина, ул. Михаил Цоков

· Ул. Михаил Цоков и кружен ток, Ул. Н.Н.Борче

· Парк на Франкофонија (Опатија), 

· Парк Вера Јоциќ, 

· Парк на новинарите 

· Урбан парк.

· Парк на ул. Скопска
	
	

	
	
	
	Реконструкција на зелена површина Институт за македонски јазик, ул.Цицо Поповиќ, Тутунски комбинат, даме Груев, спроти завод за Рехабилитација
	
	

	
	
	
	Околу станбени комплекси на ул. Рузвелтова
	
	

	
	
	
	Ул. Питу Гули, над црква Св. Јован кон Водно
	
	

	
	
	
	Ул. Македонија и зелени површини околу Плоштад  Македонија
	
	

	
	
	
	Јавни зелени површини зад Кале, на потег од ул. Самоилова, ул. Јоаким Крчовски до ул. Топаанска
	
	

	
	
	
	Јавни зелени површини во Маџир маало, околу детско игралиште
	
	

	
	
	
	Јавни зелени површини околу станбени блокови на различни локации
	
	

	 
	482940
	 
	Надзор над изградба
	100.000,00
	100.000,00


	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	J80
	 
	Други комунални услуги
	500.000,00
	500.000,00

	 
	424
	 
	Поправки и тековно одржување
	500.000,00
	500.000,00

	 
	424230
	 
	Дезинфекција,дезинсекција и дератизација на територија на Општина Центар

	500.000,00
	500.000,00
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	Ј
	 
	 
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Ј90
	 
	Одржување на просторот за паркирање
	10.000.000,00
	5.000.000,00

	
	461130
	
	Субвенции за јавни комунални претпријатија
	10.000.000,00
	5.000.000,00


	Ј
	 
	 
	Други комунални услуги Капитални расходи
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	JЛ0
	 
	
	39.100.000,00
	34.100.000,00

	 
	481110
	
	Подготвување на проекти вклучувајки дизајн на станбени објекти
	1.000.000,00
	1.000.000,00

	 
	
	1
	Основен проект за реконструкција на фасада на постојни станбени згради на ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.72, Орце Николиов бр.77, Луј Пастер бр.23а/1 и Ленинова бр.73
	
	

	
	
	2
	Основен проект за реконструкција на фасада на постојни станбени згради на ул. Орце Николиов бр.29, Франклин Рузвелт бр.46а и Скопска бр.15
	
	

	
	
	3
	Основен проект за реконструкција на фасада на постојни станбени згради на ул. Партизански Одреди бр.49, Кочо Рацин бр.19 и Св.Климент Охридски
	
	

	
	
	4
	ревизија на основен проект за реконструкција на фасади на згради Ѓуро Ѓакович 72, Орце Николов 77, Луј Пастер 23а/1 и Ленинова 73
	
	

	
	
	5
	ревизија на основен проект за реконструкција на фасади на згради Орце Николов 29, Ф.Рузвелт 46 и Скопска 15 влез 1 и 2
	
	

	
	
	6
	ревизија на основен проект за реконструкција на фасади на згради бул. Партизански одреди бр.49 влез 1 и 2, Бул. Кочо Рацин 19 и Св. Климент
	
	

	
	
	7
	Подготовка на проекти за станбени објекти кои ке бидат избрани на јавен повик за реконструкција на фасади во 2013
	
	

	
	
	-
	Проект за реконструкција на фасада на на објект за станбено домување на ул. Цицо Поповиќ бр. 7
	
	

	
	
	-
	Проект за реконструкција на фасада на на објект за станбено домување на ул. 11 октомври бр. 38 
	
	

	
	
	-
	Проект за реконструкција на фасада на на објект за станбено домување на ул. Цицо Поповиќ бр. 4
	
	

	
	
	-
	Проект за реконструкција на фасада на на објект за станбено домување на ул. Климент Охридски бр. 13
	
	

	
	
	-
	Проект за реконструкција на фасада на на објект за станбено домување на ул. Рајко Жинзифов бр. 49а
	
	

	
	
	-
	Проект за реконструкција на фасада на на објект за станбено домување на ул. Франклин Рузвелт бр. 50а
	
	

	
	
	-
	Проект за реконструкција на фасада на на објект за станбено домување на ул. Иван Милутиновиќ 19
	
	

	
	
	-
	Проект за реконструкција на фасада на на објект за станбено домување на ул. Пиринска бр. 28
	
	

	
	
	-
	Проект за реконструкција на фасада на на објект за станбено домување на ул. М.Х. Јасмин бр. 30
	
	

	
	
	8
	Ревизија на проекти за станбени објекти кои ке бидат избрани на јавен повик за реконструкција на фасади во 2013
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	-
	Ревизија на Проект за реконструкција на фасада на на објект за станбено домување на ул. Цицо Поповиќ бр. 7
	
	

	
	
	-
	Ревизија на Проект за реконструкција на фасада на на објект за станбено домување на ул. 11 октомври бр. 38 
	
	

	
	
	-
	Ревизија на Проект за реконструкција на фасада на на објект за станбено домување на ул. Цицо Поповиќ бр. 4
	
	

	
	
	-
	Ревизија на Проект за реконструкција на фасада на на објект за станбено домување на ул. Климент Охридски бр. 13
	
	

	
	
	-
	Ревизија на Проект за реконструкција на фасада на на објект за станбено домување на ул. Рајко Жинзифов бр. 49а
	
	

	
	
	-
	Ревизија на Проект за реконструкција на фасада на на објект за станбено домување на ул. Франклин Рузвелт бр. 50а
	
	

	
	
	-
	Ревизија на Проект за реконструкција на фасада на на објект за станбено домување на ул. Иван Милутиновиќ 19
	
	

	
	
	-
	Ревизија на Проект за реконструкција на фасада на на објект за станбено домување на ул. Пиринска бр. 28
	
	

	
	
	-
	Ревизија на Проект за реконструкција на фасада на на објект за станбено домување на ул. М.Х. Јасмин бр. 30
	
	

	
	
	9
	Основен проект за реконструкција на фасада на постојни станбени згради на ул. Борка талевски 26 (П=4900м2)
	
	

	
	
	10
	Проект за Реконструкција на капија и ограда на објект Железнички Блок, ул. Рајко Жинзифов
	
	

	 
	481130
	
	Реконструкција на станбени објекти        
	38.000.000,00
	33.000.000,00

	
	
	1
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Ф.Рузвелт 46/а
	
	

	
	
	2
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Ленинова 73
	
	

	
	
	3
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Ѓ.Ѓаковиќ 72
	
	

	
	
	4
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Луј Пастер 23а-1
	
	

	
	
	5
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Орце Николов 29
	
	

	
	
	6
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Скопска 15 влез1 и 2
	
	

	
	
	7
	реконструкција на фасада на станбен објект на ул.Орце Николов 77
	
	

	
	
	8
	реконструкција на фасада на станбен објект на бул. Климент Охридски 53
	
	

	
	
	9
	реконструкција на фасада на станбен објект на бул. Климент Охридски 29
	
	

	
	
	10
	реконструкција на фасада на станбен објект на бул.Партизански одреди 49
	
	

	
	
	11
	реконструкција на фасада на станбен објект на бул.Кочо Рацин 19
	
	

	
	
	12
	Реконструкција на фасади на станбени објекти кои ке бидат избрани на јавен повик во 2013
	
	

	
	
	-
	Изработка на термичка фасада со енергетска ефикасност на објект на бул. Илинден 85
	
	

	
	
	-
	Изработка на термичка фасада со енергетска ефикасност на објект на бул.Илинден 87
	
	

	
	
	-
	Изработка на термичка фасада со енергетска ефикасност на објект на бул.Климент Охридски 63а
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	13
	Реконструкција на капија и ограда на објект Железнички Блок, ул. Рајко Жинзифов
	
	

	
	
	14
	Санација на станбен објект на улица 23 бр.33
	
	

	 
	481130
	
	Надзор над изградба
	100.000,00
	100.000,00


ПРОГРАМА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ

	Г
	 
	 
	Локален економски развој
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Г1
	 
	Подршка на локално-економскиот развој
	9.500.000,00
	7.500.000,00

	 
	425
	
	Договорни услуги
	600.000,00
	600.000,00

	 
	425710
	
	Обука за техничка култура
	300.000,00
	300.000,00

	
	425920
	
	Услуги за копирање,печатење и издавање
	300.000,00
	300.000,00

	
	426
	
	Други тековни расходи
	400.000,00
	400.000,00

	
	426990
	
	Други оперативни расходи
	400.000,00
	400.000,00

	
	
	
	Поддршка на МСП, формирање на Бизнис Совет на Општина Центар, организирање на обуки за малите и средни претп.
	
	

	
	
	
	Градење на јавно и приватно партнерство за постигнување на економски напредок на Општината
	
	

	
	
	
	Учество на конференции и саеми, средби со релевантни домашни, ЕУ и други меѓународни  институции во обезбедување разни видови техничка помош за развој на Општината.
	
	

	
	480
	
	Купување на опрема и машини
	2.500.000,00
	2.500.000,00

	
	480140
	
	Купување на информатичка видео опрема
	2.500.000,00
	2.500.000,00

	
	
	
	- Набавка на компатибилна опрема како проширување на постоечкиот дисковен простор,рутери, thin клиенти, печатачи, скенери и преносни компјутери за примена на софтверски решенија
	
	

	
	485
	
	Вложување на нефинансиски средства
	6.000.000,00
	4.000.000,00

	
	485230
	
	Компјутерски софтвер
	6.000.000,00
	4.000.000,00

	
	
	
	1. Воведување на Електронски Документ Менаџмент Информационен Систем (ЕДМС) :  Софтверско решение за управување со записи, документи и бизнис процеси

- Модул за скенирање

- Модул за препознавање на текст

- Модул за изработка на електронски формулари 

- Модул за дистрибуција и конверзија на хартиени документи

- Модул за канцелариско работење (архивско и деловодно работење)

- Модул за управување со записи и документи

- Модул за јавни набавки

- Модул за поврзување со постоечкиот ГИС

2. Лиценци за Microsoft:

- Windows лиценци (за клиенти и сервери)

- Мicrosoft Office лиценци                  

3. Антивирусно решение

4. Софтверско решение за материјално, финансиско и благајничко работење

5. Претплата и поддршка за VMWare (софтвер за десктоп виртуелизација)

6. Претплата и поддршка за Check Point (firewall)

7. Нов веб портал
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	Г
	 
	 
	Локален економски развој
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ГА
	 
	Изградба на комерцијални објекти
	292.500.000,00
	39.500.000,00

	 
	482
	
	Други градежни објекти
	292.500.000,00
	39.500.000,00

	 
	482910
	
	Подготвување на проекти вклучувајќи дизајн на други објекти
	1.350.000,00
	1.350.000,00

	
	
	
	Основен проект за Катна гаража кај НИП Нова Македонија
	
	

	
	
	
	Основен проект за фасада на Катна гаража Судска Палата 2
	
	

	
	482920
	
	Изградба на други објекти        
	290.000.000,00
	38.000.000,00

	
	
	
	Катна гаража кај Нова Македонија
	
	

	
	
	
	Катна гаража- Судска Палата 2
	
	

	
	482940
	
	Надзор над изградба          
	1.150.000,00
	150.000,00


ПРОГРАМА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ

	Р
	 
	 
	ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	Р1
	 
	Заштита на животната средина и природата
	1.560.000,00
	960.000,00

	 
	421
	 
	Комунални услуги,греење,комуникација и транспорт
	110.000,00
	110.000,00

	 
	421430
	 
	Транспорт на стоки
	50.000,00
	50.000,00

	 
	421440
	 
	Транспорт на луѓе
	60.000,00
	60.000,00

	
	
	1
	Aвтобуски превоз за ученици за акција Ден на дрвото, 

( 2 пати  годишно )
	
	

	 
	425
	 
	Договорни услуги
	950.000,00
	650.000,00

	
	425920
	 
	Услуги за печатење,копирање и издавање
	350.000,00
	350.000,00

	 
	 
	 1
	Печатење на документи, стратегии, Прогорами,брошури,промотивен материјал

   -    Дизајн и печатење на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП),

- Јавна промоција на ЛЕАП

- Платнени торби со лого,

- Еколошки календари
	
	

	 
	 
	 2
	Печатење на записници и  платни налози за инспекциски надзор 
	
	

	
	425970
	 
	Консултантски услуги
	600.000,00
	300.000,00

	 
	 
	 1
	Ангажирање на консултанти за проекти

· Проекти со здружение на грагани
	
	

	
	
	2
	Ангажирање на консултанти за мерење на бучава и чадни гасови во инспекциски надзор
	
	

	 
	426
	 
	Други тековни расходи
	500.000,00
	200.000,00

	 
	426990
	 
	Други оперативни расходи
	
	

	 
	 
	 
	Расходи зa превземање мерки и активности за заштита и унапредување на животната средина
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	1
	Изработка на Катастар на загадувачи
	
	

	
	
	2
	· Проект за селекција на отпад, кампања и практична селекција на хартија и пластика со основни училишта,

· Проект за изработка на хартија со НУБ Св. Климент Охридски
	
	

	
	
	3
	Организирање третман на органски отпад (од паркови и зелени површини) до компост
	
	

	
	
	4
	Организирање настани и манифестации по повод одбележување на еколошки празници, со основни училишта (Ден на пролетта, Ден на планета земја, Светски ден на екологија)
	
	

	
	
	5
	Проект за третман на отпадни батерии со основни училишта и здруженија на граѓани
	
	

	
	
	6
	Проект за мобилност, кампања за користење алтернативен превоз, во соработка со здруженија на граѓани
	
	

	
	
	7
	Спроведување на Еколошката програма од ЕМАС стандардот
	
	

	
	
	8
	Присуство на семинари, меѓународни конференции
	
	


ПРОГРАМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ
	
	
	
	
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	 
	ЛО
	
	СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА
	19.390.000,00
	13.240.000,00

	
	421
	
	Комунални услуги (греење, комуникација и транспорт)
	20.000,00
	20.000,00

	
	421440
	
	Транспорт на луге
	20.000,00
	20.000,00

	 
	423
	
	Материјали и ситен инвентар
	800.000,00
	200.000,00

	 
	423310
	
	Униформи
	770.000,00
	170.000,00

	
	
	
	Дресови
	
	

	
	
	
	Маици за награди
	
	

	
	423320
	
	Обувки
	30.000,00
	30.000,00

	
	425
	
	Други договорни услуги
	380.000,00
	280.000,00

	
	426990
	
	Други договорни услуги
	380.000,00
	280.000,00

	
	426
	
	Други тековни расходи
	300.000,00
	150.000,00

	
	426990
	
	Други оперативни расходи
	300.000,00
	150.000,00

	
	
	1
	Закуп  на сала
	
	

	
	
	2
	Финиш на капија
	
	

	
	
	3
	Топки
	
	

	
	
	4
	Брза помош
	
	

	
	
	5
	Дипломи ,медали,пехари
	
	

	
	463
	
	Трансфери до невладини институции
	17.500.000,00
	12.500.000,00

	
	463120
	
	Трансфери до спортски клубови
	17.500.000,00
	12.500.000,00

	
	
	-
	Трансфери за К.К. Работнички
	
	

	
	464
	
	Разни трансфери
	390.000.00
	90.000.00

	
	464990
	
	Други трансфери
	390.000.00
	90.000.00

	
	
	1
	Судии,записници
	
	

	
	
	2
	Дневници за наставници
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	ЛА
	
	СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА  /капитални трошоци/
	12.560.000,00
	11.060.000,00

	
	482910
	
	Проекти на спортски и детски игралишта
	50.000,00
	50.000,00

	
	
	
	Проект за Реконструкција на спортско игралишпте за кошарка Партизан, ул. Јордан Хаџи Константинов Џинот
	
	

	
	
	
	Проект за Изградба на спортски игралишта за кошарка на ул. Славка Недиќ, 50та дивизија
	
	

	
	
	
	Типски проекти за изградба на детски и спортски игралишта и фитнес терени
	
	

	
	
	
	Проект за комбинирано спортско игралиште, на ул. Самоилова (во близина на Музеј на современа уметност) проект во сите фази
	
	

	
	482920
	
	Изградба  на спортски и детски игралишта
	10.000.000,00
	8.500.000,00

	
	
	
	Игралишта за мал фудбал и кошарка на Кале
	
	

	
	
	
	Игралишта за кошарка до Парк Франкофонија
	
	

	
	
	
	Спортско игралиште на Ул. Димитар Пандилов
	
	

	
	
	
	Детско игралиште во населба Капиштец кон ул Козара, во Дебар маало и на ул.Иван Милутиновиќ 
	
	

	
	
	
	Детско игралиште на Ул. 50-та Дивизија - меѓу згради бр.35 и 43
	
	

	
	
	
	Детско игралиште  Ул. Елисие Поповски -до амбуланта Водно
	
	

	
	
	
	Детско игралиште во Мало Курило и Долно Водно
	
	

	
	
	
	На ул. Козара   
	
	

	
	
	
	изградба на детски игралишта за мал фудбал на локации Капиштец 2,Пролет, плато на ССМ, парк Франкофонија, Крњево, Дебар маало, ул. Салвадоре Аљенде, Ул Самоилова, во урбан парк (метален дел)
	
	

	
	
	
	изградба на детски игралишта за мал фудбал на локации Капиштец 2,Пролет, плато на ССМ, парк Франкофонија, Крњево, Дебар маало, ул. Салвадоре Аљенде, Ул Самоилова, во урбан парк (дрвен дел)
	
	

	
	
	
	Изработка на подтло за детски игралишта за мал фудбал
	
	

	
	
	
	Вештачка трева за игралишта за фудбал во ОУ 11-ти Октомври,ОУ Димитар Миладинов,Капиштец и Маџир Маало 
	
	

	
	
	
	Изработка на детски игралишта локации Рузвелтова, Васил Ѓоргов, Зелен Пазар
	
	

	
	
	
	Земјани работи и поплочување со бекатон на детски игралишта локации Железнички блок, Поликлиника Идадија, ЈДУ Корчагин
	
	

	
	
	
	Во сите Основни Училишта и Детски Градинки како и на останати локации на територија на Општина Центар
	
	

	
	
	
	Изградба на детски игралишта на ул. Пролет, ул. Славе Деловски, Парк Жена Борец, Тргостекстил, ул. Караорман
	
	

	
	
	
	Изградба на спортски игралишта за кошарка на ул. Славка Недиќ, 50та дивизија
	
	

	
	
	
	Изградба на спортско рекративни содржини за фитнес на различни локации во Општина Центар
	
	

	
	
	
	Изградба на детски игралишта различни локации во Општина Центар
	
	

	
	
	
	Бул.К.Рацин детско игралиште
	
	

	
	
	
	изработка и монтажа на ограда и кошеви на терени за кошарка во мало курило и ул.Питу Гули 
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	Уредување на спортски терени и набавка и монтажа на елементи на урбана опрема за спортски терени за ОУ Гоце Делчев, ОУ Кирил и Методиј и ОУ Ј.Х. Песталоци
	
	

	
	
	
	за комбинирано спортско игралиште, на ул. Самоилова (во близина на Музеј на современа уметност) проект во сите фази
	
	

	
	482930
	
	Реконструкција на спортски и детски игралишта
	2.500.000,00
	2.500.000,00

	
	
	1
	Спортски игралишта
	
	

	
	
	
	Во населба Капиштец
	
	

	
	
	
	Спортско игралиште во УЗ Роберт Гајдиќ
	
	

	
	
	
	Детско игралиште кај Зелен Пазар 
	
	

	
	
	
	Реконструкција на спортско игралишпте за кошарка Партизан, ул. Јордан Хаџи Константинов Џинот
	
	

	
	
	
	Реконструкција на спортски терени во О.У. Коле Неделковски, О.У. Димитар МИладинов, О.У. Кочо Рацин и други
	
	

	
	
	2
	Детски игралишта
	
	

	
	
	
	Детско игралиште на Ул. Орце Николов (спроти бензиска пумпа - Макпетрол)
	
	

	
	
	
	Детско Игралиште позади Просветно дело
	
	

	
	
	
	Детско игралиште на Ул. Славка Недиќ 
	
	

	
	
	
	Земјени работи и поплочување со бехатон во и кај детски игралишта во Општина Центар
	
	

	
	
	
	Во сите Основни Училишта, Детски Градинки и останати локации на територија на Општина Центар - Скопје
	
	

	
	482940
	
	Надзор над изградба
	10.000,00
	10.000,00


ПРОГРАМА ЗА КУЛТУРА НА ОПШТИНА ЦЕНТАР- СКОПЈЕ
	К
	КУЛТУРА
	Планирано
	Предложено со репрограмирање

	
	К4
	Културни манифестации на творештвото / тековно одржување /
	27,460,000.00 
	15,260,000.00 

	
	421
	Комунални услуги,греење, комуникации и транспорт
	1,500,000.00 
	1,500,000.00 

	
	421430
	Транспорт на стоки
	1,500,000.00  
	1,500,000.00  

	
	424
	Поправки и тековно одржување
	18,600,000.00 
	3,600,000.00 

	
	424220
	Услуги за обезбедување на објекти 
	3,600,000.00 
	2,600,000.00 

	
	
	Обезбедување на фонтани и други објекти од областа на културата од подрачјето на Општина Центар-Скопје
	
	

	
	424390
	Одржување фонтани и други објекти од областа на културата од подрачјето на Општина Центар-Скопје
	15,000,000.00 
	1,000,000.00 

	
	425
	Договорни услуги
	4,760,000.00 
	7,560,000.00 

	
	425120
	Изнајмување на магацински простор
	2,760,000.00 
	2,760,000.00 

	
	425220
	Банкарска провизија
	700,000,00 
	500,000,00 

	
	425910
	Преведувања 
	50,000,00 
	50,000,00 

	
	425920
	Услуги за копирање печатење и издавање
	200,000.00 
	200,000.00 

	
	425970
	Консултантски услуги
	50,000.00 
	50,000.00 

	
	425990
	Други договорни услуги
	1,000,000.00 
	4,000,000.00 

	
	426
	Други Тековни расходи
	2,200,000.00 
	2,200,000.00 

	
	426410
	Објавување на огласи
	200,000.00 
	200,000.00 

	
	426990
	Други оперативни расходи, разни културни и традиционални манифестации
	2,000,000.00 
	2,000,000.00 

	
	
	Меѓународни денови на Општина Центар
	
	

	
	
	Ден на Европа
	
	

	
	
	Ден на Општината
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	Ајде заедно на корзо

(102 роденден на улица Македонија)
	
	

	
	
	Маалски ракувања
	
	

	
	
	Манифестација  вино,  љубов и музика
	
	

	
	
	Фестивал – Денови на македонски мед
	
	

	
	
	Музички хепенинг по повод почетокот (или крајот) на учебната година
	
	

	
	
	Информативно списание на Општина Центар „Метропола“
	
	

	
	
	Монографија на Општина Центар
	
	

	
	
	Брошури за Општина Центар
	
	

	
	
	Тродимензионално ЦД за убавините на Општина Центар
	
	

	
	
	Манифестации по повод новогодишни празници
	
	

	
	464
	Разни трансфери
	400,000.00 
	400,000.00 

	
	464990
	Други трансфери
	400,000.00 
	400,000.00 

	
	КА
	Културни манифестации на творештвото (капитални трошоци)
	857,100,000.00 
	612,100,000.00 

	
	482
	Други градежни објекти
	   857,100,000.00
	   612,100,000.00

	
	482610
	Подготовка на проекти вклучувајки дизајн на споменици
	4,000,000.00 
	1.000.000,00

	
	
	Проекти за постаменти за спомен обележја
	
	

	
	482620
	Изградба на споменици
	167,000,000.00 
	115.000.000,00

	
	482910
	Подигање меморијални споменици и спомен обележја
	
	

	
	
	Воин 
	
	

	
	
	Пјетер Богдани 
	
	

	
	
	Јосиф Багери
	
	

	
	
	Неџат Аголи
	
	

	
	
	Христо Узунов
	
	

	
	
	Васил Чакаларов
	
	

	
	
	Павел Шатев
	
	

	
	
	Христо Татарчев
	
	

	
	
	Кузман Јосифовски Питу
	
	

	
	
	Спомен обележја на: Борис Сарафов, Петар Чаулев и Методија Шаторов Шарло (Целосна донација од авторите)
	
	

	
	
	Изградба на постаменти за спомен обележја
	
	

	
	
	Осветлувања на спомен обележја
	
	

	
	482910
	Подготвување проекти вклучувајки дизајн на други објекти
	2,100,000.00
	2,100,000.00

	
	
	Проект за:
	
	

	
	
	Фонтана Карпошово Востание
	
	

	
	
	Фонтана со придружна содржина пред Црквата Пресвета Богородица
	
	

	
	
	Колонада
	
	

	
	482920
	Изградба на други објекти
	680,000,000.00 
	490,000,000.00 

	
	
	Изградба на :
	
	

	
	
	Фонтана Карпошово Востание
	
	

	
	
	Фонтана со придружна содржина пред Црквата Пресвета Богородица
	
	

	
	
	Колонада
	
	

	
	
	Скулптури Мост ,,Око,,
	
	

	
	
	Партерно уредување околу споменици
	
	

	
	
	Канделабри и апарати за отстранување на птици
	
	

	
	482940
	Надзор над изградба
	4,000,000.00 
	4,000,000.00 
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TlapHyiay Ha ONUITNa LEHT2p — CKOM, ADHECE PRLIEHIE KaKO B0 JCTOSHTHEOT.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на измени и дополнувања на
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ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ 

на Општина Центар – Скопје за 2013 година

1. Општ дел

Член 1

Во Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2013 година се вршат следните измени: 
	
	БУЏЕТ
	РЕБАЛАНС

	I. ВКУПНИ ПРИХОДИ 
	2.158.103.000
	         1.765.015.000 

	Даночни приходи
	500.750.000
	            455.941.000 

	Неданочни приходи
	75.882.000
	              75.146.000 

	Капитални приходи
	229.550.000
	            139.550.000 

	Приходи од дотации
	256.063.000
	            255.809.000 

	Трансфери
	1.095.610.000
	            838.252.000 

	Приходи од донации
	248.000
	                  317.000 

	
	
	

	II. ВКУПНИ РАСХОДИ
	2.328.103.000
	         1.765.015.000 

	Од утврдени намени
	2.327.403.000
	         1.764.615.000 

	Резерви
	700.000
	                  400.000 

	
	
	

	III. - ДЕФИЦИТ
	-170.000.000
	0

	IV. ФИНАНСИРАЊЕ
	170.000.000
	0

	Прилив
	180.000.000
	             10.000.000 

	      Домашни приливи
	180.000.000
	              10.000.000 

	      Прилив од странски заем
	0
	0

	Одлив
	10.000.000
	             10.000.000 

	      Отплата на главница
	10.000.000
	              10.000.000 


Член 2

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи. а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи во колоната ребаланс и тоа како што следува:
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[image: image3.png]BE3 0cHoBa 2 neh 50 CTaB L T04Ka 9 0 3IXOHO™ 32 OKBTHA CaMOyPaEaY CTPKGEN SECHIK Ka PIY"
60.5/02 oA, “ne 19-0 C7a 4 03 JAKOHOT 32 JoBHTE NPETTUIATHIA £, CIVHERH BeCH A Ha PH 6.
38/95, 06/02, 40/03, 4906, 22/07, 83(05, 87/10, 06/12 1 11913 rapa, unen 36 cva6 1 10 § o
CraryroT Ha OnuTHta LienTap — Ckonje {,CyGen Frackyi va OnuTHHA LewTap — Cranje® 6p. 1/06 1
7011 41 €T30 2 ¢ CTaryToT Ha JADHOTo MRCTIpMaTHe 30 Jo0kH NapIAPINALTE Mo 1o OruTiha
Lenrag — Cionje f,CnyiGen rmacmk ra Onumita Lienrep - Cronje" €p. 4/2012/, Fpanowasermuar a
Onuwii Lentap — Crome, #a e+ 11.41.2013 ropia, Aovece

PEWEHVE
22 waGop Ka ZINeKTOp Ha JABHOTO npeTTpHaTHe 32
Jasin napuspanmITa Mlapkutan wa OrurTka Lientap — Ckonje

L. 34 AMDEKIOp Ha JBBHOTO NpETIOMTH 24 JA8HN MapKARANALITA Tla2iotian Ha CriLTeva LewTap
= Croe, ce wtwpa CALUA BOTAHOBUAK, 1L nohan ronTHIONOT Of CHOME.

2. Ona Pewene B7erysa B0 W Co £SHOT Ha ACHECYSBIRETD, 3 e Ce 0BaDA B0 CpsGeN
Fnach va OnuTAa Lokag” — Clone

O6paznomenne

TpaporaMBIKOT o OnTANa LenTap — CHOTI, COIBN Jabei KORKYPC 33 W60 Ha FDesIop Ha
JSHOTO TDETIpHa-He 33 JasHY NaPAANALITa MTeDIci-ah He CAITHHA LieKTzp — CKon.

KaHkypcor Geule ofjaser Ha aed 17.10.2013 ropiHa 30 AHeBHHOT B2Ck< HoBz Maienornfa® n Ha e
18.10.2013 romna 60 sesrwor seci JTajn'.

Kawkcye 3 crposenyaase nocranka s JasHAOT KOHKYPE 33 1GOp Ha AHDETOp Ha Jaskoro
npeTnpvaTe 32 Jai MappaL|a Mapaimn 1 Onumiia emap — Cron, dopapana o
Tbanoradenkor a OnuavaTe co Pewenue 69, 18738212 oa 17.10.2013 ropa, Ha cegrmiata
ORar vt ok 20.10.2013 (DA, 15D S8 O3 IPHCIUMATA AOKYNERTY O3 53 L KEHQATaTI 1
0B Calua BOTAAHOBMK, IMIIOMHD3H HOTTVIKOMOF Of CEOME 1 HAKOa [0LIES, AWION 1P3H 50RO
o Ciame. On rACMATATE FORYEEHTH, KOMKCJATa KONCTATADD ACKD KAWIMBATATC WNGar
POfHeCeHO KOMTIETA OYNEATALLAa H T UCTOTHYBAAT KOHKYDCHUITE YCIOBH W CO MvcHo Gp. 08-
7382/6 0n 30.10.2013 ronwHa, UCTTE FW AOCTaBM 10 TPaHONBUBIHNKOT Ha CrTie LiswTap — Cxore
3 HATEMOLINE HALEXHDCT 4 OBTYBaILE.

BR/IOHRH B14WKOT Ha Or Ta LISHTap — CKOJS, [0 3T EAYE3-© Ha NOIHECE-ATa AOKYHEHTaUMa 07
58] KEAAATH, SOTNECHO U S0 CTap  T0KKG 9 0g JaKOHOT 33 AOKATKE CANOYTaBR, e 15-2
cras 4 oa 3akonor 32 Jassve npetnpulara, wnen 36 c-as 1 Torke 8 o ClaTyToT Ha OnUTAYe
LEHTap ~ C<Onfe e+ 41 Cran 2 o CIaTyTOT Ha JAGHOTO MPETNpULaTAE 3 JRBH rapaupaniiuTa
TlapHyiay Ha ONUITNa LEHT2p — CKOM, ADHECE PRLIEHIE KaKO B0 JCTOSHTHEOT.

TPAZCHAUATHAK
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[image: image4.jpg]BunaHc Ha npuxoam Ha HUBO Ha NoTCTaBKa

2013

1.845.310.000 1.451.568.000  56.482.000  57.321.000 256.063.000 255.809.000 248.000 317.000 180.000.000  10.000.000 2.338.103.000 1.775.015.000
Kateropuja ByLleTCKu Npuxoau Mpuxoan of camogvH. Mpyxoan oA AoTauyuu Mpuxoam o4 foHaum MpuxoAun o4 KpeauTn BKYNHO
Craska aKTUBHOCTU
. n mnm c
Mokateropuja
n Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byiet PebanaHc
OTCTaBKa
71 JAHOYHWM NPUXOA4UN 500.750.000  455.941.000 0 0 0 0 0 500.750.000 455.941.000
711 [Hanok og goxoa, o AobuBKa 1 o KanuTanHn obmekn 7.010.000 6.701.000 0 0 0 0 0 7.010.000 6.701.000
711111 BaHok Ha nnaT Ha Bpa6oTeHu Nnya Kaj 2.000.000 1.700.000 0 0 0 0 0 2.000.000 1.700.000
KOPMCHNLWTE 1 AVHKTE KOPUCHULI Ha CPeACTEa
of ByyeToT Ha PM, efguHuyUTe Ha NokanHaTa
camoynpasa 1 rpagoT Ckonje 1 thoHfoBUTe
OCHOBaHI CO 3aKOH
711112  [JaHok Ha nnaTti Ha Bpa6oTeHW Nyya Bo TProBCKW 4.600.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.600.000
APYLWITBA, jaBHWN NpeTrpujaThja, Kaj TProBUM 1 Kaj
APYIV MPABHN 11 HNSVHKIA LA LITO BPLIAT AEHOCT
KO He Ce KOPVCHLI 11 @VIHKI KOPVCHMLW Ha
ByueToT
711114 [aHok Ha NNaTV ocTBapeHV BO CTPaHCTEO 50.000 50.000 0 0 0 0 0 50.000 50.000
711133 AaHok Ha aoxoa of hManHKN Nnya Kou ce 230.000 230.000 0 0 0 0 0 230.000 230.000
3aHMMABAAT CO 3aHAETHNCKA AEjHOCT
711139 AaHok Ha A0X0A Ha MPUXOAN 04 3aHaeTHICKA 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 120.000
[AEjHOCT Criopey NAayLIAmHO YTEPAEH HETO MPHXoa
711140 KamaTa 3a HeHaBpeMeHO MnaKarbe Ha nepcoHaneH 10.000 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 1.000
[AAHOK Ha A0XO0f 0ff 33HAETHNCKA AejHOCT
713 [Haroywn Ha umoT 144.900.000  144.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 144.900.000 144.000.000
713111 aHok Ha umoT 30.000.000  30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000  30.000.000
713113 AaHoK Ha MMOT 0A MPasH1 nya 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000  20.000.000
713211 JaHoK Ha HacnefCcTEO M NoAapoK 4.500.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 6.100.000
713311 JaHoK Ha NPoMeT Ha HeABKHOCTM 60.000.000 58.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 58.000.000
713312 [ aHoK Ha NPOMeT Ha HeABWKHOCTU Mo MOBMCOKA 30.000.000 29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 29.000.000
cranka
713512 KamaTa 3a HeHaBpeMeHO Mrakarbe Ha JaHOKOT Ha 400.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 900.000
vMoT
717 Hanoyw Ha cneywbu4HM yenymm 348.340.000  305.040.000 0 0 0 [1] 0  348.340.000 305.040.000
717112  KomyHanHa Takca 3a UCTaKHyBarbe Ha thrpma, 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
OAHOCHO Ha3IB Ha AeroBHa NpocTopuja
717115 KomyHarHa Takca 3a KOPUCTEHbe Ha YLy co 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.000.000
MATHAYKN, TOBaPHN, MOTOPHI BO3WMNA, aBTOGYCH,
crieynjanHi E03MNa U MOTOPLMKITN, LITO C& rraka
rpy perncTpayyja Ha soannarta
717116 KomyHarnHa Takca 3a KopucTerbe U ofjpKyBarbe Ha 21.000.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.000.000 23.000.000

jaBHo ocseTneHvie

LIEHTAP - CKOMNJE
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[image: image5.jpg]Kateropuja BylleTcKu Mpuxoau Mpuxoan of camodnH. Mpuxoau oA AoTaLuu Mpuxoau o4 foHayum MpuxoAun o4 KpeauTn BKYMNHO
Craska aKTUBHOCTU
. n m c
Mokateropuja
Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet Pe6anaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
717131 KomyHarHa Takca 3a KopucTerbe Ha MpocTopoT 11.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 11.000.000
rped AEroBHA MPOCTOPWM 33 BpLUEHe Ha AejHOCT
717132 KomyHarnHa Takca 3a UCTaKHyBarbe Ha penamu, 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000
o6jaBn 1 ornacy Ha jaBH1 MecTa
717134 KomyHarnHa Takca 3a NocTaByBarbe Ha BUTPUHW 3a 10.000 10.000 0 0 0 0 ] 0 0 0 10.000 10.000
M3MNOXYBarbe Ha CTOKN HAABOP O AEMOBHATE
rpocTopin
717135 KomyHarnHa Takca 3a KopucTerbe Ha nrowTaam u 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
APYT NPOCTOP BO rPAAOBNTE 1 APYrUTe HacereHn
MeCTa,co Ler Nanoxyearbe Ha npeameTy,
npupeayBarbe U3NOX61 U 3a6aBHW Nprpeatu 3a
BpLIetbe Ha AejHOCT
717136 KomyHarHa Takca 3a KOPUCTEHe Ha MPOCTopoT 3a 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
NapK1parbe Ha MOTOPHN BO3UNa
717137 HapomecTok 3a ypelyBatbe Ha rpajiexkHo emjuLiTe 300.000.000 257.600.000 0 0 0 0 0 300.000.000 257.600.000
717138 HapomecToum of KomMyHarHa gejHocT 2.000.000 100.000 0 0 0 0 0 2.000.000 100.000
717140 Kamata 3a HeHaBpeMeHo MnaKkarbe Ha KOMyHanH/ 20.000 20.000 0 0 0 0 0 20.000 20.000
Takcy Kow ce npuxod Ha EJIC
718 Taxcu Ha KOpMCTEH:E MM O3B0 3a BPLIEHhe Ha 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 200.000
AejHocT
718134 HapomecT 3a yripaByBarbe co 0TNag Ha onwTrHaTa, 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 200.000
ofHocHo rpagoT Ckonje
72 HEAAHOYHM NPUXogu 19.400.000  17.825.000  56.482.000  57.321.000 0 0 0  75.882.000 75.146.000
722 Tnobw, cyackn ¥ agMUHUCTPaTUEHK TakcK 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 3.000.000 1.500.000
722315 ABMMHMCTPATMBHM TaKCU KO Ce MraKaat 3a 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 3.000.000 1.500.000
crvcuUTe U fejcTBIjaTa Kaj opraHuTe Ha onwTrHaTa
723 Takcu n HagomecTouu 1.300.000 1.300.000 54.202.000 55.086.000 0 0 0 55.502.000 56.386.000
723111  LlenoaHeBHa 1 NpeTLKOrCKa rpuka 0 0 2.050.000 2.050.000 2.050.000 2.050.000
723116 HapomecToum 3a 06pOLM BO YHEHNHKN U CTYAEHTCKU 0 0 35.555.000 36.426.000 0 0 0 35.555.000 36.426.000
[AOMOBW, YYANMLITA, TPAAVHINA 1 APYTV MHCTUTY LA
723119 pyrv NoMoLUIHA aKTUBHOCTW BO 06pa30BaHNeTo 0 0 1.190.000 1.780.000 0 0 0 0 0 0 1.190.000 1.780.000
723212 KHuru u apyru matepujanv sa o6pasosaHie 0 0 190.000 200.000 0 0 0 0 0 0 190.000 200.000
723911 3akynHuHa of objexTn 0 0 15.217.000 14.630.000 0 0 0 0 0 0 15.217.000 14.630.000
723914 Mpuxoaw o4 3aKyMHIHA Ha OMWTUHCKA UMOT 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000
724 [pyrv BnagwvHu ycnyrm 100.000 25.000 0 0 0 (1] 0 0 [1] [1] 100.000 25.000
724125 MMpuxoau og TeHaepy (jaBHN HapayqKy) 100.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 25.000
725 [pyrv HegaHo4HW NpUxogn 15.000.000 15.000.000 2.280.000 2.235.000 0 0 0 0 0 0 17.280.000 17.235.000
725939 OcTaHaTi HefaHOHHN NPUXOAN 15.000.000 15.000.000 2.280.000 2.235.000 0 0 0 0 0 0 17.280.000 17.235.000
73 KAMWTAJIHU NPUXo4un 229.550.000  139.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 229.550.000 139.550.000
731 MNpogaxba Ha KanMTanHu cpegcTea 100.000.000  14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000  14.000.000
731112 TMpuxoan oa npoaax6a Ha AenosHY ojexTi 100.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  100.000.000 14.000.000
733 Mpogaxba Ha 3emjuITe U HeMaTeprjanHn BIOXYBatba 129.550.000  125.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 129.550.000 125.550.000
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[image: image6.jpg]Kateropuja BylleTcKu Mpuxoau Mpuxoan of camodnH. Mpuxoau oA AoTaLuu Mpuxoau o4 foHayum MpuxoAun o4 KpeauTn BKYNHO
Craska aKTUBHOCTU
. n m c
Mokateropuja
Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet Pe6anaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
733111 TMpuxoan oa Npoaax6a Ha HeMIrPaAeHo rPafeXHo 50.000.000 50.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000  50.000.000
3amjlLITe BO cOncTBEHOCT Ha Peny6rnka
Makegnonuvja
733118 HapomecTok 3a AeTanHW reonowk UCTPKYBarba 5.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 5.000.000 1.000.000
733119 HapomecTok 3a KoHYecun 3a excnnoatayvja Ha 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
MUHEPAaITHI CyPOBYHM (M0 OCHOBA Ha MPOCTOP)
733120 HapomecTok 3a KoHUecun 3a eKcrnoataynja Ha 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
MUHEPAaITHI CYPOBVHI (N0 OCHOBA Ha
€KCTNoATVPaHa MUHEPArHA CYPOBIHE)
733131 MMpuxoaw oa HaJoMecT 3a AONTOTPaeH 3aKyn u 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
BpeneH 3aKyM Ha MPafexHo 3emjuluTe
733132 Mpuxoau Ha EJIC ocTeapeHn npu oTyfyBarbe 1 3akyn 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
Ha rpafexHo aemjuLuTe concTeeHocT Ha PM
733144 HapomecT 2a yTBpAyBarbe Ha MpaBeH cTaTyc Ha 60.000.000 60.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 60.000.000
6ecnpaBHO UarpageHn o6jekTn
74 TPAHC®EPWU W JOHALIUA 1.095.610.000  838.252.000 0 0 256.063.000 255.809.000 248.000 317.000 0 0 1.351.921.000 1.094.378.000
741 TpaHcchepm og Apyrv HUBoa Ha BRacT 1.095.610.000  838.252.000 0 0 256.063.000 255.809.000 0 0 0 0 1.351.673.000 1.094.061.000
741111  TewxoBHW TpaHcdepy o APYTU HIBOA Ha BNacT 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
741113 TpaHcdepu o GylleTuTe Ha dhoHA0BUTE 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000
741115 [JoTaywu Ha onwTKHaTa, og npvxoau og AAB 8.860.000 8.860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.860.000 8.860.000
741120 Briok AOTaUWN Ha OMITUHATA MO OAAESTHA HaMeHN 0 0 0 0 256.063.000 255.809.000 0 0 0 0 256.063.000 255.809.000
741211  KanuTanHu TpaHcdepy o ApYv HABOA Ha BnacT 1.079.650.000 822.292.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.079.650.000 822.292.000
742 [oHayvm of cTpaHCTBO 0 0 0 0 0 0 248.000 317.000 0 0 248.000 317.000
742115 [puxoaw of eBpOMcKUTe ApP>Kasu 0 0 0 0 0 0 28.000 97.000 0 0 28.000 97.000
742119 Jpyrv onwTy 1 TEKOBHW AOHALUA 0 0 0 0 0 0 220.000 220.000 0 0 220.000 220.000
75 [OMALLHO 3A[JOJDKYBAHE 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000.000 10.000.000  180.000.000 10.000.000
754 [Apyro gomawHo 3ago/mKyBatbe 0 0 0 (1] (1] 0 0 0 180.000.000 10.000.000 180.000.000 10.000.000
754111  [Lpyrv gomalwHn 3af0rmkyBarea 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000.000 10.000.000  180.000.000 10.000.000
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[image: image7.jpg]BunaHc Ha pacxoau Ha HUBO Ha NoTCTaBKa

2013

1.845.310.000 1.451.568.000  56.482.000  57.321.000 256.063.000  255.809.000 248.000 317.000 180.000.000  10.000.000 2.338.103.000 1.775.015.000
Kareropwia ByLleTCKM pacxoau PaCXUf:T;.;lHZacT;dJMH- Pacxoau o4 AoTayum Pacxoav o foHayum Pacxoau o4 KpeauTin BKYMNHO
Ctaeka o n nm c
MNoTcTaeka Byuet PebanaHc Bylet PebanaHc Byet PebanaHc Byyet Pebanavc ByyeT | PefanaHc ByeT Pe6anaHc
40 NAATUUHAJOMECTOLMN 60.422.000  54.777.000 0 0 212.092.000 211.862.000 0 0 0 0 272.514.000 266.639.000
401 OcHoBHM NnaTu 39.970.000 35.830.000 0 0 154.500.000  154.500.000 0 0 0 0 194470000 190330000
401110  OcHOBHW NNaTU -¢hyHKUMOHEPI 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800000 800000
401120 OCHOBHU MNATK - APXKABHY CITYXK6eHUUW 33.600.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33600000 30000000
401130 OcHOBHM NNaTK - APYM BPaboTeHn 2.400.000 2.000.000 0 0 144.800.000 144.650.000 0 0 0 0 147200000 146650000
401310 TlMepcoHaneH aaHok Ha Aoxo4 oA nnata 2.720.000 2.580.000 0 0 9.700.000 9.850.000 0 0 0 0 12420000 12430000
401320 MepcoHaneH AaHOK Ha A0X0A 04 HaAOMecToL M 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000
402 MpugoHecw 3a coymjanHo ocurypyearse 14.237.000 12.732.000 0 0 57.592.000 57.362.000 0 0 0 0 71829000 70094000
402110 OcHosHn NpuaoHecy 3a MU0 9.420.000 8.420.000 0 0 38.400.000 38.200.000 0 0 0 0 47820000 46620000
402190 Apyrv npugoHecy 3a MO 0 0 0 0 1.000 1.000 0 0 0 0 1000 1000
402210 OcHOBHW MPUAOHECK 3a 3APABCTEO 3.890.000 3.490.000 0 0 15.500.000 15.500.000 0 0 0 0 19390000 18990000
402220 OcHoBeH NpuAocHec 2a NpodecroHarnHo sabonysarbe 272.000 247.000 0 0 1.090.000 1.070.000 0 0 0 0 1362000 1317000
402290 Apymv npuaoHecy 3a GoHAOT 3a 3APaBCTEO 0 0 0 0 1.000 1.000 0 0 0 0 1000 1000
402310 OcHoBHW NpoAoHecy Ao AreHUvjaTa 2a BpaboTyBarbe 655.000 575.000 0 0 2.600.000 2.590.000 0 0 0 0 3255000 3165000
404 Hagomecroyn 6.215.000 6.215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6215000 6215000
404110 HagomecT 3a roguieH ogmop 2.215.000 2.215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2215000 2215000
404150 [Apym HagomecToLn 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4000000 4000000
41 PE3EPBU WU HEAE®WHWUPAHU PACXOAU 700.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 400.000
412 Mocrojana pesepea (HenpegBNAIMBM pacxogn) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000
412110 [MocTojaHa peaepBa (HenpeABUANUBN pacxoau) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000
413 TekoBHM pesepey (pasHOBMAHU pacxogu) 400.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 100000
413110 TekoBHW peaepsr (Pa3HOBWAHN PACXO[U) 400.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 100000
42 CTOKMMUYCIYTU 198.338.000  183.021.000 49.865.000 50.508.000 43.971.000 43.947.000 233.000 302.000 0 0 292.407.000 277.778.000
420 NarHu n gHEBHKM pacxogu 1.470.000 590.000 270.000 270.000 0 0 28.000 70.000 0 0 1768000 930000
420110 MMaTyBarbe BO 3emjaTa - XpaHapuHa (AHEBHNLa) 0 0 70.000 53.000 0 0 0 0 0 0 70000 53000
420120 MMaTyBarbe BO 3emjaTa - NaTHW pacxoaun 10.000 10.000 90.000 101.000 0 0 0 0 0 0 100000 111000
420130 MMaTysarbe BO 3eMjaTa - CMECTyBarbe 50.000 50.000 70.000 76.000 0 0 0 0 0 0 120000 126000
420140 MaTyBarbe BO 3emjaTa - criopeHU pacxoaun 20.000 20.000 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 30000 30000
420210 [MMaTyBatbe BO CTPAHCTEO - XpaHapuHa (AHeBHMLa) 250.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250000 100000
420220 TMaTyBarbe BO CTPAHCTEO - MAaTHU PAcXOAn 700.000 250.000 30.000 30.000 0 0 28.000 70.000 0 0 758000 350000
420230 [MaTyBatbe BO CTPAHCTEO - CMeCTyBathe 400.000 120.000 0 1] 0 1] 0 0 1] 0 400000 120000
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420240 [MaTyBatbe BO CTPAHCTEO - CrOpeAHA pacxoan 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000
421 KomyHanHm ycnyru, rpeerse, KOMyHWKaLyja u TpaHcnopT 48.770.000  58.590.000 4.732.000 4.757.000  36.978.000 35.614.000 0 0 0 0 90430000 98961000
421110 EnexTpuqHa eHepruja 26.000.000 28.000.000 1.843.000 2.143.000 5.680.000 6.560.000 0 0 0 0 33523000 36703000
421120 Bopgosoa 1 KaHanMzauvja 1.000.000 1.000.000 279.000 452.000 2.060.000 2.140.000 0 0 0 0 3339000 3592000
421130 [y6petapura 210.000 210.000 40.000 49.000 1.976.000 2.140.000 0 0 0 0 2226000 2399000
421190 [lpyrv KOMyHarH1 TaKkcy U yenyru 0 0 25.000 25.000 0 3.000 0 0 0 ] 25000 28000
421210 LUeHTpanHo rpeetse 12.900.000 20.900.000 1.740.000 1.283.000 24.807.000 22.518.000 0 0 0 0 39447000 44701000
421240 Teunn ropusa 0 0 0 27.000 1.012.000 803.000 0 0 0 0 1012000 830000
421310 MMowTa 670.000 670.000 80.000 55.000 0 0 0 0 0 0 750000 725000
421320 TenedoH n Tenedaxc 3.870.000 3.870.000 440.000 457.500 1.085.000 1.108.000 0 0 0 0 5395000 5435500
421390 [Apyrv Tpowouy 3a KOMyHIKaLuja 100.000 100.000 155.000 125.000 70.000 59.000 0 0 0 0 325000 284000
421410 Topusa Mmacna (MOTopHN B03UNa) 1.500.000 1.500.000 30.000 40.000 210.000 210.000 0 0 0 0 1740000 1750000
421420 PervucTpayvja Ha MOTOPHM Bo3ura 50.000 50.000 0 0 78.000 73.000 0 0 0 0 128000 123000
421430 TpaHcriopT Ha cTokU 1.800.000 1.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1800000 1620000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 670.000 670.000 100.000 100.500 0 0 0 0 0 0 770000 770500
423 Marepujann v cuTeH MHBEHTap 5.468.000 5.368.000 28.887.000 28.698.000 232.000 202.000 140.000 140.000 0 0 34727000 34408000
423110  KaHyenapvckn maTepujani 1.538.000 2.038.000 1.290.000 1.215.000 92.000 75.000 0 0 0 0 2020000 3328000
423120 CnwvcaHvja, BECHUUW W APYrY N3AaH1ja 3a KOpUCTeHhe 620.000 620.000 578.000 668.000 43.000 25.000 20.000 20.000 0 0 1261000 1333000
0 CTpaHa Ha BpaboTeHnTe
423190 [lpym aAMUHUCTPATUBHU MaTeprjani 0 0 50.000 40.000 0 0 0 0 0 ] 50000 40000
423210 Marepujanm sa AOT 0 0 50.000 130.000 0 0 0 0 0 0 50000 130000
423310 YHudbopmu 1.190.000 590.000 195.000 385.000 0 0 0 0 0 0 1385000 975000
423320 O6yBk1n 140.000 140.000 200.000 153.000 0 0 0 0 0 0 340000 293000
423330 MocTenHuHa 20.000 20.000 760.000 761.000 0 0 20.000 20.000 0 0 800000 801000
423410 TMpexpaHGeH1 NPOAYKTY 1 Nvjanayu 30.000 30000 18.680.000  18.196.000 0 0 30.000 30.000 0 0 18740000 18256000
423510 Ilexosmn 0 0 41.000 34.000 0 0 0 0 0 0 41000 34000
423610 HacTtagHo-06pasosHM nomarana 0 0 265.000 309.000 17.000 12.000 30.000 30.000 0 0 312000 351000
423620 YuunuwHW MaTeprjani 0 0 265.000 233.000 25.000 21.000 0 0 0 0 290000 254000
423710 CpepcTea 3a ofpXKyBarbe Ha XurmeHa 1.100.000 1.100.000 2.154.000 1.835.000 20.000 8.000 20.000 20.000 0 0 3294000 2963000
423720 Marepujanu 3a pasHv NONPaskut 100.000 100.000 980.000 1.100.000 18.000 40.000 0 0 0 0 1098000 1240000
423810 CwuTeH WHBEHTap 700.000 700.000 1.195.000 1.140.000 7.000 7.000 0 0 0 0 1902000 1847000
423990 [pym maTepujanu 30.000 30.000 2.184.000 2.499.000 10.000 14.000 20.000 20.000 0 0 2244000 2563000
424 TMonpaBKy 1 TEKOBHO 0APXKYBatbe 34.817.000  19.917.000  10.059.000  10.809.000 1.486.000 1.686.000 0 0 0 0 46362000 32412000
424110 Tonpasku 1 cepercMparbe Ha NecHN Bo3nna 500.000 500.000 125.000 115.000 0 10.000 0 ) 0 ) 625000 625000
(BKIy4yBajku pe3epBHU AeNOBU, IyMU)
424210 OppxyBarbe Ha 3rpagu 50.000 50.000 6.367.000 7.281.000 866.000 1.056.000 0 0 0 0 7283000 8387000
424220 Ycnym 3a o6eabenysarbe Ha objekTn 3.600.000 2.600.000 1.032.000 1.007.000 150.000 150.000 0 0 4782000 3757000
424230 JeszuHdexuuja, AeanHceKyja U gepatuaaymja 500.000 500.000 165.000 195.000 220.000 200.000 0 0 0 885000 895000
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424320 Opp>kyBarbe Ha aBTOMaTW, YNMLW U NaTUWITa 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 1] 0 5000000 5000000
424390 Opp>xyBarbe Ha APYrY rpanéu 24.500.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24500000 10500000
424410 TonpaBKn K oAPXKYBatbe Ha Meben 0 0 370.000 130.000 0 0 0 0 0 0 370000 130000
424420 TonpaBK1 1 oApPXYyBarbe Ha codbTBepcKa 1 367.000 367.000 715.000 718.000 50.000 70.000 0 0 0 0 1132000 1155000

XapaBsepcKa orpema

424430 TMonpaBKN 1 0APXKYBarbe Ha MaLIMHA 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300000 300000
424440 TonpaBKky 1 ofpXKyBatbe Ha Apyra orpema 300.000 400.000 950.000 1.063.000 200.000 200.000 0 0 0 0 1450000 1663000
424510 Opap>kyBarbe Ha 3eMeHn MOBPLUMHA OKONY 3rpaan 0 0 35.000 0 0 0 0 0 0 0 35000 0

425 [oroBopHu ycnyru 72.603.000 65.046.000 4.056.000 4.119.000 5.198.000 6.370.500 65.000 65.000 0 0 81922000 75600500
425110 WsHajmyBarbe Ha KaHLUenapuokyi mpocTop 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000
425120 WaHajmyBatbe Ha MaraLMHCKW MpocTop 2.760.000 2.760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2760000 2760000
425130 WaHajmyBatrbe Ha ApYr TUM Ha MPocTop 0 0 15.000 15.000 450.000 480.000 0 0 0 0 465000 495000
425220 BaHkapcka nposnsvia 750.000 550.000 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 760000 560000
425230 OcurypyBarbe Ha BpaboTeHU (HecpeKu, XKUBOT) 0 0 0 0 120.000 50.000 0 0 0 0 120000 50000
425240 OcurypyBarbe 3a NoBpeja W MHBaNMAuTeT 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100000 100000
425250 OcurypyBarbe Ha Hef\BDKHOCTM 1 Npasa 200.000 100.000 0 35.000 142.000 92.000 0 0 0 0 342000 227000
425260 OcurypyBarbe Ha MOTOPHW Boauna 200.000 200.000 60.000 0 0 6.500 0 0 0 0 260000 206500
425290 [pym chrHaHCUeKmM yenyrn 2.000.000 2.000.000 33.000 43.000 0 2.000 0 0 0 0 2033000 2045000
425310 MMpasHn yenyrn 800.000 800.000 170.000 220.000 0 0 0 0 0 0 970000 1020000
425320 Cypacku BeluTaqerba 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000
425360 [Mnakarbe Ha cyAcKy Takcy 600.000 600.000 0 40.000 0 0 0 0 0 0 600000 640000
425420 TMpymapHa 3gpaBcTEeHa 3aWTmTa 870.000 870.000 120.000 95.000 570.000 508.000 0 0 0 0 1560000 1473000
425490 [lpyrv 3apaBcTeBeHu yeryrn 0 0 285.000 305.000 0 0 0 0 0 0 285000 305000
425640 WapaboTka Ha MPOCTOPHN U YPEaHNCTHKI MNaHoBW 22.500.000 17.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22500000 17500000
425710 O6yka 3a TexHUHKa kKynTypa 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000
425720 Ycnymv 2a pasBoj Ha HACTaBHWOT MNaH W nporpama 0 0 200.000 200.000 0 0 20.000 20.000 0 0 220000 220000
425740 [lononHuTenHn aKTeHOCTN 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50000 50000
425750 Ycnym 2a BOHYYANULLHM 06pa30BHU aKTMBHOCTU 0 0 460.000 500.000 0 0 0 0 0 0 460000 500000
425760 [peBoaHM ycryry Bo 06pa3oBaHUeTo 0 0 130.000 130.000 1.301.000 1.680.000 0 0 0 0 1431000 1810000
425790 [Apyrv 06pasoBHn yeriym 0 0 280.000 270.000 0 0 20.000 20.000 0 0 300000 290000
425910 Tlpeseaysaqn 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000
425920 Ycnymm 2a Konvparbe, NeYaTerhe U uzaasarbe 4.755.000 4.855.000 185.000 168.000 0 0 10.000 10.000 0 0 4950000 5033000
425940 Pywerbe Ha objekTn 20.000.000  10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20000000 10000000
425970 KoHcynTaHTCKn yoryrn 1.900.000 1.300.000 380.000 390.000 30.000 5.000 0 0 0 0 2310000 1695000
425990 [pym forosopHW ycnym 13.518.000 21.761.000 1.578.000 1.548.000 2.585.000 3.547.000 15.000 15.000 0 0 17696000 26871000

426 [pyru TekoBHU pacxoAu 21.960.000  20.610.000 1.861.000 1.855.000 77.000 74.500 0 27.000 0 0 23898000 22566500
426120 YneHapuH/ BO JOMALUHU OpraHU3ayun 410.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410000 410000
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426210 Pacxoan 3a penpeseHTayuja 2.200.000 2.200.000 80.000 130.000 0 0 0 0 0 0 2280000 2330000
426310 CemuHapu v KoHpepeHumn 150.000 150.000 230.000 283.000 0 0 0 25.000 0 0 380000 458000
426410 O6jasyBatbe Ha ornacu 2.900.000 900.000 450.000 522.000 42.000 39.500 0 0 0 0 3392000 1461500
426990 [pym onepaTMBHM pacxogu 16.300.000 16.950.000 1.101.000 920.000 35.000 35.000 0 2.000 0 0 17436000 17907000
427 Npuepemenu BpaboTyBatba 13.250.000  12.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13250000 12900000
427110 TlpuepemeHu BpaboTyBarsa 13.250.000 12.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13250000 12900000
45 KAMATHM MNAKAHBA 15.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 9.000.000
452 Kamarnu nnakarba KOH 4OMallHN KpeguTopu 15.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15000000 9000000
452410 KamaTa Ha KpeauTn 15.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15000000 9000000
46 CYBBEHUWW N TPAHCOEPU 34.250.000 27.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.250.000 27.220.000
461 CybBeHyuM 3a jaBHM NpeTnpujarnja 10.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10000000 5000000
461130 Cy6BeHUMM 3a jaBHU KOMYHaMHW NMpeTnpujaTiia 10.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10000000 5000000
463 TpaHcchepyn go HeBNagWMHW opraHu3ayu 14.700.000 13.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14700000 13800000
463110 TpaHcdepn Ao 3apy>KeHVja Ha rpafaHu 1 doHAaUUn 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000
463120 TpaHcdepn Ao cropTcky Kiy6osn 12.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12500000 12500000
463170 TpaHcdepu A0 NONUTAHKA NapTUA 1.700.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1700000 800000
464 Pastu TpaHcdepn 9.020.000 7.890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9020000 7890000
464910 [nakarbe Mo cyAcku pelueHvja 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000
464940 TpaHcdepy NpU NeHaNoHUparbe 1.370.000 1.370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1370000 1370000
464990 [Apyr TpaHcdepn 7.450.000 6.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7450000 6320000
465 Wcnnara no M3BpLIHW UCMIPaBK 530.000 530.000 0 (1] (1] (1] [1] [1] (1] (1] 530000 530000
465110 [naseH Aonr no W3BPLUHA NCMPaBn 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000
465120 Kamata no N3spLHW Ucrpasy 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000
465130 TpoLloyn No M3BPLUHW UCTIPaBX 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000
47 COLUWJANHWU BEHE®ULIMKU 3.400.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.800.000
471 CouymjanHu HagomecToyu 3.400.000 3.800.000 (1] 0 (1] 0 0 0 0 (1] 3400000 3800000
471160 EpHoKpaTHa Napu4Ha MOMOLL W MOMOLL BO HAaTypa 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000
471230 [Momow 3a HOBOPOAEH A 1.500.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 1900000
471990 [pyra couvjanHa nomoww 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1500000 1500000
48 KAMUTAJIHU PACXOA4U 1.523.200.000 1.163.350.000 6.617.000 6.813.000 0 0 15.000 15.000 180.000.000 10.000.000 1.709.832.000 1.180.178.000
480 Kynyearbe Ha onpema 1 MawvHn 15.910.000 16.110.000 3.570.000 3.601.000 0 0 0 0 0 0 19480000 19711000
480110 Kynysatbe Ha KaHLenap1cka orpema 10.000 10.000 160.000 162.000 0 0 0 0 0 0 170000 172000
480140 KynyBarbe Ha MHGOPMaTUHKa 1 BUAEO orpema 2.500.000 2.500.000 415.000 380.000 0 0 0 0 0 0 2915000 2880000
480150 KynyBarbe Ha KyjHCKa onpema 0 0 1.100.000 781.000 0 0 0 0 0 0 1100000 781000
480160 KynyBarbe Ha onpema 3a rpeerbe 1 KNMMaTuaayvja 100.000 100.000 360.000 600.000 0 0 0 0 0 0 460000 700000
480190 Kynysarbe Ha gpyra onpema 13.300.000 13.500.000 1.535.000 1.678.000 0 0 0 0 0 0 14835000 15178000
481 Tpagextn objexTin 126.600.000  126.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 126600000 126400000
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481110 [MoaroTeyBatbe NPOEKTV BKIyHyBajKM AN3ajH Ha 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1000000 1000000
cTaH6eHU o6jexTu
481130 PeKoHCTpyKUMja Ha cTaH6eHW o6jexTu 33.000.000 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33000000 33000000
481210 [MMoaroTeyBatbe NPOEKTU HA AEMNOBHW 06jekTn 5.600.000 5.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5600000 5600000
481220 Ha6aska wn Hoga arpan6a Ha AenosHu o6jexkTn 25.500.000  28.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25500000 28500000
481230 PeKoHCTpyKUMja Ha AenoBHN 06jeKTn 61.500.000 58.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61500000 58300000
482 [lpyrv rpagexHu objextm 1.337.190.000  989.690.000 0 0 0 0 0 0 180.000.000  10.000.000 1517190000 999690000
482110 [MoaroTeyBarbe NPOEKTW BKIYyHyBajKn AN3ajH Ha 6.200.000 6.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6200000 6200000
YINLM, NaTUWTA 1 aBToNaT
482120 Warpapba Ha yrvyu, naTviuTa 1 asTonaru 80.100.000 91.800.000 0 0 0 0 0 0 0 80100000 91800000
482130 PexoHcTpyKUMja Ha YUYW, NaTULLITA W aBTonaTh 119.200.000 106.500.000 0 119200000 106500000
482210 TloaroTeyBarbe NPOEKTY BKIYYYBajK1 AU3ajH Ha 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600000 600000
MOCTOBM
482220 Warpag6a Ha MOCTOBM 77.000.000 63.000.000 0 0 0 0 0 0 77000000 63000000
482610 TloaroTeyBarbe NPOEKTY BKIYYYBajK1 AU3ajH Ha 4.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 4000000 1000000
crioMeHyM
482620 Warpap6a Ha criomeHy 167.000.000  115.000.000 0 0 0 0 167000000 115000000
482910 [MoaroTeyBatbe MPOEKTW BKIyHyBajKM AN3ajH Ha 3.860.000 3.860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3860000 3860000
Apym o6jexTn
482920 Wsrpap6a Ha Apyru o6jexkTn 854.210.000 578.710.000 0 0 0 0 0 0 180.000.000 10.000.000 1034210000 588710000
482930 PeKoHcTpyKUMja Ha APy o6jekTi 15.600.000 15.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15600000 15600000
482940 Hapnsop Haa narpapbata 9.420.000 7.420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9420000 7420000
483 Kynysarbe Ha meben 5.600.000 5.600.000 2.925.000 3.060.000 0 0 0 0 0 0 8525000 8660000
483110 KynyBarbe Ha KaHUenapucku meben 500.000 500.000 660.000 660.000 0 0 0 0 0 0 1160000 1160000
483120 Kynysatbe Ha y4urnveH meben 5.100.000 5.100.000 835.000 760.000 0 0 0 0 0 0 5935000 5860000
483190 Kynysarbe Ha apyr meben 0 0 1.430.000 1.640.000 0 0 0 0 0 0 1430000 1640000
485 Bnoxyearba n HepuHaHCUCKM cpegcTBa 37.900.000  25.550.000 122.000 152.000 0 0 15.000 15.000 0 0 38037000 25717000
485230 KomnjyTepcTku codTeep 7.500.000 5.500.000 40.000 70.000 0 0 0 0 0 0 7540000 5570000
485420 HapomecT 3a ogzemeH UMOT 30.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30000000 20000000
485580 Axywi 1 Apyr KanuTan 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 0
485710 KHWM 3a 6MENMOTEKN U yHebHULIN 50.000 50.000 82.000 82.000 0 0 15.000 15.000 1] 0 147000 147000
49 OTIMJNATA HA TNIABHULA 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
492 Omnnara Ha rMaBHMHA KOH JOMaLUHN MHCTUTYLIUKA 10.000.000  10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10000000 10000000
492320 OTnnara Ha MaBHUHA Ha [ONTOPO4HN Mo3ajMyBarba 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10000000 10000000
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[image: image12.jpg]BunaHc Ha KanuTanHu pacxoau Ha HUBO Ha CTaBKa

2013

1.523.200.000 1.163.350.000 6.617.000 6.813.000 0 0 15.000 15.000 180.000.000 10.000.000 1.709.832.000 1.180.178.000
BylleTcKM pacxoau Pacxoau oA camotbuH. Pacxoau og aoTtayum Pacxogu of AoHayum Pacxoau o4 KpeauTu BKYNHO
Kareropnia 58 B B aKTUBHOCTW
Craska Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Byiet PebanaHc Byiet PebanaHc
48 KAMUTAJHW PACXOAU 1.523.200.000 1.163.350.000 6.617.000 6.813.000 0 0 15.000 15.000 180.000.000 10.000.000 1.709.832.000 1.180.178.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaluvHN 15.910.000 16.110.000 3.570.000 3.601.000 0 0 0 0 0 0 19.480.000 19.711.000
481 TpagexxHn objekTn 126.600.000 126.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 126.600.000 126.400.000
482 [pym rpagexHn objexktn 1.337.190.000 989.690.000 0 0 0 0 0 0 180.000.000 10.000.000 1.517.190.000 999.690.000
483 Kynysarbe Ha meben 5.600.000 5.600.000 2.925.000 3.060.000 0 0 0 0 0 0 8.525.000 8.660.000
485 Bnoxybarba 1 HehHaHCUCKN cpeacTBa 37.900.000 25.550.000 122.000 152.000 0 0 15.000 15.000 0 0 38.037.000 25.717.000
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Член 3
[image: image13.jpg]BunaHc Ha TeKOBHO onepaTuBHU pacxoan Ha HUBO Ha CTaBKa

2013

312.110.000 278.218.000 49.865.000 50.508.000 256.063.000 255.809.000 233.000 302.000 0 0 618.271.000 584.837.000
ByyeTckn pacxogn Pacxoam oa camodH. Pacxoav oa AoTayum Pacxogn of AoHaym Pacxoav o4 kpeguTyn BKYMHO
Kateropuja aKTUBHOCTH
Craeka e nh e
Byyet Pe6anaHc | Byyet Pe6anaHc Bynet Pe6anaHc Bywet Pebanaxc Byyet | Pe6anaHc | Byyet Pe6anaHc

40 MJATU W HAQOMECTOLX 60.422.000 54.777.000 0 0 212.092.000 211.862.000 0 0 0 0 272.514.000  266.639.000
401 OcHosHu MNaTn 39.970.000  35.830.000 0 0 154.500.000 154.500.000 0 0 0 0 194.470.000 190.330.000
402 TMpugoHecy 3a coyvjanHo ocurypyeatbe 14.237.000 12.732.000 0 0 57.592.000 57.362.000 0 0 0 0 71.829.000 70.094.000
404 HapomecToun 6.215.000 6.215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.215.000 6.215.000
41 PE3EPBW U HEAE®WUHWUPAHWU PACXOAUN 700.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 400.000
412 MocTojaHa pesepEa (HernpeABUANMEN Pacxoam) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
413 TekoBHM pesepEl (pasHOBIAHN pacxoan) 400.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 100.000
42 CTOKMUYCNYTU 198.338.000  183.021.000 49.865.000 50.508.000 43.971.000 43.947.000 233.000 302.000 0 0 292.407.000 277.778.000
420 MaTHM 1 BHEBHN pacxoan 1.470.000 590.000 270.000 270.000 0 0 28.000 70.000 0 0 1.768.000 930.000
421 KomyHarHu ycrym, rpeerbe, KoMyHUKauuja v TpaHcnopT 48.770.000 58.590.000 4.732.000 4.757.000 36.978.000 35.614.000 0 0 0 0 90.480.000 98.961.000
423 Matepujann 1 cuTeH UHBEHTap 5.468.000 5.368.000 28.887.000 28.698.000 232.000 202.000 140.000 140.000 0 0 34.727.000 34.408.000
424 Tonpasky 1 TEKOEHO OAPXYBarbe 34.817.000 19.917.000 10.059.000 10.809.000 1.486.000 1.686.000 0 0 0 0 46.362.000 32.412.000
425 [lorosopHu ycrym 72.603.000 65.046.000 4.056.000 4.119.000 5.198.000 6.370.500 65.000 65.000 0 0 81.922.000 75.600.500
426 [pyrv TeKoBHN pacxoau 21.960.000  20.610.000 1.861.000 1.855.000 77.000 74500 0 27.000 0 0 23.898.000 22.566.500
427 MMprBpemeHU BpaboTyBatba 13.250.000 12.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.250.000 12.900.000
45 KAMATHU MNAKAHA 15.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 9.000.000
452 KamaTHW nnakarba KoH AOMAaLUHU KpeauTopi 15.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 9.000.000
46 CYBBEHLWW U TPAHCPEPU 34.250.000  27.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.250.000 27.220.000
461 Cy6BeHUWM 3a jaBHN NpeTrpyjaThja 10.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 5.000.000
463 TpaHcdepn Ao HEBNaANHN opraHuaayn 14.700.000 13.800.000 0 0 ) 0 0 0 0 0 14.700.000 13.800.000
464 Pazhn TpaHcdepn 9.020.000 7.890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.020.000 7.890.000
465 Mcnnata no U3BpLIHK 1CnpaBy 530.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 530.000
47 COLUWJAJHWA BEHE®ULIUKU 3.400.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.800.000
471 CouyvjanHu HagomecToLM 3.400.000 3.800.000 0 0 0 0 ) 0 0 0 3.400.000 3.800.000
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[image: image14.jpg]Bo unerot 3 Bo nocebHuoT gen Ha ByyetoT Ha OnwTtnHaTa 3a 2013 roguHa ce BplaTt cnefHUTe N3MEHU :

MocebeH pgen

2013

1.845.310.000 1.451.568.000  56.482.000  57.321.000 256.063.000 255.809.000 248.000 317.000  180.000.000  10.000.000 2.338.103.000 1.775.015.000
Mporpama ByuweTcku pacxogn Pacxoam o4 camocuH. Pacxoav oa AoTayum Pacxogn of AoHaumn Pacxoan o4 KpeauTn BKYMHO
MoTnporpama aKTUBHOCTU
Kateropuja o nwue
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Byiet Pe6anaHc Byuet PebanaHc Bylet PebanaHc
MoTcTaeka
A0 COBET HA OMWTUHA 39.430.000 31.580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.430.000 31.580.000
nPuxoaun :
A00 COBET HA OMWTUHA 39.430.000  31.580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39430.000  31.580.000
PACXOU
40 TJIATU WU HAJOMECTOLN 4.450.000 4.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 4.450.000
401 OcHosHY nnaTn 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
404 HapomecTouu 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
41 PE3EPBU W HEAE®WHUPAHU PACXOAN 700.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 400.000
412 TMocTojaHa pesepBa (HenpeaBUANBU Pacxoau) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
413 TekoBHU pezepey (pasHOBUAHW Pacxoam) 400.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 100.000
42 CTOKMUYCIYIU 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000
421 KomyHarnHu ycrnym, rpeerbe, KoMyHUKaLuja 1 TpaHCropT 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
425 [lorosopHM ycryru 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
45 KAMATHW MNAKAHLA 15.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 9.000.000
452 KamaTHu nnakarba KoH AOMalUHK KpeanTopr 15.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 9.000.000
46 CYBBEHLUWA U TPAHCOEPU 5.230.000 4.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.230.000 4.030.000
464 PasHu TpaHchepy 5.230.000 4.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.230.000 4.030.000
48 KAIMUTAJIHU PACXON 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0
485 BrioxxyBarba U HethHaHCUCKN cpeacTBa 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0
49 OTIIATA HA TIABHULA 10.000.000  10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0  10.000.000  10.000.000
492 OTnaTa Ha MaBHIHA KOH AOMAaLUHU MHCTUTYLMU 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
A00 COBET HA OMWTUHA 39.430.000 31.580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 39.430.000 31.580.000
40 NNATWU WU HAQOMECTOLM 4.450.000 4.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.450.000 4.450.000
401 OcHosH/ Nnat 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
401320 MMepcoHaneH AaHOK Ha AOX0JA 0f HaAoMecToLun 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
404 HapomecTtoyn 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
404150 [Lpym HagomecToun 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
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[image: image15.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
41 PE3EPBU W HEJE®UHUPAHU PACXOAN 700.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 400.000
412 MocTojaHa pesepBa (HenpeABUANVIEN pacxoau) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
412110 TMMocTojaHa pesepBa (HenpeABUANVEN pacxoau) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
413 TexoBHN pezepsy (pasHOBUAHN pacxoam) 400.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 100.000
413110 TexoBHW pe3sepBn (pa3HOBIAHN pacxoan) 400.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 100.000
42 CTOKMMYCIYTU 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000
421 KomyHanHu yenyru, rpeerbe, KOMyHAKaLvja 1 TpaHeropT 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
421320 TenedoH n Tenedaxe 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
425 [lorosopHu ycrym 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
425110 W3HajmyBarbe Ha KaHLeaprcku npocTop 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
425290 [Lpym drHaHoUCKK yerym 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
45 KAMATHM MIAKAHA 15.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 9.000.000
452 KamaTHu nnakarba KoH AOMaLUHW KpeavTopr 15.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 9.000.000
452410 Kamara Ha kpeauti 15.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 9.000.000
46 CYBBEHLUWW WU TPAHCOEPU 5.230.000 4.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.230.000 4.030.000
464 PasHn TpaHchepy 5.230.000 4.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.230.000 4.030.000
464990 Apym TpaHcdepn 5.230.000 4.030.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.230.000 4.030.000
48 KAMUTAJIHW PACXOA4U 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0
485 BrioxxyBarba 1 Heth MHaHCUCKM cpeacTBa 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0
485580 AKUMM 1 Apyr KanUTan 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 0
49 OTIMNATA HA TTIABHULA 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
492 OTtnnata Ha raBHNHA KOH AOMALLHA MHCTATYLUA 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
492320 OTnnarta Ha rMaBHWHA Ha AONTOPOYHA No3sajMyBarba 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
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[image: image16.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau o foHauuu

BKYNHO

Mporpama BylieTckn pacxoau Pacxoau o4 AoTayum Pacxoav og KpeguTu
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
D0 MFPAAOHAYANHUK 4.027.000 4.397.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.027.000 4.397.000
nPuxoaun :
D00 rPAJOHAYAJHUK 4.027.000 4.397.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.027.000 4.397.000
PACXOU
40 TUIATU U HAQOMECTOLM 1.227.000 1.227.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.227.000 1.227.000
401 OcHosHK NNaT 880.000 880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 880.000 880.000
402 MpugoHec 3a coynjanHo ocurypysarbe 332.000 332.000 0 0 0 0 0 0 0 0 332.000 332.000
404 HapomecToyn 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000
42 CTOKMUYCIYITU 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 170.000
421 KomyHarnHu ycnym, rpeerbe, KomyHuKaLuja 1 TpaHcrnopT 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 170.000
46 CYBBEHUWA U TPAHCPEPU 2.630.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.630.000 3.000.000
464 PasHu TpaHcdepn 2.630.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.630.000 3.000.000
D00 MTPAJOHAHAJIHUK 4.027.000 4.397.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.027.000 4.397.000
40 NNATU KW HAQOMECTOLU 1.227.000 1.227.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.227.000 1.227.000
401 OcHoBHM nna 880.000 880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 880.000 880.000
401110 OcHoBHW NNaTV -thyHKLIMOHEPN 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
401310 TMepcoHarieH AaHOK Ha AOXOA OA NraTa 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000
402 TMpuaoHecy 3a coyrjanHo ocurypyearse 332.000 332.000 0 0 0 0 0 0 0 0 332.000 332.000
402110 OcHoBHM NpuaoHeck 3a MO 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 220.000
402210 OcHOBHW NpUAOHECH 3a 3APABCTEBO 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.000 90.000
402220 OcHoBeH NpuAoHEC 3a NpogecoHanHo sabonysarbe 7.000 7.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000 7.000
402310 OcHoBHV NpofAoHecH Ao AreHuvjaTa 3a Bpa6oTyBarbe 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000
404 HapomecTtoyn 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000
404110 HapomecT 3a roguweH oamop 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000
42 CTOKMUYCIYTU 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 170.000
421 KomyHanHu ycrnyru, rpeerbe, KOMyHKaLvja v TpaHeropT 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 170.000
421320 TenedpoH n Tenedake 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 170.000
46 CYBBEHUWW N TPAHCOEPU 2.630.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.630.000 3.000.000
464 PasHu TpaHcdepn 2.630.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.630.000 3.000.000
464940 TpaHcdepy Npy NeH3oHVparbe 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000
464990 Apym TpaHcdepn 1.430.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.430.000 1.800.000
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[image: image17.jpg]Pacxoau o foHauuu

BKYNHO

Mporpama BylieTckn pacxogu Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau o4 Kpeautn
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SN
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
E0 OMWTWUHCKA AAMUHUCTPALMJA 110.995.000  104.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.995.000  104.190.000
nPuxoaun :
E00 OMWTUHACKA AAMWHUCTPALIMJA 110.995.000  104.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.995.000 104.190.000
PACXOU
40 TUIATU U HAQOMECTOLM 54.745.000 49.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.745.000 49.100.000
401 OcHosHK NNaT 38.640.000 34.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 38.640.000 34.500.000
402 MpugoHec 3a coynjanHo ocurypysarbe 13.905.000 12.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.905.000 12.400.000
404 HapomecToyn 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000
42 CTOKMUYCIYITU 47.990.000 47.330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 47.990.000 47.330.000
420 MaTHu 1 AHEBHM pacxoamn 1.470.000 590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 590.000
421 KomyHarnHu ycrnym, rpeerbe, KoMyHUKaLuja 1 TpaHcropT 13.710.000 13.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.710.000 13.530.000
423 Matepunjanu n ciTeH VHBeHTap 2.850.000 3.350.000 0 0 0 0 0 0 ) 0 2.850.000 3.350.000
424 TMonpaBKN 1 TEKOBHO OfPKYBarbe 1.150.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 1.250.000
425 [lorosopHu ycryru 7.050.000 7.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.050.000 7.350.000
426 [lpym TeKoBHM pacxoan 9.760.000 9.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.760.000 9.260.000
427 MpuBpemeHn BpaboTyBarba 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000
46 CYBBEHLUWA U TPAHCOEPW 3.100.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 2.200.000
463 TpaHcdepy A0 HEBNaANHA OPraHM3aLmMn 2.200.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 1.300.000
464 PazHn TpaHcepn 370.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 370.000
465 Vcnnarta no USBpLHN Ncnpasi 530.000 530.000 0 0 0 0 0 ) 0 ) 530.000 530.000
47 COLUWMJAJIHU BEHE®ULIUN 3.400.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.800.000
471 CoyvjanHu HagomecToLn 3.400.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.800.000
48 KAMUTANHWU PACXOAN 1.760.000 1.760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.760.000 1.760.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLvHA 410.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 410.000
481 TpapexHn objexn 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
483 Kynysatbe Ha meben 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
485 BroxxyBarba U HethHaHCUCKN cpeacTBa 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
E00 OMWTUHACKA AAMUHUCTPALIMJA 110.995.000  104.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.995.000 104.190.000
40 NNATWU WU HAQOMECTOLM 54.745.000 49.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.745.000 49.100.000
401 OcHoBHW NNa™ 38.640.000 34.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 38.640.000 34.500.000
401120 OcHoBHW NNaTVi - APXKaBHU Cry>K6eHn 33.600.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.600.000 30.000.000
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[image: image18.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
401130 OcHOBHM NNaTVi - APYTY BPAGOTEHM 2.400.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.000.000
401310 lMepcoHaneH AaHoOK Ha AOXOA 04 nnaTa 2.640.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.640.000 2.500.000
402 MpuaoHecK 3a coLWjarHo ocurypysarbe 13.905.000 12.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.905.000 12.400.000
402110 OcHoBHM NpuaoHeck 3a MO 9.200.000 8.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.200.000 8.200.000
402210 OcHoOBHN NpUAOHECH 3a 34PaBCTBO 3.800.000 3.400.000 0 0 ) 0 0 0 0 0 3.800.000 3.400.000
402220 OcHoBeH NpuAocHec 3a Npod)ecoHanHo 3abonyBarbe 265.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 265.000 240.000
402310 OcHoBHV NpofAoHecH Ao AreHuvjaTa 3a Bpa6oTyBarbe 640.000 560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 640.000 560.000
404 HapomecTtoyn 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000
404110 HapgomecT 3a roguueH ogmMop 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000
42 CTOKMMUYCIYTU 47.990.000 47.330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 47.990.000 47.330.000
420 MaTHu 1 AHEBHM pacxoamn 1.470.000 590.000 0 0 0 0 0 ) 0 ) 1.470.000 590.000
420120 MatyBarbe BO 3emMjaTa - MaTHU pacxoaun 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000
420130 MatyBatbe BO 3emMjaTa - CMeCTyBarbe 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
420140 MatyBarbe BO 3emMjaTa - CrIOPEAHN pacxoan 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
420210 MatyBarbe Bo CTPAHCTBO - XpaHapyHa (AHeBHULa) 250.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 100.000
420220 MMaTyBatbe BO CTPAHCTBO - NaTHW Pacxoaun 700.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 250.000
420230 MaTyBatbe BO CTPAHCTBO - CMeCTyBarhe 400.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 120.000
420240 MatyBarbe BO CTPAHCTEO - CMIOPEAHN Pacxoaun 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000
421 KomyHarnHu ycrnyru, rpeerbe, KOMyHVKaLvja v TpaHCropT 13.710.000 13.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.710.000 13.530.000
421110 EnekTpu-Ha eHeprija 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
421120 Bopoeoa v kaHanusauvja 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
421130 [y6perapuHa 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 210.000
421210 UeHTpanHo rpeerbe 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000
421310 Mowrta 670.000 670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 670.000 670.000
421320 TenedoH 1 Tenedaxc 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
421390 [Jpyrm Tpoluoyym 3a KoMyHuKauuja 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
421410 opuvea 1 macna (MOTOpHM B0aUna) 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
421420 PervicTpauuja Ha MOTOPHU BO3Kna 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
421430 TpaHCMopT Ha CTOKK 250.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 70.000
421440 TpaHcropT Ha nyfe 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
423 Matepujanv 1 cMTeH UHBEHTap 2.850.000 3.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.850.000 3.350.000
423110 KaHyenapuicku maTepujanu 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 2.000.000
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[image: image19.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
423120 CnucaHuja, BeCHULM U APYTM N3AaHWja 3a KoprcTerbe 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000 620.000
0f} CTpaHa Ha BpaboTeHnTe
423310 Yrudopmn 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000
423320 O6yskmn 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
423710 CpeacTsa 3a 0fpXKyBarbe Ha XUrneHa 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
423720 Marepujanu 3a pasHu Nonpasku 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
423810 CuTeH nHBeHTap 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
423990 [pyrv maTeprjanm 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
424 TonpaBKn 1 TEKOBHO 0APXKyBarbe 1.150.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 1.250.000
424110 Monpaskn M cepBuCcHparbe Ha riecHn Boauna 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
(BKIy4yBajku pesepBHU AeroBM, rYMn)
424210 OppxyBarbe Ha arpaaun 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
424420 TMornpasku 1 oapKyBarbe Ha codTeepeKa 1 300.000 300.000 0 300.000 300.000
XapABepcKa orpema
424440 TlonpaBKy U oApXKyBarbe Ha Apyra onpema 300.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 400.000
425 [lorosopHu ycriym 7.050.000 7.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.050.000 7.350.000
425220 BaHkapcka npoBuanja 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
425250 OcurypyBarbe Ha HeJBIDKHOCT U NMpaBa 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000
425260 Ocurypysarbe Ha MOTOPHI Bo3una 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
425310 MpasHy ycnym 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
425320 CyAcky BewTadersa 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
425360 [Mnakatbe Ha CYACKM TaKen 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
425420 [MpumapHa 3apaBCcTBeHa 3aWTuTa 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
425920 Ycenyrv 3a Konuparbe, nedvaTerbe 1 nafasarbe 3.300.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.500.000
425970 KoHcynTaHTCKM yorym 350.000 350.000 0 0 0 0 ] 0 ] 0 350.000 350.000
425990 [pym [OroBopHU yerym 800.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 1.000.000
426 [Jlpyrv TekoBHW pacxoaun 9.760.000 9.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.760.000 9.260.000
426120 YneHapuHu BO AOMALUHI OpraHN3aLMn 410.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 410.000
426210 Pacxoaw 2a perpeaeHTayvja 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000
426310 CemuHapy 1 KoHd epeHL 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
426410 O6jasysarbe Ha ornacu 1.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 500.000
426990 [lpym onepaTUBHW pacxoaun 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
427 MpriBpemeHy BpaboTyBarba 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000
427110 TMprepemenn spaboTysatrba 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000
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[image: image20.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
46 CYBBEHLUWW N TPAHCOEPU 3.100.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 2.200.000
463 TpaHcdepu Ao HeBNagvHY opraHuaayun 2.200.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 1.300.000
463110 TpaHcthepy Ao 3ApY>KeHWja Ha rpafaHn v oHAauun 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
463170 TpaHcdepy A0 MONUTUHKN NApTUN 1.700.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 800.000
464 PazHn TpaHcdepn 370.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 370.000
464910 Mnakarbe Mo CyACKM peLueHrja 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
464940 TpaHcdhepy Npuy NeH3VoHVparbe 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 170.000
465 VcnnaTa no N3BpLUHK Ucripasn 530.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 530.000
465110 MnaseH fonr Mo U3BPLUHN NCMPaB 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
465120 Kamara no naspLuHm ucrnpasu 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
465130 Tpowoyu No U3BPLIHKM VcrpaBy 400.000 400.000 0 0 0 0 0 ) 0 ) 400.000 400.000
47 COLUMJANHW BEHE®ULUN 3.400.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.800.000
471 CouyvjanHu HagomecToLn 3.400.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.800.000
471160 EAHokpaTHa napryHa MoMoLl W MoMoLl BO HaTypa 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
471230 TMomow 3a HOEOPOAEH MHA 1.500.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.900.000
471990 [pyra couvjanHa nomoLu 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
48 KAMUTAJIHU PACXOA4WU 1.760.000 1.760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.760.000 1.760.000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MaLvHA 410.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 410.000
480110 Kynysarbe Ha KaHLenapucka orpema 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000
480160 Kynysarbe Ha onpema 2a rpeetbe 1 KnMMaTusaymja 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
480190 Kynysatbe Ha Apyra orpema 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
481 papexxHM objexTn 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
481210 lMoaroTeyBarbe MPOEKTU Ha JeNOBHU 06jeKTn 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
481230 PekoHcTpyKUvia Ha AernoBHU objekTn 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000
483 Kynysarbe Ha meben 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
483110 Kynysarbe Ha KaHUenapucku meben 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
485 BnoxyBarba U HepUHaHCUCKN cpeacTBa 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
485710 KHWrv 3a 6U6NMoTeKn 1 yHebHILM 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

LIEHTAP - CKOMNJE





15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16                                                                                                      ______     стр. 64
[image: image21.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau Pacxoau og gotayumn
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
F1 YPBAHUCTUYKO MNAHUPAKE 26.500.000 19.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.500.000 19.600.000
nPuxoaun :
F10 YPBAHUCTUYKO MJNAHUPAHE 26.500.000  19.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0  26.500.000  19.600.000
PACXOU
42 CTOKMMYCIYIn 25.000.000 18.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 18.100.000
425 [lorosopHu ycnyrn 23.300.000 17.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.300.000 17.900.000
426 [lpymm TeKoBHM pacxoam 1.700.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 200.000
48 KAMUTANHU PACXOAN 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
485 BrioxxyBarba U HethHaHCUCKN cpeacTBa 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
F10 YPBAHUCTUYKO NJIAHUPAKE 26.500.000 19.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 26.500.000 19.600.000
42 CTOKMMUYCIYTU 25.000.000 18.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 18.100.000
425 [LlorosopHm ycrym 23.300.000  17.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.300.000 17.900.000
425640 W3paboTka Ha NPOCTOPHU U YPEAHUCTHKW MNaHoBKN 22.500.000 17.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.500.000 17.500.000
425920 Ycnyrn 3a konvparbe, NevaTerbe U U3gaBatbe 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000
425970 KoHcynTaHTCoKW yeryri 600.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 300.000
426 [Jlpyrv TeKoBHW pacxoaun 1.700.000 200.000 0 0 0 0 0 0 ] 0 1.700.000 200.000
426410 O6jasyBarbe Ha ornacu 1.700.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 200.000
48 KAMUTAJTHU PACXON 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
485 BnoxyBarba U HepUHAHCUCKN cpeacTBa 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
485230 KomnjyTepcTku cochTeep 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
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[image: image22.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau Pacxoau og gotayumn
MoTnporpama AKTMBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
F2 YPEAYBAHME HA MrPAAEXXHO 3EMJUWTE 21.400.000 11.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.400.000 11.900.000
nPuxoaun :
F20 YPEAYBAHE HA MPAJJEXXHO 3EMJULITE 21.400.000 11.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.400.000 11.900.000
PACXOU
42 CTOKMMYCIYIn 21.400.000 11.900.000 0 0 0 0 0 21.400.000 11.900.000
425 [lorosopHu ycnyrn 20.400.000 10.400.000 0 0 0 0 0 20.400.000 10.400.000
426 [lpymm TekoBHM pacxoan 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.500.000
F20 YPEQYBAHE HA IPAJJEXXHO 3EMJULITE 21.400.000 11.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.400.000 11.900.000
42 CTOKMUYCIYTU 21.400.000 11.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.400.000 11.900.000
425 [lorosopHu ycrym 20.400.000 10.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.400.000 10.400.000
425920 Yenyrn 3a Konuparbe, nedvaTerbe v nafasarbe 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
425940 Pywerbe Ha o6jexTn 20.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 10.000.000
425970 KoHcynTaHTCKW yorym 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
425990 [pym AoroBOpHN yerym 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
426 [pyri TeKoBHWM pacxoaun 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.500.000
426990 [lpym onepaTUBHW pacxoau 1.000.000 1.500.000 0 0 ] 0 0 0 0 0 1.000.000 1.500.000
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[image: image23.jpg]BKYNHO

Mporpama BylieTckn pacxoau Pacxoau oA camoguH. Pacxoau o4 AoTayum Pacxoau of foHayum Pacxoau o4 Kpeautn
MoTrporpama AKTUBHOCTU
. o n n c
Kateropuja
ByueT PebanaHc Byiet Pe6anaHc ByueT Pe6anaHc Byuet Pe6anaHc ByileT Pe6anaHc Byuet PebanaHc
Craeka V! 4 V! V! 24 V!
MoTcTaeka
FA YPEOYBAE HA TrPAAEXXHO 3EMJUWUTE 312.100.000  286.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 312.100.000  286.100.000
(KANUTANHU TPOLWIOLIN)
nPuxoaun :
FA0 YPEQYBAHE HA rPAJEXHO 3EMJULITE (KAMUTANHA 312.100.000  286.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 312.100.000 286.100.000
TPOLIOLW)
PACXOU
48 KAMUTANHWU PACXOAN 312.100.000  286.100.000 0 0 0 0 0 312.100.000 286.100.000
482 [pym rpapexHu objekn 282.100.000  266.100.000 0 0 0 0 0 282.100.000 266.100.000
485 BrioxxyBarba U HethUHaHCUCKN cpeacTBa 30.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 30.000.000 20.000.000
FA0 YPEAQYBAHE HA PAEXHO 3EMJULUTE (KAMUTAJHA 312.100.000  286.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0  312.100.000 286.100.000
TPOLLOLW)
48 KAMUTAJIHW PACXOA4U 312.100.000  286.100.000 0 0 0 0 0 0 312.100.000 286.100.000
482 Apyru rpagexHu objextn 282.100.000 266.100.000 0 0 0 0 0 0 282100.000 266.100.000
482110 lMoaroTeyBarbe MPOEKTH BKIYHYBajKu AN3ajH Ha 6.200.000 6.200.000 0 0 0 0 0 0 6.200.000 6.200.000
YILM, NaTWTA 1 aBTONaT!
482120 Wasrpap6a Ha ynuuw, natvwita v asTonaru 80.100.000 91.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.100.000 91.800.000
482130 PekoHcTpyKUMja Ha yNvuW, NaTUWTa 1 asTonat 114.700.000 102.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 114.700.000 102.000.000
482210 lMoaroTeyBarbe MPOEKTU BKINYYyBajK1 AN3ajH Ha 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
MOCTOBM
482220 Warpap6a Ha MOCTOBM 77.000.000 63.000.000 77.000.000 63.000.000
482910 lMoaroTeyBarbe MPOEKTU BKIYYyBajKN AN3ajH Ha 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
Apym o6jexTn
482930 PekoHcTpyKUWja Ha ApYV 06jekT 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
482940 Hapsop Hag uarpagbata 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.000.000
485 BnoxyBarba U HepUHaHCUCKW cpeacTBa 30.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 20.000.000
485420 HapomecT 3a of3emMeH UMOT 30.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 20.000.000
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[image: image24.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau Pacxoau og gotayumn
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
G1 NOAAPLKA HA NOKAJNTHUOT EKOHOMCKHW 9.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 7.500.000
PA3BOJ
nPuxoaun :
G10 NOAAPLIKA HA NNOKAJIHUOT EKOHOMCKU PA3BOJ 9.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 7.500.000
PACXOU
42 CTOKUMYCNYTU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
425 [lorosopHu ycriyrn 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
426 [lpym TeKoBHM pacxoan 400.000 400.000 0 0 0 1] 0 0 0 0 400.000 400.000
48 KAMUTAJHU PACXOAN 8.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 6.500.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLvH 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
485 Brioxysarba 1 HethIHaHCICKN cpeacTBa 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 ) 0 6.000.000 4.000.000
G10 NOAAPLUKA HA NNOKANTHUOT EKOHOMCKUW PA3BO.J 9.500.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 7.500.000
42 CTOKMMYCNYTU 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
425 [lorosopHu ycrym 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
425710 O6yka 3a TexHn{Ka KynTypa 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
425920 Ycnyrn 3a konviparbe, MevaTerbe U U3jaBatbe 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
426 [Ipyrv TeKOBHW pacxoaun 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
426990 [lpym onepaTUBHW pacxoau 400.000 400.000 ] 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
48 KAIMUTAJIHU PACXOAN 8.500.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 6.500.000
480 Kynysarbe Ha onpema v MaluH1 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
480140 Kynysarbe Ha WHbopMaTUHKa 1 BUAEO0 orpema 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
485 BnoxyBarba U HepUHaHCUCKN cpeacTBa 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.000.000
485230 KomnjyTepcTku codhTeep 6.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.000.000
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[image: image25.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
GA N3rPAABA HA KOMEPUWJAMHW OBJEKTHU 112.500.000 29.500.000 0 0 0 0 0 0 180.000.000 10.000.000  292.500.000 39.500.000
nPuxoaun :
GAO U3rPAJBA HA KOMEPLIMJAJHW OBJEKTU 112.500.000 29.500.000 0 0 0 0 0 0 180.000.000 10.000.000  292.500.000 39.500.000
PACXOU
48 KAIMUTAJIHU PACXOOWN 112.500.000 29.500.000 0 180.000.000 10.000.000  292.500.000 39.500.000
482 [pym rpagexxHun objekm 112.500.000 29.500.000 0 0 0 0 180.000.000 10.000.000 292.500.000 39.500.000
GAO0 U3TPAJBA HA KOMEPLIWJAJIHW OBJEKTU 112.500.000 29.500.000 0 0 0 0 0 0 180.000.000 10.000.000  292.500.000 39.500.000
48 KAMUTAJIHW PACXOAU 112.500.000 29.500.000 0 0 0 0 0 0 180.000.000 10.000.000  292.500.000 39.500.000
482 [pyru rpagexxHn objextn 112.500.000 29.500.000 0 0 0 0 0 0  180.000.000 10.000.000  292.500.000 39.500.000
482910 lMoaroTeyBarbe MPOEKTU BKIYYyBajKU AU3ajH Ha 1.350.000 1.350.000 0 0 ] 0 0 0 0 0 1.350.000 1.350.000
Apym objexTn
482920 Warpap6a Ha Apyrv o6jexTn 110.000.000 28.000.000 0 0 0 0 0 0 180.000.000 10.000.000  290.000.000 38.000.000
482940 Hapgsop Hag narpag6arta 1.150.000 150.000 0 0 1.150.000 150.000
LIEHTAP - CKOMNJE 12
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[image: image26.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau Pacxoau og gotayumn
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
Jo OAPXYBAE HA YPEAHA OMPEMA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
nPuxoaun :
J00 OfPXKYBAHE HA YPBAHA OMPEMA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
PACXOU
42 CTOKMMYCIYIn 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000
424 TonpaBKN 1 TEKOBHO OfPXKYyBarbe 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
Jo0 OfPXXYBAHE HA YPEAHA OMPEMA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
42 CTOKMMUYCIYTUN 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
424 TMonpaBKK 1 TEKOBHO oApXKyBarbe 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
424390 OppxxyBarbe Ha Apyrv rpagéu 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
LIEHTAP - CKOMNJE 13




15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16                                                                                                      ______     стр. 70

[image: image27.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTrporpama AKTUBHOCTU
. o n n c
Kateropuja
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
J3 JABHO OCBET/TYBAE 35.500.000 38.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.500.000 38.100.000
nPuxoaun :
J30 JABHO OCBETJIYBAHE 35.500.000  38.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0  35.500.000  38.100.000
PACXOU
42 CTOKMMYCIYIn 35.500.000 38.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.500.000 38.100.000
421 KomyHarnHu ycrnym, rpeerbe, KoMyHUKaLuja 1 TpaHcropT 22.000.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 24.000.000
424 TMonpaskn 1 TEKOBHO OfpXKyBatbe 8.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 8.500.000
426 [ipym TeKoBHM pacxogmn 5.000.000 5.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.600.000
J30 JABHO OCBETJIYBAHE 35.500.000 38.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.500.000 38.100.000
42 CTOKMUYCIYTU 35.500.000 38.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.500.000 38.100.000
421 KomyHarnHu ycrnyrv, rpeerbe, KOMyHVKaLvja 1 TpaHeropT 22.000.000 24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 24.000.000
421110 EnexTpuqHa eHepruja 22.000.000  24.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22000.000 24.000.000
424 TMonpaBKn 1 TEKOBHO 0ApKyBarbe 8.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 8.500.000
424300 Oppxysarbe Ha APy rPaa6y 8.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 8.500.000
426 [pyri TeKoBHWM pacxoaun 5.000.000 5.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.600.000
426990 [lpym onepaTUBHW pacxoau 5.000.000 5.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.600.000
LIEHTAP - CKOMNJE 14
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[image: image28.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau Pacxoau og gotayumn
MoTnporpama AKTMBHOCTU
Kateropuja SR
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaska
J4 JABHA YUCTOTA 12.850.000 17.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.850.000 17.850.000
nPuxoaun :
J40 JABHA YACTOTA 12.850.000 17.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.850.000 17.850.000
PACXOU
42 CTOKMMYCIYIn 12.850.000 17.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.850.000 17.850.000
423 Marepujanv 1 cUTeH MHBEHTap 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000
425 [lorosopHu yeryrn 11.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 16.000.000
426 [ipym TeKoBHM pacxogmn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
J40 JABHA YACTOTA 12.850.000 17.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.850.000 17.850.000
42 CTOKMUYCIYTU 12.850.000 17.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.850.000 17.850.000
423 Matepujanv 1 cMTeH UHBEHTap 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 850.000
423310 YHudopmmn 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
423320 O6yskmn 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
423810 CuTeH uHBeHTap 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
425 [lorosopHu ycrym 11.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 16.000.000
425990 [pym [OroBOpHW yCriym 11.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 16.000.000
426 [pyrv TeoBHW pacxoamn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
426990 [lpym onepaTUBHW pacxoau 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
LIEHTAP - CKOMNJE 15
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[image: image29.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
J6 OAPXYBAE WU 3ALWITUTA HA NTOKAJTHKU 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
NATUWITA, YAULM U PEFYAIMPAKE HA PEXKUM
HA COOBPAKAJOT
nPuxoaun :
J60 OAPXYBAHE W 3ALUTUTA HA JIOKAJIHU MATULLTA, 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
YIIULW U PEMYJIMPAKE HA PEXXMM HA COOBPAKAJOT
PACXOU
42 CTOKMMYCIYrun 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
424 TMonpask1 1 TEKOBHO OAPXKYBatbe 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
J60 O[PXXYBAHE U 3ALUTUTA HA JIOKAJTITHA MATULLTA, 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
YIIULW U PETYJIMPAHE HA PEXKUM HA COOBPAKAJOT
42 CTOKMMUYCIYTU 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
424 TMonpaBKK 1 TEKOBHO oApXKyBarbe 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
424320 Opp>kyBarbe Ha aBToMaTV, YUYW 1 NaTiwTa 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
LIEHTAP - CKOMNJE 16
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[image: image30.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau Pacxoau og gotayumn
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
J7 OAPXYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBU U 1.530.000 1.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.530.000 1.180.000
3ENEHUNO
nPuxoaun :
J70 OAPXKYBAHE N KOPUCTEHE HA MAPKOBW U 3ENEHUIIO 1.530.000 1.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.530.000 1.180.000
PACXOU
42 CTOKUMYCNYTU 1.530.000 1.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.530.000 1.180.000
423 MaTepnjanu v ciTeH UHBeHTap 180.000 180.000 0 0 0 0 ) 0 ) 0 180.000 180.000
425 [loroBopHW ycnyr 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
426 [ipym TeKoBHM pacxoau 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
427 TMpuepemeHn BpaboTysarba 1.250.000 900.000 0 ) 0 0 0 ) 0 ) 1.250.000 900.000
J70 O[PXXYBAHE U KOPUCTEHKE HA NAPKOBW U 3EJIEHUJIO 1.530.000 1.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.530.000 1.180.000
42 CTOKMMUYCIYTU 1.530.000 1.180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.530.000 1.180.000
423 MaTepujanu 1 cTeH HBeHTap 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000
423310 YHucpopmmn 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
423320 O6yskun 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
423810 CuTeH nHBeHTap 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
425 JorosopHu ycnym 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
425970 KoHoynTaHToku yerym 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
426 [pyru TeKoBHW pacxoaun 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
426990 [lpym ornepaTUBHW pacxoau 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
427 MpvBpemeHn BpaboTyBarba 1.250.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 900.000
427110 MMpuspemeHn BpaboTyBarba 1.250.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 900.000
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[image: image31.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
J8 APYIYU KOMYHAHW YCIIYTHU 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
nPuxoaun :
J80 APYIU KOMYHAJIHU YCITYTU 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
PACXOU
42 CTOKMMYCIYIn 500.000 500.000 500.000 500.000
424 TonpaBKN 1 TEKOBHO OfPXKYyBarbe 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
J80 APYTU KOMYHAJIHU YCIIYTU 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
42 CTOKMMUYCIYTUN 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
424 TMonpaBKK 1 TEKOBHO oApXKyBarbe 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
424230 [JeavHdberyvja, AesrHcekyvja v gepatusayvja 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
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[image: image32.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
J9 OAPXYBAE HA NMPOCTOPU 3A MAPKUPAHE 10.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 5.000.000
nPuxoaun :
J90 OfJPXKYBAHE HA MPOCTOPU 3A MAPKUPAHE 10.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 5.000.000
PACXOU
46 CYBBEHLMWA U TPAHCOEPU 10.000.000 5.000.000 0 10.000.000 5.000.000
461 Cy6BeHUMM 3a jaBHU NpeTrpyjaThja 10.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 10.000.000 5.000.000
J90 OfPXXYBAHE HA MPOCTOPU 3A MAPKUPAKE 10.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 5.000.000
46 CYBBEHLIMW U TPAHC®EPU 10.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 5.000.000
461 Cy6BeHynn 3a jaBHn NpeTrpujaTja 10.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 5.000.000
461130 Cy6BeHUMM 3a jaBHW KOMYHarHW NpeTrpujaTia 10.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 5.000.000
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[image: image33.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
JA W3rPAABA HA JABHO OCBETNYBAE 17.010.000 15.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.010.000 15.010.000
nPuxoaun :
JAO U3rPAABA HA JABHO OCBETJIYBAHE 17.010.000 15.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.010.000 15.010.000
PACXOU
48 KAIMUTAJIHU PACXOOWN 17.010.000 15.010.000 17.010.000 15.010.000
482 [pym rpagexxHun objekm 17.010.000 15.010.000 0 0 0 0 0 0 17.010.000 15.010.000
JAO U3rPAABA HA JABHO OCBETJIYBAHE 17.010.000 15.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.010.000 15.010.000
48 KAMUTAJIHW PACXOAU 17.010.000 15.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.010.000 15.010.000
482 [pyru rpagexxHn objextn 17.010.000 15.010.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.010.000 15.010.000
482910 lMoaroTeyBarbe MPOEKTU BKIYYyBajKU AU3ajH Ha 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
Apym objexTn
482920 Wasrpap6a Ha apyrv o6jexTn 16.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 14.000.000
482930 PekoHcTpykUvia Ha ApyTY o6jekTi 900.000 900.000 0 900.000 900.000
482940 Hapaop Hag warpagbata 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
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[image: image34.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
JD W3rPAABA U PEKOHCTPYKLUWJA HA NTOKANHKU 4.550.000 4.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.550.000 4.550.000
NATUWTA N YynUun
nPuxoaun :
JDO U3rPALABA N PEKOHCTPYKLWJA HA JIOKAJNTHU 4.550.000 4.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.550.000 4.550.000
MATULLTA U YInUU
PACXOU
48 KAMUTAJHU PACXOOWN 4.550.000 4.550.000 0 0 0 0 0 4.550.000 4.550.000
482 [ipym rpagexxHn objex 4.550.000 4.550.000 0 0 0 0 0 4.550.000 4.550.000
JDO U3IPAJBA U PEKOHCTPYKLIMJA HA NIOKAJTHU 4.550.000 4.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.550.000 4.550.000
MATULLTA U YIMUu
48 KAMUTAJIHU PACXOA4NU 4.550.000 4.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.550.000 4.550.000
482 [Jlpyru rpagexxHn objexTu 4.550.000 4.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.550.000 4.550.000
482130 PekoHcTpykUvja Ha ynuuW, naTyTa 1 asTonatm 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000
482940 Hapaop Hag nsrpas6ata 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
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[image: image35.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
JK JABHA YACTOTA (KAMUTAJHW PACXOAW) 6.220.000 6.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.220.000 6.220.000
nPuxoaun :
JKO JABHA YUCTOTA (KAMUTAJHU PACXOAW) 6.220.000 6.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.220.000 6.220.000
PACXOU
48 KAIMUTAJIHU PACXOOWN 6.220.000 6.220.000 0 0 0 0 0 6.220.000 6.220.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLvH 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
482 [ipymm rpagexxHn objexmn 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 220.000 220.000
JKO JABHA YACTOTA (KAMUTAJIHWU PACXOAW) 6.220.000 6.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.220.000 6.220.000
48 KAMWTAJIHU PACXOA4U 6.220.000 6.220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.220.000 6.220.000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MalvH 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
480190 Kynysatbe Ha Apyra orpema 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
482 [Jpyru rpagexHn objekTi 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000 220.000
482920 Warpap6a Ha Apyrv o6jexTn 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 210.000
482940 Hapsaop Han narpag6ata 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000
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[image: image36.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
JL APYITU KOMYHAMHW YCIYTU (KAMWUTAJTHU 34.100.000 34.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.100.000 34.100.000
PACXOAW)
nPuxoaun :
JLO APYTU KOMYHAJIHW YCITYTU (KAMUTAJIHA PACXO4W) 34.100.000 34.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.100.000 34.100.000
PACXOU
48 KAMWUTANHWU PACXOAN 34.100.000 34.100.000 0 0 0 0 0 34.100.000  34.100.000
481 TpagexHn objekT 34.000.000 34.000.000 0 0 0 0 0 34.000.000 34.000.000
482 [pym rpagexxHun objekm 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
JLO APYTU KOMYHAJTHU YCIYTU (KAMUTAJTHU PACXOAW) 34.100.000 34.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.100.000 34.100.000
48 KAMUTAJIHW PACXOA4U 34.100.000 34.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.100.000 34.100.000
481 pagexHm objexTn 34.000.000 34.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.000.000 34.000.000
481110 lMoaroTeyBarbe NPOEKTU BKIYYyBajK1 AU3ajH Ha 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
cTaH6eHN o6jekTn
481130 PekoHcTpyKUWja Ha cTaH6eHN objekTu 33.000.000 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.000.000 33.000.000
482 [pyru rpafexxH1 o6jexTr 100.000 100.000 0 100.000 100.000
482940 Hapsop Hag narpas6arta 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
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[image: image37.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaska
JM MNAPKOBW U 3ENEHUNO (KAMWTAJTHU PACXOAW) 35.100.000 35.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.100.000 35.100.000
nPuxoaun :
JMO0 MAPKOBW U 3ENTEHUNO (KAMUTAJIHU PACXOAW) 35.100.000 35.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.100.000 35.100.000
PACXOU
48 KAIMUTAJIHU PACXOOWN 35.100.000 35.100.000 0 0 0 0 0 35.100.000 35.100.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLvH 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
482 [Lipym rpagexHn objek 30.100.000 30.100.000 0 0 0 0 0 0 30.100.000  30.100.000
JMO0 MAPKOBU U 3ENEHUIO (KAMUTAJHA PACXOA4W) 35.100.000 35.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.100.000 35.100.000
48 KAMUTAJIHU PACXOA4WU 35.100.000 35.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.100.000 35.100.000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MalvH 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
480190 Kynysatbe Ha Apyra orpema 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
482 Apyru rpagexHu objextn 30.100.000 30.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.100.000 30.100.000
482920 Wasrpap6a Ha apyrv o6jexTn 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
482930 PekoHcTpykuvia Ha Apym o6jexTun 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000
482940 Hapzop Hag usrpag6ara 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
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[image: image38.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MNoTrporpama aKTUBHOCTW
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
JN YPBAHA OMNPEMA (KAMWUTAMHW PACXOAW) 20.050.000 20.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.050.000 20.050.000
nPuxoaun :
JNO YPBAHA OMNPEMA (KAMNWUTAJHU PACXOAW) 20.050.000 20.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.050.000 20.050.000
PACXOU
48 KAIMUTAJIHU PACXOOWN 20.050.000 20.050.000 0 0 20.050.000 20.050.000
482 [pym rpagexxHun objekm 20.050.000 20.050.000 0 0 0 0 0 0 20.050.000 20.050.000
JNO YPBAHA OMPEMA (KAMUTAJIHW PACXOAW) 20.050.000 20.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.050.000 20.050.000
48 KAMUTAJIHW PACXOAU 20.050.000 20.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.050.000 20.050.000
482 [pyru rpagexxHn objextn 20.050.000 20.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.050.000 20.050.000
482920 Warpap6a Ha Apyrv o6jexT 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000
482930 PekoHcTpykuvia Ha Apym o6jexTu 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
482940 Hapszop Hag usrpag6ara 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
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[image: image39.jpg]Pacxoau o foHauuu

BKYNHO

Mporpama BylieTckn pacxogu Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau o4 Kpeautn
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
K4 KYNTYPHU MAHMOECTALWU U TBOPEWITBO 27.460.000  15.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.460.000  15.260.000
nPuxoaun :
K40 KYNTYPHU MAHU®ECTALIMM U TBOPELUTBO 27.460.000  15.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.460.000  15.260.000
PACXOU
42 CTOKMMYCIYIn 27.060.000 14.860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.060.000 14.860.000
421 KomyHarnHu ycrnym, rpeerbe, KoMyHUKaLuja 1 TpaHcropT 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
424 TMonpaskn 1 TEKOBHO OfpXKyBatbe 18.600.000 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.600.000 3.600.000
425 [lorosopHu ycnyrn 4.760.000 7.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.760.000 7.560.000
426 [ipym TekoBHU pacxogmn 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000
46 CYBBEHLUWWA U TPAHCOEPU 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
464 PasHu TpaHcthepn 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
K40 KYNTYPHU MAHWU®ECTALIMW W TBOPELLITBO 27.460.000  15.260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.460.000  15.260.000
42 CTOKMMUYCIYTU 27.060.000 14.860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.060.000 14.860.000
421 KomyHarnHu ycrnyru, rpeerbe, KOMyHMKaLvja 1 TpaHCropT 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
421430 TpaHcropT Ha CToKW 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
424 TonpaBKn 1 TEKOBHO 0ApKyBarbe 18.600.000 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.600.000 3.600.000
424220 Ycnyrv 3a obeabeayBarbe Ha objekTn 3.600.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 2.600.000
424390 Oppxysarbe Ha APy Paa6y 15.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 1.000.000
425 JlorosopHu yonym 4.760.000 7.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.760.000 7.560.000
425120 WsHajmyBarbe Ha MaralWHCKW NpocTop 2.760.000 2.760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.760.000 2.760.000
425220 BaHkapcka nposuauja 700.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 500.000
425910 TMpesenysaqmn 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
425920 Ycenyrn 3a Konuparbe, nedvaTerbe 1 uafasarbe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
425970 KoHcynTaHTeoKW yeryri 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
425990 Apym BOroBopHM yorymm 1.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 4.000.000
426 [lpyrv TeKoBHW pacxoaun 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000
426410 O6jasyBarbe Ha ornacn 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
426990 [lpym onepaTUBHW pacxoau 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
46 CYBEBEHUWWA U TPAHCHEPU 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
464 PasHn TpaHchepy 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
464990 [Lpym TpaHcdepn 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000
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[image: image40.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau o foHauuu

BKYNHO

Mporpama BylieTckn pacxogu Pacxoau oa aoTayumn Pacxoav oa Kpeantn
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
KA KYNTYPHU MAHWOECTALUM U TBOPEWITBO 857.100.000  612.100.000 0 0 0 0 0 0 0 857.100.000 612.100.000
(KAMUTANTHA TPOLIOLW)
nPuxoaun :
KA0 KYNTYPHWU MAHUGECTALIMA U TBOPELUTBO 857.100.000  612.100.000 0 0 0 0 0 0 857.100.000 612.100.000
(KAMUTAJIHU TPOLLIOLIW)
PACXOU
48 KAMUTAJHU PACXOOWN 857.100.000  612.100.000 0 0 0 0 857.100.000 612.100.000
482 [ipym rpagexxHn objex 857.100.000 612.100.000 0 0 0 0 857.100.000 612.100.000
KAO0 KYNTYPHU MAHWU® ECTALIMM U TBOPELLTBO 857.100.000 612.100.000 0 0 0 0 0 0 0 857.100.000 612.100.000
(KAMUTAJTHA TPOLLOLIW)
48 KAMUTAJIHU PACXOA4NU 857.100.000 612.100.000 0 0 0 0 0 857.100.000 612.100.000
482 Apyru rpagexHu objexTn 857.100.000 612.100.000 0 0 0 0 0 857.100.000 612.100.000
482610 [MoaroTeyBarbe MPOEKTW BKIYYyBajK1 AU3ajH Ha 4.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 1.000.000
cromeHnyn
482620 Warpag6a Ha criomeHALn 167.000.000  115.000.000 0 0 0 0 0 167.000.000 115.000.000
482910 MoaroTByBarbe MPOEKTI BKITyHyBajKu AN3ajH Ha 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
Apym o6jexTn
482920 Warpaa6a Ha Apyrv o6jexT 680.000.000  490.000.000 0 0 0 0 0 680.000.000 490.000.000
482940 Hapaop Hag warpag6éaTta 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
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[image: image41.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau Pacxoau og gotayumn
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
L0 CMNOPT U PEKPEALIUJA 14.390.000 13.240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.390.000 13.240.000
nPuxoaun :
L00 CMOPT M PEKPEALWJA 14.390.000  13.240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.390.000  13.240.000
PACXOU
42 CTOKMMYCIYIn 1.500.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 650.000
421 KomyHariHu ycrym, rpeerse, KoMyHUKaumja 1 TpaHcrnopT 20.000 20.000 0 ) 0 0 0 ) 0 ) 20.000 20.000
423 MaTepujanu U CUTeH UHEeHTap 800.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 200.000
425 [lorosopHu ycnyrn 380.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 280.000
426 [lpym TeKoBHU pacxoan 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 150.000
46 CYBBEHLUWWA U TPAHCOEPU 12.890.000  12.590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.890.000  12.590.000
463 TpaHcthepu 40 HEBNaAMHU OpraHUsaLm 12.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000  12.500.000
464 PazHn TpaHcdepn 390.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 390.000 90.000
L00 CMOPT U PEKPEALIMJA 14.390.000 13.240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.390.000 13.240.000
42 CTOKMMYCIYTU 1.500.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 650.000
421 KomyHarHv ycryru, rpeerbe, KOMyH/IKaLja u TpaHeropT 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
421440 TpaHcropT Ha nyfe 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000
423 MaTepujany U cUTeH UHBEHTap 800.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 200.000
423310 Yrudopmn 770.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 170.000
423320 O6yekun 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
425 [lorosopHu yonym 380.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 280.000
425990 [pyr AoroBOpHW yerymm 380.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000 280.000
426 [Ipyrv TeKOBHW pacxoaun 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 150.000
426990 [lpym onepaTUBHW pacxoau 300.000 150.000 ] 0 0 0 0 0 0 0 300.000 150.000
46 CYBEBEHUWA U TPAHCOHEPU 12.890.000  12.590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.890.000  12.590.000
463 TpaHctepn A0 HeBMaAWHM OpraHn3ayum 12.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 12.500.000
463120 TpaHcchepy A0 CrOPTCKM KIy60BM 12.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 12.500.000
464 PasHu TpaHcdepy 390.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 390.000 90.000
464990 [Lpym TpaHcdepn 390.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 390.000 90.000
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[image: image42.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau og aoTayuu

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
LA CMOPT U PEKPEALWJA (KANWUTAMHWU TPOLWWOLW) 12.560.000 11.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.560.000 11.060.000
nPUxoaun :
LAO CMOPT U PEKPEALIUJA (KAMUTAJIHWU TPOLLIOLIWN) 12.560.000 11.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.560.000 11.060.000
PACXOU
48 KAIMUTAJIHU PACXOOWN 12.560.000 11.060.000 12.560.000 11.060.000
482 [pym rpagexxHun objekm 12.560.000 11.060.000 0 0 0 0 0 0 12.560.000 11.060.000
LAO0 CMOPT U PEKPEALWUJA (KAMUTAJIHA TPOLLOLIW) 12.560.000 11.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.560.000 11.060.000
48 KAMUTAJIHW PACXOAU 12.560.000 11.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.560.000 11.060.000
482 [pyru rpagexxHn objextn 12.560.000 11.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.560.000 11.060.000
482910 lMoaroTeyBarbe MPOEKTU BKIYYyBajKU AU3ajH Ha 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
Apym objexTn
482920 Wasrpap6a Ha apyrv o6jexTn 10.000.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 8.500.000
482930 PekoHcTpykuuvja Ha Apymv o6jexTi 2.500.000 2.500.000 0 2.500.000 2.500.000
482940 Hapaop Hag warpagbata 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000
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[image: image43.jpg]Pacxoau o foHauuu

BKYNHO

Mporpama BylieTckn pacxogu Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau o4 Kpeautn
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SN
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
N1 OCHOBHO OBEPA30OBAHWUE 11.938.000 20.081.000 20.257.000 20.305.000 168.233.000 168.942.000 28.000 97.000 0 0 200.456.000 209.425.000
nPuxoaun :
N10 OCHOBHO OBPA30BAHUE 11.938.000  20.081.000  20.257.000  20.305.000 168.233.000 168.942.000 28.000 97.000 0 0 200.456.000 209.425.000
PACXOU
40 TUIATU U HAQOMECTOLM 0 0 0 0 146.542.000 146.132.000 0 0 0 0 146.542.000 146.132.000
401 OcHosHK NNaT 0 0 0 0 106.900.000 106.600.000 0 0 0 0 106.900.000 106.600.000
402 MpugoHec 3a coynjanHo ocurypysarbe 0 0 0 0 39.642.000 39.532.000 0 0 0 0 39.642.000 39.532.000
42 CTOKMWNYCIYIU 11.938.000 20.081.000 17.735.000 17.818.000 21.691.000 22.810.000 28.000 97.000 0 0 51.392.000 60.806.000
420 MatHn 1 AHEBHM pacxoan 0 0 60.000 60.000 0 0 28.000 70.000 0 ) 88.000 130.000
421 KomyHarnHu ycnym, rpeerbe, KomyHuKaLuja 1 TpaHcrnopT 10.000.000 18.000.000 4.612.000 4.656.000 20.111.000 20.885.000 0 0 0 0 34.723.000 43.541.000
423 MaTepujani 1 cUTeH UHBEHTap 738.000 738.000 5.652.000 5.643.000 232.000 202.000 0 0 0 0 6.622.000 6.583.000
424 TonpaBKN 1 TEKOBHO OfPXKyBarbe 67.000 67.000 4.065.000 4.043.000 0 0 0 0 0 0 4.132.000 4.110.000
425 [lorosopHu yeriyrn 1.083.000 1.226.000 2.626.000 2.679.000 1.307.000 1.685.000 0 0 0 0 5.016.000 5.590.000
426 [lpymm TeKOBHM pacxoam 50.000 50.000 720.000 737.000 41.000 38.000 0 27.000 0 0 811.000 852.000
48 KAIMUTAJIHU PACXOOUN 0 0 2.522.000 2.487.000 0 0 0 0 0 0 2.522.000 2.487.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLvH 0 0 925.000 925.000 0 0 0 0 0 0 925.000 925.000
483 KynyBarbe Ha me6en 0 0 1.525.000 1.490.000 0 0 0 0 0 0 1.525.000 1.490.000
485 BrioxxyBarba M HedpHaHCUCKN cpeacTBa 0 0 72.000 72.000 0 0 0 0 0 0 72.000 72.000
N10 OCHOBHO OBPA30BAHUE 11.938.000 20.081.000 20.257.000 20.305.000 168.233.000 168.942.000 28.000 97.000 0 0 200.456.000 209.425.000
40 NNATWU WU HAQOMECTOLM 0 0 0 0 146.542.000 146.132.000 0 0 0 0 146.542.000 146.132.000
401 OcHosH/ Nnat 0 0 0 0 106.900.000 106.600.000 0 0 0 0 106.900.000 106.600.000
401130 OcHOBHM NNa™ - APyrY BPaGoTeHn 0 0 0 0  99.800.000  99.400.000 0 0 0 0 99.800.000  99.400.000
401310 TMepcoHarieH AaHOK Ha AOXOA OA nraTa 0 0 0 0 7.100.000 7.200.000 0 0 0 0 7.100.000 7.200.000
402 MpuaoHecK 3a coLWjarHo ocurypysarbe 0 0 0 0 39.642.000 39.532.000 0 0 0 0 39.642.000 39.532.000
402110 OcHosHy npugoHecy 3a MO 0 0 0 0 26.400.000  26.350.000 0 0 0 0 26400.000  26.350.000
402190 [Lpym npugoHecy 3a MO 0 0 0 0 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 1.000
402210 OcHoBHW NpUAoHecH 3a 30PaECTED 0 0 0 0 10.700.000 10.650.000 0 0 0 0 10.700.000 10.650.000
402220 OcHoBeH NpuAoHeC 3a Npod)ecoHarnHo 3abonyBarbe 0 0 0 0 740.000 730.000 0 0 0 0 740.000 730.000
402290 [Jpym npugoHecy 3a PoHAOT 3a 34paBCTEO 0 0 0 0 1.000 1.000 0 0 0 0 1.000 1.000
402310 OcHoBHM NpoAoHecy A0 AreHuvjaTa 3a BpaboTyBarbe 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
42 CTOKMMUYCIYTU 11.938.000 20.081.000 17.735.000 17.818.000 21.691.000 22.810.000 28.000 97.000 0 0 51.392.000 60.806.000
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[image: image44.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U

Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka

420 MaTHu 1 AHEBHKM pacxoamn 0 0 60.000 60.000 0 0 28.000 70.000 0 0 88.000 130.000
420120 MatyBarbe BO 3emMjaTa - MaTHU pacxoaun 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
420220 MatyBarbe BO CTPAHCTEO - NATHW Pacxoau 0 0 30.000 30.000 0 0 28.000 70.000 0 0 58.000 100.000

421 KomyHanHu ycrnyru, rpeerbe, KOMyHIKaLvja 1 TpaHCropT 10.000.000 18.000.000 4.612.000 4.656.000 20.111.000 20.885.000 0 0 0 0 34.723.000 43.541.000
421110 EnexTpnHa eHeprija 0 0 1.843.000 2.143.000 3.480.000 4.110.000 0 0 0 0 5.323.000 6.253.000
421120 Bopoeoa v kaHanmMsaumja 0 0 279.000 449.000 1.500.000 1.570.000 0 0 0 0 1.779.000 2.019.000
421130 [y6perapuHa 0 0 40.000 40.000 1.196.000 1.350.000 0 0 0 0 1.236.000 1.390.000
421190 [pym KOMyHarnH1 TaKcu 1 yerym 0 0 25.000 25.000 0 3.000 0 0 ] 0 25.000 28.000
421210 UeHTparHo rpeerse 10.000.000  18.000.000 1.740.000 1.283.000 13.600.000  13.518.000 0 0 0 0 25.340.000  32.801.000
421310 MowTa 0 0 80.000 55.000 0 0 0 0 0 0 80.000 55.000
421320 TenedoH 1 Tenedaxc 0 0 440.000 456.000 305.000 310.000 0 0 0 0 745.000 766.000
421390 [Apym Tpoluouw 3a KOMyHMKaLuja 0 0 105.000 125.000 30.000 24.000 0 0 0 0 135.000 149.000
421410 Toprisa n macna (MOTopHY BOaVNa) 0 0 30.000 40.000 0 0 0 0 0 0 30.000 40.000
421440 TpaHcropT Ha nyfe 0 0 30.000 40.000 0 0 0 0 0 0 30.000 40.000

423 Martepujari 1 cuTeH UHBEHTap 738.000 738.000 5.652.000 5.643.000 232.000 202.000 0 0 0 0 6.622.000 6.583.000
423110 KaHyenapucky MaTepyjani 38.000 38.000 665.000 665.000 92.000 75.000 0 0 0 0 795.000 778.000
423120 CnucaHuvja, BeCHULVM U APYT N3AaHWja 3a KopucTerbe 0 0 318.000 338.000 43.000 25.000 0 0 0 0 361.000 363.000

0f} CTpaHa Ha BpaboTeHnTe

423190 [pym agMUHUCTPATVBHM MaTepyjani 0 0 50.000 40.000 0 0 0 0 0 0 50.000 40.000
423210 Marepujarm 3a AOTT 0 0 50.000 30.000 0 0 0 0 0 0 50.000 30.000
423310 YHudpopmm 0 0 160.000 155.000 0 0 0 0 0 0 160.000 155.000
423320 O6yekun 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000
423410 TMpexpaH6eHn NPoAYKTY 1 Mjanaun 0 0 2.050.000 1.922.000 0 0 0 0 0 0 2.050.000 1.922.000
423510 Ilexosu 0 0 6.000 6.000 0 0 0 0 0 0 6.000 6.000
423610 HacrasHo-o6pasosHu nomarana 0 0 200.000 190.000 17.000 12.000 0 ) 0 ) 217.000 202.000
423620 YuunvwHn mateprjania 0 0 265.000 233.000 25.000 21.000 0 0 0 0 290.000 254.000
423710 CpepcTBa 3a ofpKyBarbe Ha XUrueHa 700.000 700.000 524.000 545.000 20.000 8.000 0 0 0 0 1.244.000 1.253.000
423720 Marepujanu 3a pasHu Nonpasku 0 0 390.000 520.000 18.000 40.000 0 0 0 0 408.000 560.000
423810 CuTeH uHBeHTap 0 0 425.000 390.000 7.000 7.000 0 0 0 0 432.000 397.000
423990 Apym maTepujanu 0 0 479.000 539.000 10.000 14.000 0 0 0 0 489.000 553.000

424 TMonpaBKK 1 TEKOBHO oApXXyBarbe 67.000 67.000 4,065.000 4.043.000 0 0 0 0 0 0 4.132.000 4.110.000
424210 OppxyBarbe Ha arpagyn 0 0 1.988.000 1.870.000 0 0 0 0 0 0 1.988.000 1.870.000
424220 Ycnyrv 3a obeabeayBarbe Ha objekTn 0 0 912.000 887.000 0 0 0 0 0 0 912.000 887.000
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[image: image45.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
424230 ResvHcbexyvja, AesnHoeKyrja 1 AepaTusayyja 0 0 165.000 195.000 0 0 0 0 0 0 165.000 195.000
424410 TMonpaBKu U ofpKyBarbe Ha Meben 0 0 60.000 50.000 0 60.000 50.000
424420 TMornpasku 1 oapKyBarbe Ha codTeepeKa 1 67.000 67.000 550.000 598.000 0 0 0 0 0 617.000 665.000
XapABepcKa orpema
424440 TlonpaBKy U oApXKyBarbe Ha Apyra onpema 0 0 390.000 443.000 0 0 0 0 0 0 390.000 443.000
425 [lorosopHu ycriym 1.083.000 1.226.000 2.626.000 2.679.000 1.307.000 1.685.000 0 0 0 0 5.016.000 5.590.000
425130 WsHajmyBarbe Ha ApYr TUM Ha NpocTop 0 0 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000
425220 BaHkapcka npoenamja 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000
425240 OcurypyBarbe 3a nospeAa 1 iHBanuauTeT 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
425290 [pym dprHaHCUCKM yerym 0 0 33.000 43.000 ] 2.000 0 0 0 0 33.000 45.000
425310 MpasHm yerym 0 0 150.000 155.000 0 0 0 0 0 0 150.000 155.000
425360 [Mnakarbe Ha cyAcKW Taken 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000
425420 [MpumapHa 3apaBCcTBeHa 3aWTuTa 520.000 520.000 40.000 45.000 0 0 0 0 0 0 560.000 565.000
425490 [lpyrm 3apaBcTeBeHM yerym 0 0 285.000 305.000 0 0 0 0 0 0 285.000 305.000
425740 [ononHUTernHW aKTMBHOCT 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
425750 Ycnyry 3a BOHYHUNALLHW 06pa30BHA aKTUBHOCTU 0 0 460.000 500.000 0 0 0 0 0 0 460.000 500.000
425760 [MpeBo3HM ycryru Bo 06pa3oBaHNeTo 0 0 130.000 130.000 1.301.000 1.680.000 0 0 0 0 1.431.000 1.810.000
425790 [pym o6pa30BHN yCryr 0 0 150.000 145.000 0 0 0 0 0 0 150.000 145.000
425920 Ycnyrn 3a konviparbe, MevaTerbe U U3faBarbe 355.000 355.000 45.000 63.000 0 0 0 0 0 0 400.000 418.000
425990 [ipyrv AoroBopHM yerym 208.000 351.000 1.158.000 1.098.000 6.000 3.000 0 0 0 0 1.372.000 1.452.000
426 [pyri TeKoBHW pacxoan 50.000 50.000 720.000 737.000 41.000 38.000 0 27.000 0 0 811.000 852.000
426210 Pacxoau 3a perpeaeHTayvja 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
426310 CemuHapy 1 KoHe epeHL 0 0 160.000 160.000 0 0 0 25.000 0 0 160.000 185.000
426410 O6jasyBarbe Ha ornacu 0 0 290.000 277.000 17.000 14.500 0 0 0 0 307.000 291.500
426990 Apym onepaTvBHM pacxopu 50.000 50.000 220.000 250.000 24.000 23.500 0 2.000 0 0 294.000 325.500
48 KAMUTAJIHU PACXOAWN 0 0 2.522.000 2.487.000 0 0 0 0 0 0 2.522.000 2.487.000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MaLvH 0 0 925.000 925.000 0 0 0 0 ] 0 925.000 925.000
480110 Kynysarbe Ha KaHLenapycka orpema 0 0 125.000 130.000 0 0 0 0 0 0 125.000 130.000
480140 Kynysarbe Ha MHcbopMaTUHKa 1 BUAEO0 ornpema 0 0 330.000 330.000 0 0 0 0 0 0 330.000 330.000
480150 Kynysarbe Ha KyjHCKa onpema 0 0 0 51.000 0 0 0 0 0 0 0 51.000
480160 Kynysarbe Ha onpema 3a rpeetbe 1 KnumaTusayvja 0 0 240.000 184.000 0 0 0 0 0 0 240.000 184.000
480190 Kynysarbe Ha Apyra orpema 0 0 230.000 230.000 0 0 0 0 0 0 230.000 230.000
483 Kynysarbe Ha meben 0 0 1.525.000 1.490.000 0 0 0 0 0 0 1.525.000 1.490.000
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[image: image46.jpg]Mporpama BylieTckn pacxoau Pacxoau oA camoguH. Pacxoau o4 AoTayum Pacxoau of foHayum Pacxoau o4 Kpeautn BKYNHO
MoTnporpama AKTMBHOCTU
. o n un c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaska
483110 Kynysarbe Ha KaHUenapucku Me6en 0 0 560.000 560.000 0 0 0 0 0 0 560.000 560.000
483120 Kynysarbe Ha yuunuiueH meben 0 0 835.000 760.000 0 0 0 0 0 0 835.000 760.000
483190 Kynysatrbe Ha Apyr meben 0 0 130.000 170.000 0 0 0 0 0 0 130.000 170.000
485 BnoxxyBarba U HepUHaHCUCKN cpeacTBa 0 0 72.000 72.000 0 0 0 0 0 0 72.000 72.000
485710 KHWrv 3a 61U6N1oTeKn 1 yHebHILM 0 0 72.000 72.000 0 0 0 0 0 0 72.000 72.000
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[image: image47.jpg]Pacxoau o foHauuu

BKYNHO

Mporpama BylieTckn pacxogu Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau o4 Kpeautn
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
NA OBPA30BAHWUE (KAMWUTAJTHU PACXOAW) 61.300.000 61.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.300.000 61.300.000
nPuxoaun :
NAA PekoHcTpykyuja Ha OY u narpagba Ha cmckynTypHa cana 58.800.000 58.800.000 (1] 0 58.800.000 58.800.000
NAB Uarpag6a Ha HOBO 0CHOBHO y4MiucTe 2.500.000 2.500.000 0 0 2.500.000 2.500.000
PACXOU
48 KAMUTANHWU PACXOAN 61.300.000 61.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 61.300.000 61.300.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLvHA 2.000.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.200.000
481 T'pagexHn objekm 53.700.000  53.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0  53.700.000  53.500.000
482 [ipym rpagexHn objexm 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
483 Kynyearbe Ha meben 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 5.100.000
NAA PexoHctpykyuja Ha OY 1 nsrpagba Ha dmckyntypHa cana 58.800.000  58.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 58.800.000  58.800.000
48 KAIMUTAJIHU PACXOAN 58.800.000  58.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 58.800.000  58.800.000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MalvH 2.000.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.200.000
480190 Kynysarbe Ha Apyra onpema 2.000.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.200.000
481 T'pagexHu objextn 51.200.000  51.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 51.200.000  51.000.000
481210 lMoaroTeyBarbe MPOEKTU Ha JeNOBHU 06jeKTn 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
481220 Hab6aeka unu HoBa Uarpag6a Ha AenoBHN o6jexTn 12.700.000 15.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.700.000 15.700.000
481230 PekoHcTpyKUvia Ha AernoBHU objekTn 37.000.000 33.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 37.000.000 33.800.000
482 [Jlpyru rpagexxHi objexTi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
482940 Hapaop Hag warpagbata 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000
483 Kyrnysatbe Ha meben 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 5.100.000
483120 Kynysarbe Ha yuunuiueH meben 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 5.100.000
NAB Wsrpagba Ha HOBO OCHOBHO y4MIIuCTe 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
48 KAIMUTAJIHU PACXOAN 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
481 pagexHu objexTn 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
481210 [MoaroTeyBarbe MPOEKTU Ha [eMoBHM 06jeKTn 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 2.500.000
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[image: image48.jpg]Pacxoam oa camoduH.

Pacxoau o foHauuu

Pacxoau of KpeauTu

BKYNHO

Mporpama BylLieTcku pacxoau Pacxoau og gotayumn
MoTrporpama AKTUBHOCTU
. o n n c
Kateropuja
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
R1 3AWTUTA HA XKMWBOTHA CPEAWHA U NPUPOJA 1.560.000 960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.560.000 960.000
nPuxoaun :
R10 3ALUTUTA HA XKUBOTHA CPEJVMHA U NMPUPOJA 1.560.000 960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.560.000 960.000
PACXOU
42 CTOKMMYCIYIn 1.560.000 960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.560.000 960.000
421 KomyHarnHu ycrnym, rpeerbe, KoMyHUKaLuja 1 TpaHcropT 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000
425 [lorosopHu ycryru 950.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 650.000
426 [lpym TeKoBHM pacxoaun 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 200.000
R10 3ALITUTA HA XXUBOTHA CPEAVHA UTMPUPOAA 1.560.000 960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.560.000 960.000
42 CTOKMUYCIYTU 1.560.000 960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.560.000 960.000
421 KomyHarnHu ycrnyrv, rpeerbe, KOMyHVKaLvja 1 TpaHeropT 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000
421430 TpaHcropT Ha cToku 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
421440 TpaHcnopT Ha nyfe 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000
425 [lorosopHm ycrym 950.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 650.000
425920 Ycnyrn 3a konvparbe, NevaTerbe U U3gaBarbe 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
425970 KoHcynTaHTCKM yerym 600.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 300.000
426 [pyru TeKoBHW pacxoau 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 200.000
426990 [lpym onepaTUBHW pacxoau 500.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 200.000
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[image: image49.jpg]Pacxoau o foHauuu

BKYNHO

Mporpama BylieTckn pacxogu Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau o4 Kpeautn
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SN
Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
V1 AETCKWU rPAQUHKU 640.000 640.000 36.225.000 37.016.000 87.830.000 86.867.000 220.000 220.000 0 0 124.915.000 124.743.000
nPuxoaun :
V10 AETCKW rPAAVHKN 640.000 640.000  36.225.000  37.016.000  87.830.000  86.867.000 220.000 220.000 0 0 124.915.000 124.743.000
PACXOU
40 TUIATU U HAQOMECTOLM 0 0 0 0 65.550.000 65.730.000 0 0 0 0 65.550.000 65.730.000
401 OcHosHK NNaT 0 0 0 0 47.600.000 47.900.000 0 0 0 0 47.600.000 47.900.000
402 MpugoHec 3a coynjanHo ocurypysarbe 0 0 0 0 17.950.000 17.830.000 0 0 0 0 17.950.000 17.830.000
42 CTOKMWNYCIYIU 640.000 640.000 32.130.000 32.690.000 22.280.000 21.137.000 205.000 205.000 0 0 55.255.000 54.672.000
420 MatHn 1 AHEBHM pacxoan 0 0 210.000 210.000 0 0 0 ) 0 ) 210.000 210.000
421 KomyHarnHu ycnym, rpeerbe, KomyHuKaLuja 1 TpaHcrnopT 560.000 560.000 120.000 101.000 16.867.000 14.729.000 0 0 0 0 17.547.000 15.390.000
423 MaTepujani 1 cUTeH UHBEHTap 50.000 50.000 23.235.000  23.055.000 0 0 140.000 140.000 0 0 23425000  23.245.000
424 TonpaBKN 1 TEKOBHO OfPXKyBarbe 0 0 5.994.000 6.766.000 1.486.000 1.686.000 0 0 0 0 7.480.000 8.452.000
425 [lorosopHu yeriyrn 30.000 30.000 1.430.000 1.440.000 3.891.000 4.685.500 65.000 65.000 0 0 5.416.000 6.220.500
426 [lpymm TeKOBHM pacxoam 0 0 1.141.000 1.118.000 36.000 36.500 0 0 0 0 1.177.000 1.154.500
48 KAIMUTAJIHU PACXOOUN 0 0 4.095.000 4.326.000 0 0 15.000 15.000 0 0 4.110.000 4.341.000
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MaLvH 0 0 2.645.000 2.676.000 0 0 0 0 0 0 2.645.000 2.676.000
483 KynyBarbe Ha me6en 0 0 1.400.000 1.570.000 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.570.000
485 BrioxxyBarba M HedpHaHCUCKN cpeacTBa 0 0 50.000 80.000 0 0 15.000 15.000 0 0 65.000 95.000
V10 AETCKU FPAQUHKK 640.000 640.000 36.225.000 37.016.000 87.830.000 86.867.000 220.000 220.000 0 0 124.915.000 124.743.000
40 NNATWU WU HAQOMECTOLM 0 0 0 0 65.550.000 65.730.000 0 0 0 0 65.550.000 65.730.000
401 OcHosH/ Nnat 0 0 0 0 47.600.000 47.900.000 0 0 0 0 47.600.000 47.900.000
401130 OcHOBHM NNa™ - APyrY BPaGoTeHn 0 0 0 0  45.000.000 45.250.000 0 0 0 0  45000.000  45.250.000
401310 TMepcoHarieH AaHOK Ha AOXOA OA nraTa 0 0 0 0 2.600.000 2.650.000 0 0 0 0 2.600.000 2.650.000
402 MpuaoHecK 3a coLWjarHo ocurypysarbe 0 0 0 0 17.950.000 17.830.000 0 0 0 0 17.950.000 17.830.000
402110 OcHosHy npugoHecy 3a MO 0 0 0 0 12.000.000  11.850.000 0 0 0 0 12.000.000  11.850.000
402210 OcHOBHW NpUAOHECH 3a 3APaBCTBO 0 0 0 0 4.800.000 4.850.000 0 0 0 0 4.800.000 4.850.000
402220 OcHoBeH NpuaoHec 3a NpogecoHanHo saéonysarbe 0 0 0 0 350.000 340.000 0 0 0 0 350.000 340.000
402310 OcHoBHV NpoAoHecK Ao AreHuvjaTa 3a Bpa6oTyBarbe 0 0 0 0 800.000 790.000 0 0 0 0 800.000 790.000
42 CTOKMUYCIYTU 640.000 640.000 32.130.000 32.690.000 22.280.000 21.137.000 205.000 205.000 0 0 55.255.000 54.672.000
420 MaTHW 1 AHEBHW pacxoan 0 0 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 210.000 210.000
420110 MatyBarbe BO 3emMjaTa - XpaHapyHa (AHeBHULA) 0 0 70.000 53.000 0 0 0 0 0 0 70.000 53.000

LIEHTAP - CKOMNJE

36




15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16                                                                                                      ____     стр. 93
[image: image50.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U

Craeka Bypet PebanaHc Byuet PebanaHc Bypet PebanaHc Bylet PebanaHc Byuet PebanaHc Byiet PebanaHc
MoTcTaeka
420120 MatyBatbe BO 3eMjaTa - MaTHU pacxoaun 0 0 60.000 71.000 0 0 0 0 0 0 60.000 71.000
420130 MatyBatbe BO 3emMjaTa - CMeCTyBarbe 0 0 70.000 76.000 0 0 0 0 0 0 70.000 76.000
420140 MatyBarbe Bo 3eMjaTa - CrIOPeAHU PAcXoAn 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

421 KomyHanHu ycrnyru, rpeerbe, KOMyHIKaLvja 1 TpaHCropT 560.000 560.000 120.000 101.000 16.867.000 14.729.000 0 0 0 0 17.547.000 15.390.000
421110 EnexTpnHa eHeprija 0 0 0 0 2.200.000 2.450.000 0 0 0 0 2.200.000 2.450.000
421120 Boposoa 1 kaHanusaumja 0 0 0 3.000 560.000 570.000 0 0 0 0 560.000 573.000
421130 [y6perapuHa 0 0 0 9.000 780.000 790.000 0 0 0 0 780.000 799.000
421210 LleHTpanHo rpeetve 0 0 0 0 11.207.000 9.000.000 0 0 0 0 11.207.000 9.000.000
421240 Teunm ropusa 0 0 0 27.000 1.012.000 803.000 0 0 0 0 1.012.000 830.000
421320 TenedoH n Tenedaxc 0 0 0 1.500 780.000 798.000 0 0 0 0 780.000 799.500
421390 [pym Tpoluouu 3a KOMyHMKaLuja 0 0 50.000 0 40.000 35.000 0 0 0 0 90.000 35.000
421410 Toprisa n macna (MOTOpHY BO3VNa) 0 0 0 0 210.000 210.000 0 0 0 0 210.000 210.000
421420 PerncTpaynja Ha MOTOPHY BO3Mna 0 0 0 0 78.000 73.000 0 0 0 0 78.000 73.000
421440 TpaHcropT Ha nyfe 560.000 560.000 70.000 60.500 0 0 0 0 0 0 630.000 620.500

423 Martepujari 1 cuTeH UHBEHTap 50.000 50000 23.235.000  23.055.000 0 0 140.000 140.000 0 0 23425000  23.245.000
423110 KaHyenapucku MaTepyjani 0 0 625.000 550.000 0 0 0 0 0 0 625.000 550.000
423120 CnucaHuvja, BeCHULVM U APYT N3AaHWja 3a KopucTerbe 0 0 260.000 330.000 0 0 20.000 20.000 0 0 280.000 350.000

0f} CTpaHa Ha BpaboTeHnTe

423210 Marepujarm sa AOM 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000
423310 Yrudopmn 0 0 35.000 230.000 0 0 0 0 0 0 35.000 230.000
423320 O6yekun 0 0 130.000 83.000 0 0 0 0 0 0 130.000 83.000
423330 MocTenHuHa 20.000 20.000 760.000 761.000 0 0 20.000 20.000 0 0 800.000 801.000
423410 TMpexpaH6eH NpoAYKTM 1 Mjanaun 30.000 30000 16.630.000  16.274.000 0 0 30.000 30.000 0 0 16.690.000  16.334.000
423510 Ilexosu 0 0 35.000 28.000 0 0 0 0 0 0 35.000 28.000
423610 HacrasHo-o6pasosHu nomarana 0 0 65.000 119.000 0 0 30.000 30.000 0 ) 95.000 149.000
423710 CpepcTsa 3a 0ApKYBarbe Ha XurieHa 0 0 1.630.000 1.290.000 0 0 20.000 20.000 0 0 1.650.000 1.310.000
423720 Marepujanu 3a paaHu Nornpasku 0 0 590.000 580.000 0 0 0 0 0 0 590.000 580.000
423810 CuteH vHBEHTap 0 0 770.000 750.000 0 0 0 0 0 0 770.000 750.000
423990 Apym maTepujanu 0 0 1.705.000 1.960.000 0 0 20.000 20.000 0 0 1.725.000 1.980.000

424 TonpaBKn 1 TEKOBHO 0ApXKyBarbe 0 0 5.994.000 6.766.000 1.486.000 1.686.000 0 0 0 0 7.480.000 8.452.000
424110 I'IonpasKvl_v] cepBucUparbe Ha MecHU Bo3una 0 0 125.000 115.000 0 10.000 0 0 0 0 125.000 125.000

(BKIy4yBajiN pezepBHA AeNOBU, IyMU)

424210 OppoxyBarbe Ha arpagn 0 0 4.379.000 5411.000 866.000 1.056.000 0 0 0 0 5.245.000 6.467.000
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[image: image51.jpg]Mporpama BylleTcku pacxoau Pacxoau o4 camotuH. Pacxoau og aoTayuu Pacxoau of AoHauum Pacxoau of KpeauTu BKYNHO
MoTrporpama AKTUBHOCTU
Kateropuja SR U
Craeka Byuet PebanaHc Byyet PebanaHc Byuet PebanaHc Byuet PebanaHc Byyet | PebanaHc Byuet Pebanaxc
MoTcTaeka
424220 Ycnyrv 3a obesbenyBarbe Ha objekTn 0 0 120.000 120.000 150.000 150.000 0 0 0 0 270.000 270.000
424230 [JeavHdberyvja, AesvHcekyvja v gepatusayvja 0 0 0 0 220.000 200.000 0 0 0 0 220.000 200.000
424410 TMonpasku 1 oapKyBatbe Ha Meben 0 0 310.000 80.000 0 0 0 0 0 0 310.000 80.000
424420 [MonpaBKy U ogp>KyBarbe Ha codTBepcka 1 0 0 165.000 120.000 50.000 70.000 0 0 0 0 215.000 190.000
XapABsepcKa onpema
424430 TMonpasky ¥ oAPKYBarbe Ha MaLUHU 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
424440 TonpaBKy U ofpKyBarbe Ha Apyra ornpema 0 0 560.000 620.000 200.000 200.000 0 0 0 0 760.000 820.000
424510 Opp>kyBarbe Ha 3efieHV NOBPLUMHI OKOIY 3rpaau 0 0 35.000 0 0 0 0 0 0 0 35.000 0
425 [lorosopHu ycrym 30.000 30.000 1.430.000 1.440.000 3.891.000 4.685.500 65.000 65.000 0 0 5.416.000 6.220.500
425130 WsHajmyBarbe Ha ApYr TUM Ha NpocTop 0 0 0 0 450.000 480.000 0 0 0 0 450.000 480.000
425230 OcurypyBarbe Ha BpaboTeHN (HecpeKw, >KMBOoT) 0 0 0 0 120.000 50.000 0 0 0 0 120.000 50.000
425250 OcurypyBarbe Ha HeJBIDKHOCT U NMpaBa 0 0 0 35.000 142.000 92.000 0 0 0 0 142.000 127.000
425260 OcurypyBarbe Ha MOTOPHW Boauna 0 0 60.000 0 0 6.500 0 0 0 0 60.000 6.500
425310 MpasHm yerym 0 0 20.000 65.000 0 0 0 0 0 0 20.000 65.000
425360 [Mnakarbe Ha cyACcKW TaKey 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000
425420 [MpumapHa 3apaBcTBeHa 3aWTuTa 0 0 80.000 50.000 570.000 508.000 0 0 0 0 650.000 558.000
425720 Ycnyrv 3a pa3B0j Ha HACTABHWOT MnaH 1 Nporpama 0 0 200.000 200.000 0 0 20.000 20.000 0 0 220.000 220.000
425790 Apym 06pa3oBHM yoryrn 0 0 130.000 125.000 0 0 20.000 20.000 0 0 150.000 145.000
425920 Ycnyrn 3a konviparbe, MevaTerbe U U3faBarbe 0 0 140.000 105.000 0 0 10.000 10.000 0 0 150.000 115.000
425970 KoHeynTaHToKM yeryru 0 0 380.000 390.000 30.000 5.000 0 0 0 0 410.000 395.000
425990 [pym [OroBopHU yerym 30.000 30.000 420.000 450.000 2.579.000 3.544.000 15.000 15.000 0 0 3.044.000 4.039.000
426 [pyru TeKOBHWU pacxoaun 0 0 1.141.000 1.118.000 36.000 36.500 0 0 0 0 1.177.000 1.154.500
426210 Pacxogu 3a penpeseHTayuja 0 0 30.000 80.000 0 0 0 0 0 0 30.000 80.000
426310 CemuHapy 1 KoHcbepeHLn 0 0 70.000 123.000 0 0 0 0 0 0 70.000 123.000
426410 O6jasyBarbe Ha ornacu 0 0 160.000 245.000 25.000 25.000 0 0 0 0 185.000 270.000
426990 [ipyrvi onepaTueHu pacxoau 0 0 881.000 670.000 11.000 11.500 0 0 0 0 892.000 681.500
48 KAMUTAJIHW PACXOA4U 0 0 4.095.000 4.326.000 0 0 15.000 15.000 0 0 4.110.000 4.341.000
480 KynyBarbe Ha onpema 1 MaLvH 0 0 2.645.000 2.676.000 0 0 0 0 0 0 2.645.000 2.676.000
480110 Kynysarbe Ha KaHLenapucka orpema 0 0 35.000 32.000 0 0 0 0 0 0 35.000 32.000
480140 Kynysarbe Ha MHbopMaTUHKa 1 BUAEO0 ornpema 0 0 85.000 50.000 0 0 0 0 0 0 85.000 50.000
480150 Kynyearbe Ha KyjHCKa orpema 0 0 1.100.000 730.000 0 0 0 0 0 0 1.100.000 730.000
480160 Kynysarbe Ha onpema 3a rpeetbe 1 Knumatusayvja 0 0 120.000 416.000 0 0 0 0 0 0 120.000 416.000
480190 Kynysarbe Ha gpyra onpema 0 0 1.305.000 1.448.000 0 0 0 0 0 0 1.305.000 1.448.000
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483 Kynysarbe Ha meben 0 0 1.400.000 1.570.000 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.570.000
483110 Kynysarbe Ha KaHUenapucku Meben 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
483190 Kynysatrbe Ha Apyr meben 0 0 1.300.000 1.470.000 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.470.000
485 BnoxxyBarba U HepUHaHCUCKN cpeacTBa 0 0 50.000 80.000 0 0 15.000 15.000 0 0 65.000 95.000
485230 KomnjyTepcTku codpTBep 0 0 40.000 70.000 0 0 0 0 0 0 40.000 70.000
485710 KHvrv 3a 6M6n1oTeKn 1 yHebHILM 0 0 10.000 10.000 0 0 15.000 15.000 0 0 25.000 25.000
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^len 4

Измените и дополнувањата на Буџетот на Општина Центар за 2013 година влегуваат во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Br. 07- 7900/6     







                           SOVET NA OP[TINA CENTAR-SKOPJE

14.11.2013 год.                                                                                                                                                                               PRETSEDAVA^
S k o p j e                                                                                                                                                     Cvetanka Simonovska,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
             Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на План за Програми
за развој за 2014  година
Се објавува План за Програми за развој за 2014  година,

што Советот на Општина Центар - Скопје, го донесе на 12-та седница, одржана на 14.11.2013 година.
Бр.08-7900/9                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК

15.11.2013 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Согласно член 21-б од Законот за буџети (Сл. весник на РМ         бр. 64/05, 04/08, 103/08,  64/05, 156/09, 95/10, 180/11 и 171/12), и член 26 од Статутот на Општина Центар Скопје (Сл. Гласник на Општина центар Скопје бр. 1/06), Советот на Општина Центар Скопје на 12-та седница, одржана на 14.11.2013 година донесе 

                                       ПЛАН   

НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ ЗА 2014 ГОДИНА
I. РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА
 Главни приоритети во тригодишната програма за развој на Општина Центар од 2012-2014 година се овозможувањето на условите за поквалитетно извршување на воспитно – образовниот процес во градинките и основните училишта. Поради тоа, во 2014 година потребно е активно да се продолжи со процесот на градежни зафати како во  изминатиот период кога се изврши реконструкција и обновување на делови од постојните училишни објекти и  се замени дел од опремата во истите.  

За таа цел во  2014 година се предлагаат следните активности:
· реконструкција согласно програмата за енергетска ефикасност, што значи обновување на фасадите со топлинска изолација на ѕидовите и замена на прозори кои не биле опфатени во текот на претходните реконструкции. Во изминатиот период беше изработена термичка фасада на ОУ“ 11 Октомври“, а во 2014 година се планира истото да се направи и во ОУ “Гоце Делчев“, каде што  покрај предходните интервенции во ова училиште и изградбата на новата фискултурна сала ќе се заокружи целиот комплекс;

· замена на старите дотраени врати во ОУ “Коле Неделковски“, ОУ “Ј.Х.Песталоци“ и ОУ“ 11 октомври“;
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· Изградба на атмосверска мрежа за одводнување на површинските води во дворот на ОУ “Кочо Рацин“;

· Санација на дел од водоводната и канализационата инсталација во ОУ “Димитар Миладинов“;

· Уредување на училишните дворови (изградба на спортски игралишта, хортикултурно уредување, поставување на нова ограда каде што е потребно, осветлување на дворовите). 
Согласно програмите за развој на Општина Центар за периодот  од 2012 до 2014 година, во 2013 година се извршени грдежни зафати во училиштата , чија исплата во еден дел останува да се реализира во 2014 година, а тоа се:
· Реконструкција на електричната инсталација во  основните училишта: “11 Октомври“, “Кочо Рацин“,“ Коле Неделковски“,“ Ј.Х.Песталоци“ и “Димитар Миладинов“;

· Изградба на фискултурна сала во ОУ“ Гоце Делчев“;

· Молерофарбарски работи во Оу “Св.Кирил и Методиј“ и ОУ “Гоце Делчев“;

· Изработка на компјутерски маси

За реализација на овие активности за реконструкција на основните училишта во 2014 година за се предвидуваат  20.000.000 денари.
II. ПРОГРАМА ЗА РАЗВОЈ –РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ГРАДИНКИ
Општина Центар во изминатите неколку години изврши целосна реконструкција на неколку објекти , клонови на ЈУДГ “Кочо Рацин“ и ЈУДГ “13 Ноември“. Во 2014 година, покрај изградбата на нов матичен објект на ЈУДГ “Кочо Рацин“, се предвидува и целосна реконструкција и на матичниот објект на ЈУДГ “13 Ноември“. Објектот е со површината од  2700 м2  и од неговата изградба  до денес се преземени мали интервенции за реконструкција на  истиот. 
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Објектот е изграден во 1951 година и истиот има потреба од покрупна санација и реконструкција. Имено, и покрај фактот што овој објект е корисник на услугата „Економично водење на топлински станици кај големи потрошувачи“ која нуди можност за заштеда на топлинска енергија, во текот на грејната сезона кога во објектите не престојуваат луѓе, цената на топлинската енергија и понатаму е висока и претставува сериозен товар на буџетот на градинката. Од таа причина се предвидени активности во смисла на замена на старата и дотраена столарија со ПВЦ прозорци, како и изолација на кровни површини. Сето тоа е во насока на остварување на максимални заштеди како и задржување на топлинската енергија, согласно програмата „Енергетска ефикасност“. Имајќи го во предвид фактот дека овој објект служи за згрижување на деца, произлегува и потребата за одржување на здравствено хигиенски услови на високо ниво, што пред се подразбира реконструкција на санитариите во објектот. Ако ја земеме во предвид староста на објектот произлегува дека навистина се потребни одредени интервенции во целиот објеkт.
 Со таа цел, а согласно развојната програма, во 2012 година е направено снимање на постојниот објект, како и основен проект со сите фази кој предвидува: 

· целосна замена на водоводната, канализационата и електричната инсталација заради дотраеност
· Санација на покривот, 
· Реконструкција на сите тоалети (детски и за возрасни)

· Замена на старата дотраена столарија со нови ПВЦ прозори

· Стругање и лакирање на паркетот во делот каде што е добар и замена на стариот паркет и ламинат со нов паркет;

· Целосна реконструкција на кујна;

· Обработка на ѕидовите и молерисување;

· Обновување на фасадата;

· Санирање на оштетеното цокле околу објектот, како и патеките во дворот;

· Санација на оградата околу објектот и

· Збогатување на дворната површина со нови детски реквизити и друга урбана опрема. 
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Реализацијата на овој проект ќе трае до крајот на  2014 година.

Согласно програмите за развој на Општина Центар за периодот  од 2012 до 2014 година, во 2013 година се изврши целосна реконструкција на објектот на ЈДГУ “Кочо Рацин“ – клон Панорама, чија исплата во еден дел останува да се реализира во 2014 година.

Вкупната инвестиција на општината за реконструкција на детски градинки  е  25.000.000 денари.
III. ПРОГРАМА ЗА РАЗВОЈ – ИЗГРАДБА НА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ 
По иницијатива на граѓаните и согледување на нивните потреби, Општина Центар планира да отпочне со изградба на ново основно училиште / деветолетка со капацитет за 500 ученици, чија градба би траела до крајот на 2016 година. Истото се планира да биде лоцирано на
ул. Васил Ѓоргов, каде што покрај училиштето ќе се изведе и подземен паркинг простор за 94 возила. Во оваа населба досега не постоеше училишен објект и поради тоа изградбата на ова училиште е од уште поголемо значење и претставува дел од заложбите на општината за подобрување на условите за школување на своите најмлади жители. 

Во оваа година беше распишан конкурс за идејни решенија. Во понатамошниот текст даден е опис според кој треба да се изработи идеен проект кој е во тек и кои се техничките услови за неговата изведба и изработка на проектната документација; 
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1. ОПИС: 
Отворен Блок или “Школа-Парк”. 

Територијата на квартот, опфатена во мрежата на главните улици, Н.Фронт, В.Ѓоргов, Загребска и бул. Водњанска, ја дефинира типологијата на “Отворен Блок”. 
Шематскиот урбанизам, кој недоволно ја контролира целината и кохерентноста на формите, во архитектонска смисла, генерално се базира врз доминацијата на физички структури на релативно автономни објекти кои ја зафаќаат парцелата прилично независно, ослободувајќи ги нејзините граници и/или средиште. Тоа, од друга страна, ја отвора можноста меѓу-просторите на објектите да бидат пропустливи за движењето но и, што е особено важно, за формирањето на една значителна “зелена маса”. Поголемата вредност на овие, често, “ад-хок” распореди, е во континуитетот на празнините помеѓу објектите (отколку во самите објекти) и во можноста за нивно квалитетно климатско и еколошко третирање и одржување. Релативно нискиот процент на изграденост на парцелата и оптималната густина се уште еден квалитет на физичката структура на просторот.  Според тоа се бара : 
- “Школата-Парк”, максимално да го искористува школското земјиште, за надворешна едукација преку формални и неформални системи на учење. и во секое време. 
- Училишните површини да бидат интегрален дел на наставата. 

- Ментален развој, соодветна игра и процес на учење.  

- Олабавување на границите, можност за екстремно безбеден пристап од “сите страни” на парцелата

МЕСТО 
Локацијата наменета за деветгодишно училиште е дефинирана:

- од север (отстапувањата на локацијата од ориентацијата север-југ и исток-запад се минимални, па според тоа во понатамошниот текст Ќе бидат занемарени) со високофреквентната сообраќајница “Васил Ѓоргов”

- од исток со помалку фреквентната сообраќајница “Адам Мицкиевич”

- од југ со Медицинскиот центар за рехабилитација и

- од запад со Заводот за вработување на РМ.
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Отстапувања од површината за градба дефинирана во Изводот од Деталниот урбанистички план се дозволени доколку истите се оправдани со идејното решение.

ОБЛИК 
Доколку се занемари нагризувањето на локацијата кон југоисточниот агол, таа има приближно квадратен облик кој, за добра организација на училишното земјиште е оптимална. 

ГОЛЕМИНА 
Локацијата се простира на површина од ≈10 600 м2 , односно (за 500 ученици) 21,2 м2 по ученик. (Оптималниот норматив за големината на училишно земјиште е 36 м2 по ученик, но бидејќи се работи за градско училиште, а со  добра организација на просториите на училиштето, оваа големина може да се прифати како доволна).

2.
КРИТЕРИУМИ

Како приоритети се наведуваат следните критериуми:

•
Целосна застапеност на програмските содржини

•
Поддржување на јавниот карактер на локацијата

•
Примена на современ архитектонски израз и материјали

•
Овозможување соодветен пристап на лица со посебни потреби како до објектот така и во внатрешноста на објектот

•
Постигнување на квалитетна рамнотежа со околниот објект, со воспоставување на органска врска со природата

•
Оригиналност и иновативност на идејното решение

•
Економичност на решението 

3.
СИТУАЦИЈА И ИНФОРМАЦИЈА ЗА КОНТЕКСТОТ

Опис на локацијата

Објектот е лоциран на К.П. 704, 712 и др., К.О. Центар 2. Градежната парцела со ознака 3.1 во  ДУП – Дел од урбан блок А ″Завод за медицинска рехабилитација″ е со површина од 10 600 м2. Истата е дефинирана со градежни и регулациони линии и согласно зададените параметри за градење не се дозволува отстапувања.
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Предвидената површина за градба на објектот изнесува 3142,83 м2, со максимална височина од кота на тротоар до кота на венец -12,00 м.

Бруто развиената површина за градење изнесува 9428 м2. 

Пристапот до локацијата е обезбеден преку постојните улици и тоа на северозапад ул. Васил Ѓоргов и на југо запад ул. Адам Мицкиевич од каде се очекува да биде предвиден влезот за ученици, пред се од  безбедносен сообраќаен аспект.

Училиштето е предвидено за 500 ученици кои ќе се школуваат од својата шеста година, започнувајќи со подготвителна настава до својата петнаесета година со завршување на деветолетката, па оттаму неопходни се следните содржини:

Содржината се однесува на просторите на училиштето во затворен и отворен простор. Дефинирани  се неколку групации (функционални групи):

а. ГРУПА НА ПРОСТОРИИ ЗА НАСТАВА И ПРЕСТОЈ НА УЧЕНИЦИТЕ

 Простор за малогрупна и индивидуална работа + средби со родителите, 

20 училници (да се размислува за циклуси на подготвителна настава и турнуси на ученици од различна возраст)

Училницата е централната единица на училиштето, Во неа (посебно трева да се потенцира првиот циклус за возраст од 6 до 9 години) учениците го минуваат најголемиот дел од денот). Според тоа, училницата треба да биде потполна во смисла на опремата и потребите на ученикот.

-
Формата

-
Големината

-
содржината (попратни простори/простории)

-
светлина

-
проветрување

-
тоалети...

Кабинети...

-
ФИЗИКА

-
ХЕМИЈА

-
БИОЛОГИЈА

-
МУЗИЧКО ВИСПИТУВАЊЕ

-
ЛИКОВНО ВОСПИТУВАЊЕ со внатрешно двориште(пацио)

-
ОПШТО ТЕХНИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ

-
ФОТОГРАФИЈА

-
КОМПЈУТЕРИ – хардвер и софтвер

-
Свечена аула за одржување на приредби
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б. ГРУПА НА ПРОСТОРИИ ЗА НАСТАВНИЦИ

директор и технички секретар

секретар

наставници

педагог

психолог

дефектолог

сала за состаноци

тоалети

в. ГРУПА НА ПРОСТОРИИ ЗА ФИЗИЧКО ВОСПИТУВАЊЕ И РЕКРЕАЦИЈА НА УЧЕНИЦИТЕ

посебен влез за делот наменет за физичка култура 

фискултурна сала

гардероби

тоалети

просторија за опрема и реквизити

г. ГРУПА НА ЕКОНОМСКИ ПРОСТОРИИ И ПРОСТОРИИ ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИЛИШТЕТО

економски влез

кујна

магацин

трпезарија

тоалети

топлотна подстраница

д. УЧИЛИШЕН ДВОР

заштитна тампон зона помеѓу влезот во училиштето и околните сообраќајници...

простор за одмор помеѓу часовите...

ѓ. УЧИЛИШНО ЗЕМЈИШТЕ

настава на отворен простор

ботаничка градина

спортски терени

тревнати површини

високо, средно и ниско зеленило
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4.
БЕЗБЕДНОСТ
Проектот треба да предложи решение за максимално безбедно преминување на улицата  “Васил Ѓоргов” (подземни/надземни премини, контролирана регулација со семафори), како и преминување на улицата “Адам Мицкиевич”.
5.
СООБРАЌАЈ И ПАРКИРАЊЕ

Во подземниот дел на градежната парцела да се обезбедат 94 паркинг места за потребите на училиштето. Особено внимание да се посвети на влезот за ученици и пристапот на учениците кон училиштето во поглед на постојната сообраќајна инфраструктура. Пристаниште за возилата на родителите кои ги довезуваат своите деца на училиште. 

На горенаведениот објавен конкурс учествуваа 21 идејно решение, и во тек е избор за овие конкурсни решенија по што ќе се премине кон изработка на основен проект. Во 2014 година освен изготвувањето на основниот проект со сите фази, планирано е да се започне со изградба на училиштето. За овие активности предвидени се средства во износ од 80.000.000,00 денари за 2014 година, 80.000.000,00 денари за 2015 година и 60.000.000,00 денари за 2016 година.
IV. ПРОГРАМА ЗА РАЗВОЈ – ИЗГРАДБА НА ДЕТСКА ГРАДИНКА
Заради недоволниот капацитет за згрижување на деца во постојните градинки на територијата на Општина Центар, се предвидува изградба на нов објект детска градинка, на локацијата каде што се наоѓа матичниот објект на ЈДУГ “Кочо Рацин“. Објектот се предвидува да биде граден како сува монтажна градба, што би значело краток рок за целосна реализација. Покрај тоа објектот се предвидува да биде граден со примена на материјали со низок коефициент на топлотен премин, што ќе овозможи заштеда на топлинска енергија со што месечните трошоци за греење и ладење ќе се сведат на минимум. 
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Припремните, земјаните, бетонските и армирано бетонските работи се планира да започнат во текот на март месец 2014 година. 
Овој објект би бил со капацитет од 220 до 270 деца, организирани во 12 групи на градинка и 3 групи на јасли.

Пристапот до градинката е од постојната улица „Козара“, а со планот се предвидува и Новопланирана “Улица 2“ (на североисточната страна) која во иднина ќе го олесни пристапот до градинката и за пешаците и за возилата. 
Партерното уредување на локацијата на градинката дава големи можности за развивање на партерот. Делот за пристапот до ГП е обработен како пристап за возила обработен со двојно пескарени терацо плочи со д=5 см, воедно преставува површина за движење на возила за пристап до кујната на градинката која е димензионирана за изготвување на оброци за трите клонови на градинката. 
Економскиот двор е обработен со двојно пескарени терацо плочи со д=5см, поставени на ризла д=5 см и набиено тло од кршен камен со најголема фракција од 32 мм. На југозападната и на југоисточната страна се организирани пешачки површини обработени со двојно пескарени терацо плочи со д=3 см на истите под слоеви опишани се во проектот. Пристапните подести и рампи за влез во објектот се обработени од двојно пескарени терацо плочки со д=3 см залепени на полусув цементен малтер со д=4 см, врз, а.б. плоча. Останатиот дел од дворната површина е озеленет со организиран распоред на високи садници и трева, и е организиран за безбедна игра на децата на отворено.  
Конструкцијата на објектот е од конструктивен носив систем на објектот се состои од вклештени рамки во двата ортогонални правци од материјал челик тип Ч0361, столбовите се од кутијаст профил 200/200 поврзани со нивото на кровот и меѓукатната конструкција со виренделови носачи составени од профил 200.100 за горен и долен појас и вертикали 100.100 и висина 500 мм. Сите бетонски носиви елементи се соодветно армирани со ребраста арматура. Челичната носива конструкција е антикорозивно заштитена со основен и завршен премаз. Меѓукатната конструкција е од топло поцинкуван челичен трапезаст лим. 
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Покривањето на објектот е со длабокопрофилиран композитен термоизолационен “самоносив“ панел за равни кровови со исполна од термоизолација. Ѕидовите се проектирани да задоволат критериуми за топлинска и звучна и противпожарна заштита, се согласно правилникот за изведба на ваков тип на објекти. Сите типови на ѕидови се дефинирани и опишани во проектот. Фасадните ѕидови се испроектирани да го задоволат пријатниот престој и амбиентално прифатлив за намената на објектот и возраста за која се предвидува градбата.  
Подовите се направени според местоположбата и намената на просторот и истите се дефинирани во проектот, во кој се решени како пливачки и обезбедуваат заштита од звук и удари. Со квалитетот на вградениот материјал тие се планирани да бидат топлинска бариера меѓу теренот и внатрешниот простор.
Вкупната висина на подните слоеви над армиранобетонската подна конструкција е димензионирана на 17 см, во приземјето и 33 см на катот каде подните слоеви се 15.3 см над меѓукатната конструкција од топло поцинкуван челичен трапезаст лим. Подот за рамниот кров е решен со падови за одводнување. 
Со изградба на градинката ќе се создадат услови да се згрижат и децата кои во моментов не можат да бидат примени во другите објекти поради недостиг на слободни места. 
Во текот на 2013 година беше изработен основен проект и ревизија за истиот, по што се започна постапка за јавна набавка. Во 2014 година се планира да започне со изградба. Средствата потребни за изградба на објектот се во износ од околу 104.000.000,00 денари. И покрај тоа што изградбата се планира да се заврши во 2014 година, дел од плаќањето ќе се врши во 2015 година. Од тие причини средствата за изградба се планираат во износ од 70.000.000,00 денари во 2014 година и 34.000.000,00 денари во 2015 година. 
Согласно член 21-б став 3 од Законот за буџети (Сл. Весник на РМ бр. 64/05, 04/08, 103/08,  64/05, 156/09, 95/10, 180/11 и 171/12) донесениот план на програми за развој за 2014 година е составен дел на Буџетот на Општина Центар – Скопје за 2014 година.  
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Планот на програми за развој стапува на сила со денот на донесувањето и ќе се објави во Службен гласник на Општина Центар – Скопје. 

Број 07-7900/8


                 ПРЕТСЕДАВАЧ

14.11.2013 година

          на Советот на Општина Центар-Скопје 

Скопје



           Цветанка Симоновска, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
             Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Квартален финансиски извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за втор квартал 2013 година
Се објавува Заклучокoт за усвојување на Квартален финансиски извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за втор квартал 2013 година,

што Советот на Општина Центар - Скопје, го донесе на 12-та седница, одржана на 14.11.2013 година.
Бр.08-7900/11                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

15.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га
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Советот на Општина Центар - Скопје на 12-та седница, одржана на 14.11.2013 година, во расправата по Кварталниот извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за втор квартал 2013 година, донесе

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Кварталниот извештај на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје, за втор квартал 2013 година.

2. Заклучокот да се достави до Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје.    
Број 07-7900/10


                 ПРЕТСЕДАВАЧ

14.11.2013 година

          на Советот на Општина Центар-Скопје 

Скопје



          Цветанка Симоновска, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
             Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за  давање согласност на Одлука за утврдување на цената на мобилна бизнис паркинг карта бр.07-4278/3 од 15.10.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавно претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина
Центар-Скопје

Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за утврдување на цената на мобилна бизнис паркинг карта бр.07-4278/3 од 15.10.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавно претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина  Центар - Скопје,
што Советот на Општина Центар - Скопје, ја донесе на 12-та седница, одржана  на 14.11.2013 година.
Бр.08-7900/13                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

15.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16                стр.113
Врз основа на член 11  став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ„ бр. 38/96;  09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09 и 97/2010/, и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 12-та седница, одржана на ден 14.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за  утврдување на цената  на 
мобилна бизнис паркинг карта бр.07-4278/3 од 15.10.2013 год.    донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на  Одлука за  утврдување на цената  на мобилна бизнис паркинг карта бр.07-4278/3 од 15.10.2013 год. донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 07-7900/12


                 ПРЕТСЕДАВАЧ

14.11.2013 година

          на Советот на Општина Центар-Скопје 

Скопје



          Цветанка Симоновска, с.р.
15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16               стр.114 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
           Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за  давање согласност на Одлука за определување на посебни цени за големи корисници на јавните паркиралишта со наплата        бр.07-4278/1 од 15.10.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавно претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за определување на посебни цени за големи корисници на јавните паркиралишта со наплата број 07-4278/1 од 15.10.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавно претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 12-та седница, одржана  на  14.11.2013 година.
Бр.08-7900/15                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

15.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16               стр.115
Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ„ бр.38/96;  09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09 и 97/2010/, и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/,  Советот на Општина Центар-Скопје на 12-та седница, одржана на ден  14.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за  определување на посебни

цени за големи корисници на јавните паркиралишта со

наплата бр.07-4278/1 од 15.10.2013 год.  донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта

 „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за  определување на посебни цени за големи корисници на јавните паркиралишта со наплата бр.07-4278/1 од 15.10.2013 год. донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 07-7900/14


                 ПРЕТСЕДАВАЧ

14.11.2013 година

          на Советот на Општина Центар-Скопје 

Скопје



          Цветанка Симоновска, с.р.
15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16               стр.116
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
              Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука  за  давање согласност на Одлука  бр.07-4278/5 од 15.10.2013 година за измена на Одлуката за утврдување на цена на услугите за паркирање во катна гаража „Судска палата“            бр.07-3795/3 од 19.12.2012 година донесена од Управниот одбор на Јавно претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука бр.07-4278/5 од 15.10.2013 година за измена на Одлуката за утврдување на цена на услугите за паркирање во катна гаража „Судска палата“ бр.07-3795/3 од 19.12.2012 година донесена од Управниот одбор на Јавно претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје,
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 12-та седница, одржана  на  14.11.2013 година.
Бр.08-7900/17                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

15.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16                стр.117
Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ„ бр. 38/96;  09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09 и 97/2010/, и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/,  Советот на Општина Центар-Скопје на 12-та седница, одржана на ден  14.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука  бр.07-4278/5 oд 15.10.2013

за измена на Одлуката   за утврдување на цени на 

услугите за паркирање во катна гаража „Судска палата“  

бр. 07-3795/3 од 19.12.2012 година, донесена од Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта

 „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука бр.07-4278/5 од 15.10.2013 година за измена на Одлуката за утврдување на цени на  услугите за паркирање во катна гаража „Судска палата“ бр.07-3795/3   од 19.12.2012 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје

Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.
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Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањеро и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 07-7900/16


                 ПРЕТСЕДАВАЧ

14.11.2013 година

          на Советот на Општина Центар-Скопје 

Скопје



          Цветанка Симоновска, с.р.
15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16               стр.119
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
            Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука бр.07-4278/4 од 15.10.2013 година за измена на Ценовник на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје бр. 07-2196/10 од 10.07.2013 година, донесена од Управниот одбор на јавното претпријатие

Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука бр.07-4278/4 од 15.10.2013 година за измена на Ценовник на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје бр.07-2196/10 од 10.07.2013 година, донесена од Управниот одбор на јавното претпријатие
што Советот на Општина Центар - Скопје, ја донесе на 12-та седница, одржана  на 14.11.2013 година.
Бр.08-7900/19                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

15.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16              стр.120
Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ„ бр. 38/96;  09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09 и 97/2010/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/,  Советот на Општина Центар-Скопје на 12-та седница, одржана на ден  14.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за измена на Одлуката
              бр.07-4278/4 од 15.10.2013 год. за измена на Ценовник

              на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои

                  управува ЈП „Паркинзи„ на Општина Центар-Скопје 
            бр. 07-2196/10  од 10.07.2013 год.  донесена од Управниот
                                 одбор на Јавното претпријатие
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за измена на Одлуката бр.07-4278/4 од 15.10.2013 год. за измена на Ценовник на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје бр.07-2196/10 од 10.07.2013 год.  донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 07-7900/18


                 ПРЕТСЕДАВАЧ

14.11.2013 година

          на Советот на Општина Центар-Скопје 

Скопје



          Цветанка Симоновска, с.р.
15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16              стр.121 
Врз основа на член  36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
             Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за давање согласност на  Одлука за усвојување на Ценовник на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои управува ЈП„ Паркинзи“  на Општина Центар-Скопје бр.07-4278/6 од 15.10.2013 година, донесена од Управниот одбор на јавното претпријатие
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за усвојување на Ценовник на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со           кои управува ЈП„ Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје бр.07-4278/6     од 15.10.2013 година, донесена од Управниот одбор на јавното претпријатие,
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 12-та седница, одржана  на  14.11.2013 година.
Бр.08-7900/21                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

15.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16               стр.122
Врз основа на член 11 тав 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ„ бр. 38/96;  09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09 и 97/2010/ и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/,  Советот на Општина Центар-Скопје на 12-та седница, одржана на ден  14.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

             за давање согласност на Одлука за усвојување на Ценовник

             на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои

                 управува ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје 
              бр.07-4278/6 од 15.10.2013 год.  донесена од Управниот 
                              одбор на Јавното претпријатие
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за усвојување на Ценовник на услуги и надоместоци на јавните паркиралишта со кои              управува ЈП „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје бр.07-4278/6 од 15.10.2013 год.  донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 07-7900/20


                 ПРЕТСЕДАВАЧ

14.11.2013 година

          на Советот на Општина Центар-Скопје 

Скопје



         Цветанка Симоновска, с.р.
15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16               стр.123
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
          Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука бр.07-4278/11 од 15.10.2013 година, за измена на Ценовник на услугите  за блокирање и преместување на непрописно запрени и паркирани возила, хаварисани и напуштени возила и чување на истите на подрачјето на Општина Центар-Скопје бр.07-2196/6 од 03.07.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука бр.07-4278/11 од 15.10.2013 година, за измена на Ценовник на услугите за блокирање и преместување на непрописно запрени и паркирани возила, хаварисани    и напуштени возила и чување на истите на подрачјето на Општина Центар-Скопје бр.07-2196/6 од 03.07.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје,
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 12-та седница, одржана  на  14.11.2013 година.
Бр.08-7900/23                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

15.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16               стр.124
Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ„ бр. 38/96;  09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09 и 97/2010/, и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр.01/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 12-та седница, одржана на ден 14.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука бр. 07-4278/11 од 15.10.2013 год.  за измена на Ценовник на услугите за блокирање и преместување на непрописно запрени и паркирани возила, хаварисани и напуштени возила  и чување на истите на подрачјето на  Општина Центар-Скопје

бр. 07-2196/6 од  03.07.2013 год.  донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 

Општина Центар-Скопје
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука бр.07-4278/11 од 15.10.2013 год. за измена на Ценовник на услугите за блокирање и преместување на непрописно запрени и паркирани возила, хаварисани и напуштени возила и чување на истите на подрачјето на  Општина Центар-Скопје бр. 07-2196/6 од  03.07.2013 год.  донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 07-7900/22


                 ПРЕТСЕДАВАЧ

14.11.2013 година

          на Советот на Општина Центар-Скопје 

Скопје



          Цветанка Симоновска, с.р.
15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16              стр.125
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е
за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за усвојување  на Ценовник на услуги  за блокирање и преместување на непрописно запрени и паркирани возила, хаварисани и напуштени возила и чување на истите на подрачјето на Општина Центар-Скопје бр.07-4278/12 од 15.10.2013 година /пречистен текст/, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за усвојување на Ценовник на услуги за блокирање и преместување на непрописно запрени и паркирани возила, хаварисани и напуштени возила и чување на истите на подрачјето на Општина Центар-Скопје бр.07-4278/12 од 15.10.2013 година /пречистен текст/, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје,
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 12-та седница, одржана  на 14.11.2013 година.
Бр.08-7900/25                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

15.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16               стр.126
Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ„ бр. 38/96;  09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09 и 97/2010/, и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/,  Советот на Општина Центар-Скопје на 12-та седница, одржана на ден 14.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за усвојување на Ценовник на услуги за блокирање и преместување на непрописно запрени и паркирани возила, хаварисани и напуштени возила и чување на истите на

подрачјето на  Општина Центар-Скопје бр. 07-4278/12 од 

15.10.2013 год. (пречистен текст), донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на 

Општина Центар-Скопје
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за усвојување на Ценовник на услуги за блокирање и преместување на непрописно запрени и паркирани возила, хаварисани и напуштени возила  и чување на истите на подрачјето на  Општина Центар-Скопје бр. 07-4278/12 од 15.10.2013 год. (пречистен текст), донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 07-7900/24


                 ПРЕТСЕДАВАЧ

14.11.2013 година

          на Советот на Општина Центар-Скопје 

Скопје



          Цветанка Симоновска, с.р.
15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16                стр.127 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3  и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
Р Е Ш Е Н И  Е    

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за усвојување на Правилник за користење на јавните паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје          бр.07-4278/10 од 15.10.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за усвојување на Правилник за користење на јавните паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје бр.07-4278/10 од 15.10.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар - Скопје,
што Советот на Општина Центар - Скопје, ја донесе на 12-та седница, одржана  на 14.11.2013 година.
Бр.08-7900/27                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

15.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16               стр.128 
Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија /„Службен весник на РМ„ бр. 38/96;  09/97; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09 и 97/2010/, и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ бр.01/06/,  Советот на Општина Центар-Скопје, на 12-та седница, одржана на ден  14.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за усвојување на Правилник

за користење на јавните паркиралишта од значење за Општина

Центар-Скопје бр. 07-4278/10 од 15.10.2013 год.  донесена од
Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за усвојување на Правилник за користење на јавните паркиралишта од значење за Општина Центар-Скопје бр.07-4278/10 од 15.10.2013 год. донесена од Управниот одбор на Јавното преторијатите за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.

Број 07-7900/26


                  ПРЕТСЕДАВАЧ

14.11.2013 година

          на Советот на Општина Центар-Скопје 

Скопје



            Цветанка Симоновска, с.р.
15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16               стр.129 
Врз основа на член  36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
      Р Е Ш Е Н И  Е    

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за организација и начин на наплата на јавните паркиралишта од значење на  Општина Центар-Скопје  /пречистен текст/ бр. 07-4278/8/1  од 15.10.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука за организација и начин на наплата на јавните паркиралишта од значење на Општина Центар-Скопје /пречистен текст/, бр.07-4278/8/1 од 15.10.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје, 
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 12-та седница, одржана  на  14.11.2013 година.
Бр.08-7900/29                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

15.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16               стр.130
Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија  „Службен весник на РМ„ бр.38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009 и 97/2010/, и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06/, Советот на Општина Центар-Скопје на 12-та седница, одржана на ден 14.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука за организација и начин на наплата на јавните паркиралишта  од значење на Општина Центар-Скопје (пречистен текст), бр.07-4278/8/1 од 15.10.2013 година  донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за организација и начин на наплата на јавните паркиралишта  од значење на Општина Центар-Скопје (пречистен текст) бр.07-4278/8/1 од 15.10.2013 година  донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 07-7900/28


                   ПРЕТСЕДАВАЧ

14.11.2013 година

          на Советот на Општина Центар-Скопје 

Скопје



            Цветанка Симоновска, с.р.
15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16                стр.131
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар - Скопје, /„Службен гласник на Општина Центар број 1/06/,  градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
           Р Е Ш Е Н И  Е    

за објавување на Одлука за давање согласност на Одлука за дополнувањена финансискиот план на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта  „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје

        за 2013 година  бр.07-4751/3 од 04.11.2013 година

донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие
Се објавува Одлука за давање согласност на Одлука  за дополнување  на финансискиот план на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта  „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 2013 година бр.07-4751/3      од 04.11.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие
што Советот на Општина  Центар - Скопје, ја донесе на 12-та седница, одржана на 14.11.2013 година.
Бр.08-7900/31                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК

15.11.2013 год.                                        на  Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




           Андреј Жерновски, с.р.
Изготвил: У.Стојанова-Арсова
Контролирал: Г. Мицевски 
вѓ/га

15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16              стр.132
Врз основа на член 11 став 1 точка 3 и точка 7 од Законот за јавните претпријатија „Службен весник на РМ„ бр. 38/96; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009 и 97/2010/, и член 26 став 1 точка 6 и точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар„ број 1/06/ Советот на Општина Центар-Скопје на 12-та седница, одржана на ден 14.11.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Одлука  за дополнување на финансискиот план на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта  „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 2013 година  бр. 07-4751/3 од 04.11.2013 година донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие
Член 1

Општина Центар-Скопје, ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука за дополнување на финансискиот план на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар-Скопје за 2013 година, бр.07-4751/3       од 04.11.2013 година, донесена од Управниот одбор на Јавното претпријатие.
Член 2

Одлуката да се достави до Управниот одбор  на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта „Паркинзи“ на Општина Центар – Скопје.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Центар – Скопје“.

Број 07-7900/30


                   ПРЕТСЕДАВАЧ

14.11.2013 година

          на Советот на Општина Центар-Скопје 

Скопје



            Цветанка Симоновска, с.р.
15 Ноември  2013 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број 16        стр.133
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